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Forslag til vedtak/innstilling:

1. Med hjemmel i konsesjonslovens §§ 1 og 9 gis John Olav Berg Holthe
konsesjon for erverv av Gnr. 109/7 i Ibestad kommune med folgende vilkar:

2. Kjepesum/gavebrev kr. 300.000.-

3. Seker ma ilgpet av 1 ar etter at naveerende beboere flytter ut bosefte seg pa

eiendommen.

Vedleag:
1. Seknad om konsesjon
2. Kartutsnitt.

Kort beskrivelse av saken
John Olav Berg Holthe, Vasskaret, 9455 Engenes, seker om konsesjon for erverv av

gnr. 109/77 i Ibestad kommune.

Fakta i saken

Sweknaden behandles etter konsesjonsloven. Seker er i familie med eier.

Eier Arnt I. Johansen er onkel til sekers far. | dag bor eier pa garden. Det opplyses at
eier har borett sa lenge han lever. Sgker planiegger 3 flytte til eiendommen nér eier

flytter ut.

Areal:

Overflatedyrka 19da
Innmarksbeite 1,5 da e
Skog middels bonitet 110 da %
Uproduktivt areal 538,4 da R
Sum _ ___ 6518da
Vurdering

Saker er relativt ung, 20 ar, men gnsker a bosette seg pa eiendommen nar
navasrende eier (88 ar) flytter ut. Eiendommen har ikke fulldyrka jord og smé& skog
ressurser. Det er pa begynnelsen av 70 tallet plantet ca. § da. Eiendommen er over
100 da og det méa av den grunn konsesjonsbehandies. Konsesjonsiovens § G lister
opp 5 punkter som det skal vektlegges seerlig.
1. Prisen:
Vurderes forsvarlig.
2. Ivaretar erververs formal bosetting i omradet.
Seker planlegger & bosette seg pa eilendommen nér dagens eier fiytter ut.

3. Er ervervet en driftsmessig god l@sning:
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Landbruksmessig har eiendommen sma ressurser utover mulighet som
beiteareal og da kanskje foitrinnsvis for geit, samt noe uttak av skog. t og med
at spker erverver eiendommen alene er eneste tenkbare bedre lgsning at
eiendommen ble tillagt et annet bruk i drift. Dette er ikke et alternativ i dag.

4. Er erverver skikket til & drive eiendommen:
Seker er ikke utdannet innenfor landbruk, men har vokst opp pa gardsbruk.

5. Ivaretas hensynet til helhetlig ressursforvaltning og kulturlandskapet:
| og med at eiendommen overtas ubeskaret og som ene-eie mener vi at dette
er hensyntatt sa langt det er mulig. Spesielt med hensyn pa eiendommens

begrensede ressurser.

Swker har planer om & starte opp med jordbruksdrift etter overtakelse i samarbeid
med nabobruk.

Bygninger:

Bolighus ca. 40 m2, opprinnelig bygd som hytte ca. 1960. Teknisk stand middels.
Garasje oppfert ca. 1990, ca. 30 m2, teknisk stand middels, vedskjul, oppfert ca.
1990, teknisk stand darlig, ca. 30 m2. 1 eldre naust, enkel standard.

Kjgpesum:

Eiendommen overtas ved gavebrev taksert til kr. 300.000.-, Boretten for navaerende
eier er beregnet til kr. 138.900.-

Landbruks og matdepartementet har i rundskriv M-1/2010 bestemt at for bebygde,
konsesjonspliktige eiendommer hvor kjgpesummen er under 1,5 mill. skal

prisvurdering utelates.

Helse og miljo
Ingen konsekvens.

Personell
ingen konsekvens.

@konomi
Ingen konsekvens.

Radmannens konklusjon
Radmannen mener at et hovedmal med konsesjonsloven er a sikre bosetting s lang

som mulig. Med hjemmel i konsesjonslovens §§ 1 og 9 ber saker innvilges
konsesjon for erverv av gnr. 109/77 slik at seker ma flytte inn senest 1 &r etter at

boligen er fraflyttet av navaerende eier.

Vedlegg til sak

Sgknad om
konsesjon. pdf

N

Kartutsnitt. pdf




Statens landbruksforvaltning

For seknadan fylles ut, bar det undersekes om ervervet
er konsesjonsfritt, jf. rettledningen pd side 3 og 4.

Til

Seknad om konsesjon skal sendes tif ordfereren innen fire uker etter at avtalen er Inng
siendomman. Det bes redegjort pé side 3 for forhold av betydning som ikke fremgar
Skfete, kjopekontrakt, leiskortrakt eller annen avtale samt takst skal vediegges i ori
dokumenter foreligger. Gjeider ervervef landbrukseiendom, skal skogbruksplan ved

ordforeren i

(den kommune der elendommen ligger)

nr, 98

e s 81

128/ 12

VEDLEGG |

Soknad om konsesjon pa erverv av fast eiendom
i henhold til konsesjonsloven av 28. november 2003

Dette skjemaet er pabudt brukt ved spknader om konsesjon

&tt eller erververen fikk radighet over

av svarene pa de spersmal skjemast innaholder.
ginal elle_r bekreftet avskrift i den utstrekning slike
legges safremt slik plan foreligger.

Sekerens navn {slekisnavn, for- og melfomnavn)

Aolhan O

Fadsalsnr. {11 siffer}

{le30,92_ %

Adresse

Quas

EAOCGENES

Organisasjonsnr. (9 siffer)

iffer)

3 LI (0 204

“
Tel Bfﬂﬂ}l?)ﬁ% 2r &{'P

E-postadresse

Qverdragerens navn

Fedselsnr. (11 siffer)

ek L_Qiit\ﬁf\ﬁfﬂ“\

Adresse

Vocsdeost RUEE Enpcoes

SUogy Y e

Organisasjonsnr. {9 siffer]

IBESTAD KQMMUI\

Eiendomman(e)s eller rettighelen{e)s beteanelse (naw, gnr., hor_, festenr. & 1)

A & ;

8
3
Oae. 108 \sne =L 30 APR. 2012
Kiopesumn/ lelesum pr. &r (ved arv eller gave oppal antatt verdi) Kér av 5-4dig verd| KjapesUm for lzsere
; Saksnr.gj 003% ‘ Dek.nr. A -
Ark koder { 1
Kommune Fylke : . !ft%
8 .
D% EL e | coong
Aredlols sterrelse Arealets fordeling p4 dyrket jord, produktiv skog og annet areal
9
Hvis skagbruksplan foreligger, oppgi fordeling pa hogstklasse 1V, bonitet og balansekvantum for produkiiy skog
10
Beskrivelse av navarende bebyggelise pa sisndommen (bolighus, hytte, driftsbygning, forretningsgard, industri o.l)
Bygning {type) Grunnflate  m® | Byggedr [ Antall etasjier | Texnisk Wsland {god, middels clier darlg)
Bygring (type) Grunnfiste im™ | Byggedr | Antall elasjer | Tekmisk filstand {god, middels eller dariig)
mg {type) Grunnflate im* | Byggedr | Antall efasjer | Teknisk tilstand (god, middels eller darig)
Bygning (yPe) Grunnflate i m® [ Byggedr | Antall etasjer | Tekmisk tilstand (god, middets sller darig)
1"
Bygning (type) Grunrfistei m* | Byggedr | Antall efasjer | Teknisk tistand {god, middels eller darig)
Bygning (type) Grunnflaleim” | Byggedr | Antall elasjer | Teknisk tistand (goa, middels ellar dariig)
Bygning {typs) Grunnflateim® [ Byggear [ Antall etasier | Teknisk fitstand (god, middels eller darlig)
Y
Annen bebyggelse

Med sikte pa & redusers naaringslivets oppgavaglikter. kan vpplysninger som avgis i datte skjema | medhold av iov om Oppgaveregisteret §5 5 og 6
helt efler delvis bli benyttet ogsé av andre offerilige organer som har hjemmael til & innhente de samme opplysnngene:., Opplysninger om eventugll )
samordning kan fés ved henvendelse kil Oppgaveregisteret pa lelefon 75 00 75 00.

SLF-359 B Elektranisk utgave av 07.09



Rettigheter som ligger il elendommen eller som er avtalt i forbindelse med overdragelsen

12

Eier eligr leier seksran, hans ektefells eller barn under 18 &r annen fast iendom | kommunen?

i3 j Ja | tilfelie hvilke:
Net
Eler eller leier smkeren, hans ektefells eiler barn under 18 4r fast eiendom i endre kommuner?
4] | s I tiffelle Hvilke:
% Nei

Beskriv hvordan elendommen brukes i dag (g/elder ervervel landbrukselendom, beskriv eisndommens arift)

15

Erververens planer for bruk av eiendommen

16

Spesielt for jord- og skopbrukselendommer {fandbrukseiondommer)
Ved erverv av tilleggsjord oppgi gnr. og bnr. pa sakerens tidligere slendom

Sekerens kvalifikasjoner (teoretisk og/elter praktisk erfaring fra jord- og skogbruk)
18

Vil sakeren forplikte seg til 4 bosette seg pa elendommen innen 1 - ett — &r og deretter seiv bebo eisndommen
i minst 6 — fem — &r i sammenheng?

'J Ja D Nel

Jeg seker konsesjon fordi jeg ikke ekal bosette meg pd eisndommaen, jf konsesjansloven § 5 annet (edd

19

Har overdrageren annen fast elendom | kommunen som jkka amfaties av overdrapelsen?
20 ] | tffelle hvike:

gl Nei
Er det flere sokere, bes opplyst om sekerne er gifte eller semboere

21
Dato Dato
22 Dverdragerens underskrift Sakerans underskrift

‘/W/%:de, 2 A ejdl’l/\ Dtu” Bgro)\ Ho e

Underretning om avgjarelsen ,)Jes sendt:

Bilagsforiegnelse:

Skjemaet er tilglengelig pa internett: www.sif.dep.no under «Skjema» og hitp:/blanketter.dss dep no

Spersmal om utfylling kan retes til kommunen.

SLF-350B8 22



Eventuelle tilleggsopplysninger:

RETTLEDNING

Generelt om konsesjonsloven

Konsesjonsloven av 28. november 2003 bestemmer at alle erverv av fast siendom og stiftelse av bruk ;
10 &r, er undergitt konsesjonspiikt med mindre det er gjort unntak | loven eller forskrifter fastsatt mr:d:;fct’tafgrlcl,m?‘restgnenn

erverv regnes ogs3 erverv av andeler eller parter i en eiendom.

Et arverv er et fellesord for alle mater man kan fa en eiendom p3; kjgp, arv, gave osv. Konsesi ,
i . ; + , arv, - Sesfon er en tillatelse
Den som biir ny eier av eiendommen er erverver. Overdrager er forrige eier. Ef konsesjonsl:,ﬁkjtig erVen.rhk aa;eilk keﬂt-; ;};;Zr;.

med mindre konsesjon er gitt.
Er du usikker pa om ervervet utleser konsesjonsplikt eller har du spsrsmal om konsesjonsbehandlingen, kan du henvande
deg til kommunen der eiendommen ligger. '

A. Overdragelser som ikke trenger konsesjon

Det felger av konsesjonsioven §§ 4 og 5 og forskrift am konsesjonsfrihet mv. (fastsatt 8. d i

unntatt fra konsesjonsplikten. Hovedregelen er at du kan erverve bebygd eien(dqm som ikk:es::nsl:;:r iogr?g %u(l)k: eir:erv src‘x}; er
ikke har mer enn 25 dekar fulldyrket/overflatedyrket jord uten A seke konsesjon. Det samme gjelder tomter til boli e
fritidsformal, og annet ubebygd areal som er utlagt tl annet enn landbruks-, natur- og friluftsomrade samt refndrj'{.g-Eﬂg fra
neer familie og erververe med odalsrett er ogsd unntatt fra konsesjonsplikt. Konsesjonsfiiheten som falger av regl rvierv4
forste !ec!d nr. 1-4 og § 5 forste ledd nr. 1 og 2 skal goditgjeres ved skjema for egenerklsring SLF-360 sgian;eagt z?e §
'qlgjengehg pa www.slf.dgp.r]o under "Skjema". Egenerklseringen skal falge hiemmelsdokumentet (fest;akokat skjate li
lignende) nar detts sendes til tinglysning. Tinglysningsmyndighetens sender erklzeringen videre til kommunen, s:om are?' o

konfroll med konsesjonsloven blir fulgt.

Kaonsesjonsfrineten pa grunn av ekteskap, slektskap og/eller odelsrett ved v . .
er betinget av at du bosetter deg pa eiendommen ir?neﬁ €tt ar ag bor der i \‘Z:eér. %v;:: ﬁ%k;e;?gggglmﬁ;r : n wﬁ: sterelse
25 daa fulldyrket/overflatedyrket areal eller mer enn 500 daa produktiv skog og som har bebyggelse som er eIIc;Th F mer enn
bruk som heldrsbolig, eller har bebyggelse som er tillatt oppfart som heldrsbolig, eller har bebyggelse under appf ar va:rt i

tilatelse til oppfering av hel.'f'lrsbolig er gitt. Hvis du ikke skal bosette deg innen fristan pa ett &r, ma du soke ko%p #ring [‘;0" .
da krysse av i felt 19 for 4 glare konsesjonsmyridighetene oppmerksom p at dette er grunnen il at du saker konsesjon,

B. Kort om saksgangen
Kommunen har avgjarelsesmyndighet i alle konsesjonssaker. Fylkesmannenffylkeslandbruksstyret er Klageinstans
Besternmelser om overfaring av myndighet fastsalt 8. desember 2003, er tilgiengelig pa www.sif dep.no 0g wyw.lovdata.no

Fer sgknaden tas opp til behandling, skal det betales behandlingsgebyr. Gebyret blir krevd inn ay k
Du skal ikke betale gebyr hvis du har overtatt konsesjonsfitt p& grunn av odelsrett efler slektskap, Q{;rzr:,“:;inér konsasjon fordi

du ikke skal boseite deg pa eilendommen.



C. Nzrmere om utfylling av seknad om konsesjon
Det er viktig at opplysningene i seknaden gis 54 fullstendig som mulig. Dette kan bl.a. bidra til & redusere
saksbehandlingstiden og sikre at saken behandles pd riktig faktisk grunniag.

Feltene i-5
Bade overdrager og du som seker konsesjon mj oppgi navn og adresse, fedselsdato eller organisasjonsnumsmer. Juriciske

personer (f.eks. aksjeselskaper) tildeles et organisasjonsnummer, Organisasjonsnummeret fis oppgitt ved henvendelss tii
Enhetsregisteret (Braénnaysundregistrene). Vennligst oppgi telefonnummer og eventuell e-postadresse.

Feltene 6-11
Omfatter overdragelsen flere gards- og bruksnummer, ma alie appgis i felt 6. Gjelder seknaden konsesjon pé feste, skal

festenummeret oppgis dersom slikt foreligger. Gjelder spknaden konsesjon péa stiftelse eller overdragelse av andre rettigheter
over fast eiendom som medferer konsesjonspliki stter § 3 | konsesjonsloven, skal rettigheten beskrives (for eksampel

grusrettighet, utbyggingskontrakt o l.).

I felt 7 gis opplysning om kjgpesummen for eiendommen. Gjelder saknaden konsesjon pa leie av siendommen. skal
{eiesummen per &r oppgis. Dersem erververen har overtatt eiendommen ved arv eller gave, skal antatt verdi fyll'es inn i feltet
for dette. Hefter det karytelser pd eiendommen, skal verdien av disse oppgis. Som eksempel pé karytelser kan nevnes borett
og naturalier (melk, poteter, ved, snarydding). Kérforpliktelser som ikke er bundet til hvert &r, skal oppgls som 5-arig verdi.
Yitterligere opplysninger om omfattende kérytelser som borett og lignende, bl.a. om paregnelig varighet, forutsettes & ga frem
av kjspekontrakt eller fremkomme j saksutredningen under behandlingen av konsesjonsseknaden. Dersom |gsore folger med

i averdragelsen, skal verdien oppgis i feltet for dette.

Du trenger ikke fylle ut felt 7 dersom du har avertati konsesjonsfritt pa grunn av odelsrett altar slektskap, og du seker
konsesjon fordi du ikke skal bosette deg pa elendommen.

I felt 8 oppgis hvitken kemmune og fylke eiendommen ligger i. | felt 9 skal opplysninger om eiendommen(e)s totalareal fylies
ut. Gjelder ervervet flere gards- og bruksnummer, skai alie regnes med. | tillegg skal det opplyses om hvordan eiendommens
areal fordeler seg pé ulike arcalkategarier. | feltet for dyrket jord fares opp fulldyrket jord og overflatedyrket jord / gjodslet
beite. | feltet for produktiv skog feres skog med produksjonsevne pa minst 100 liter (0,1 kubikkmeter) per dekar per 4r. Som
annet areal regnes myr, grunnlendt mark, uproduktiv mark, fjell i dagen o.l.

Foreligger det skogbruksplan for giendemmen bes oppagitt fordeling p& hogstklassa |-V og banitet, og balansekvantumet for
den produktive skogen.

i felt 11 oppgis hvilke bygninger son i dag er oppfiart pé eiendommen (f.eks bolighus , kirbolig, hytte, driftsbygning
forretningsbygg, industribygg, seter 0.1.} | tilegg skal grunnflaten for den enkelte bygning oppgis i kvadratmeter og a'ntall
etasjer. Hvis opplysninger om bygningens tekniske tilstand (f.eks. god, middels eller darig) og byggedr foreligger, (f.eks. fra

takst over elendommen) oppgis detie.

Feltene 12-16
Falger andre rettigheter med i overdragelsen, skal disse oppgis i felt 12. Eksempler p slike rettighster er beiterett (f.eks. i

uimark), sirandreit, jaki- og fiskereii, hugstrett, alimenningsreit, siditereit o.i. Dersom du, din ektsfelle sfler bam under 18 &r
eier eller leler andre siendommer i kemmunen eller | andre kammuner, skal gards- og bruksnummer pa disse Oppgis |
henholdsvis felt 13 og 14. | felt 15 skal det gis en beskrivelse av hvordan eiendommen biir brukt i dag. For
landbrukseiencdommer skal det fremgé om eiendommen drives med husdyrhold, plantepreduksjon e.l. | felt 16 skal erververen
opplyse hva giendommen skal brukes til. Eksempe! pa slik bruk kan vaere erverv til fritidsformal, landbruksformal eller industri,

Feltene 17-21
Skal elendommen du seker konsesjon pa nyttes som tillaggsjord til eiendom du eier fra far, ma du oppgl gards- og

bruksnummer pa denne elendommen. | felt 18 skal du opplyse om hvilken teoretisk utdannelse og praktisk erfaring innen jord-
og skogbruk du har.

Det trenger ikke 4 fylle ut felf 18 hvis du har overtatt eiendommen konsesjonsfritt pd grunn av odelsrett aller slekiskap, og du
seker konsesjon fordi du ikke skal bosstte deg pa siendommen. i

I felt 19 ma du krysse av for om du vil forplikte deg til & bosette deg pa eiendommen innen ett ar og selv bo der i minst fem ar i
sammenheng. Er ervervet i utgangspunket konsesjonsfritt pa grunn av ekteskap, slektskap eller odelsrett, 0g du spker
konsesjon fordi du ikke skal boselte deg pa eiendommen, jf punkt A, ma du krysse av for dette alternativet | felt 19. Du kan gl
nzermere opplysninger om bakgrunnen for hvorfor du ikke skal bosette deg pé elendommen p3 side 3, under "Eventuelle

tileggsopplysninger”, eller vedlegge eget brev.

Gjelder seknaden en jord- og skogbrukseiendom, skal det i forbindelse med behandlingen av konsesjonssekraden vurderes
om det er ngdvendig med delingssamtykke etter § 12 lov av 12, mai 1995 nr. 23 om jord (jordlova). { felt 20 m4 det derfor
opplyses om overdrageren eier annan fast eiendom i kommunen enn den som nd overdras. Er det flers som saker konsesjon
pé samme landbrukseiendom, ma det opplyses i felt 21 om sekerne er gift, samboere &ller partnere,

Feit 22
Bade du som erverver og overdrageren m3 undertegne konsesjonsseknaden. For umyndige - personer under 18 &r ellar

umyndiggjorte — ma vergen undertegne. Advokater kan undertegne pa vegne av partene dersom fullmak( foreligger.



) / Avtalé om overdragelse av landbrukseiendom - gave

Undertegnede Amt Johansen, far. 041024 42178 og Dagmar Johansen, fir. 050523 42874
som er gift, men uten barn, skal overdra p4 de betingelser som fremkommer av denne
avtale, landbrukseiendommen gor. 109 bar, 77 i Vasskaret, i Ibestad kommune tjl
sennesonn til Amnt Johansens bror, John Olav Berg Holte, far. 160392 32131.
Eiendommen overtas vederlagsfritt som gave slik som den i dag stér. Verdien pé
eiendommen antas ut i fra markedssituasjonen & ha en verdi pé kr.300 000.

Arnt Johansen og Dagmar Johansen skal ha borett pé eiendommen s4 lenge de lever. De
skal ha rett til & bruke som sitt eget alle bygninger pd gérden.
Boverdien er beregnet til kr. 138 900,

Arnt Johansen og Dagmar Johansen skal betale alle utgiftene forbindelse med
overdragelsen herunder ogsd tinglysing av skjotet.

Det antas at John Olav Berg Holte m4 ha konsesjon, Hvis han ikke fir konsesjon skal
eiendommen ga tilbake til giverne.

Overdragelse av eiendommen skjer med bistand av Advokatfirmaet Eurojuris Harstad AS
v/ adv. Steinar Fagerholt som beserger tinglysing av skjete fri for pengeheftelser,

Gavemottakeren aksepterer gaven og de betingelser som er gitt ved underskrift pé dette
dokument som undertegnes i tre eksemplarer, et til hver av partene.

Sted %Mvg‘”‘l den i,%‘f /L

....................
¥

f/Mf % j ﬂ/’f’W QW%X/WWM

Axnt Ingbert J6hanser

Jeg godtar avtalen og gaven pi de premisser som fremkommer ovenfor.
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Kigpesummen er oppgiort pd avtakt mite
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6. Sarskilte avtaler )
OBS! Her pAferes kun opplysninger som skal 0g kan tinglyses

Arnt Inghert Johansen og hans ektefalle Dagmar Johansen fir 05052342874 skat boreit pA eciendommen s
lenge de lever De skal ha Teft til 4 bruke alle hygninger pa eiendommen som sjpe 2gnre,

ato ‘ Utstederens underskriﬂ‘ \]

D
) -1 s e T y /
E—;fz SA Bk A p AT |

GA-5400 B Godly (1272 Bigr o NN : .

——




+ aviater (som tkkg ska) tinglyses}

Kiepers/ervarvers underskrift

—— T3 in
| Glanta med bloldbaksiaver

8. Erldaaring om sivilstand my. 9

1. Er utsteder(n e} gift eller ragistrert{a) Partner(s)?
D Ja Net Hvis fa, ma ogs4 sparsme 2 besvares,

2. Er utstaderng gitt etler Feglstrerts partners med hverandre og begge underakriver 80m utsteder?
D Ja Nagi Hvis nal, ma 0ged sparsmdt 3 basvareg,

3. Glelder overdragalsen »olg som uisteder(ne) og dennesiderag shtefeilelr) eliz; 'eg partner(s) biuker $om felsa hallat
Q Ja Naj Hvisja, ma ehefellan(e)lraglstreﬂ(e) bartnen(e) samtykke | Overdragelsen. .

——

8. Underskriftar o bokraftalsar
Dato Sted

%
Utstedets underskrift [ Glenta meg NW
c/&wf %&MK }77 ﬂféﬁﬂ% ~Cefnt Ingbert Johangen

L
nderskriver{ne) sr over 1g &*0g har underskrevet gller vedkjent seq g (e) underskrift(er) P4 destte
att i Norge,

dakument i mitirvart n&@rveer. Jegivi er myndig{e) og bos
1. Vitnes underskrift i Gienta mad blokkbaokstaver

f e, IV o, v ot "

KURDFIE S0 & T e Ao P
2. Vitnes undersirift Gjenta med blokkbokstaver
v . W -

il P £, Lo
! V_ALE P Sl e -
Vi e i K‘?"‘J 2 AP Ty

) l Glenta mad biokkbakstaver

Bortfesters undarskrift

Dalo f Utstederens undarskri
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Erklaring om sivilstand mv. Jor hlemmelshaver |

Er hiemmelshaveren gIft eller registrert{e) partnera?
Ja Nei Hvis ja, m4 ogsd spersmal 2 besvares.
2. Er hjemmeishaverne gift eller reglstrerts partnere med hverandre cg begge undersxriver som hjemmeishavere?
D Ja Lrj Nei Hwts ner, ma agsd spersmél 3 besvares.
3. Gjelder overdragelsen bolig som hjemmelshaveren{e) og dannes/deras ektefells{s} elfer rog partner{e) bruker som felles botly?
D Ja D Nei Hvis ja, ma ektefellen(e)/registrer(a) parner(e) samtykke ! overdragelsen.

11. Underskrifter og bekreftelsar

Som eler/fester (hiemmelshaver) samtykker ieg i overdragelsen

Sted, dato

Fedselsnr/Org.nr. | Underskrift | Gjenta med biokkbokstaver

Eom hjemmelshavers ektefellelragistrert partner sanmtykker Jeg i overdragelsen

Dato | Extefeliesiregistrert partnars underskrift | Glenta med blokkbokstaver

8 Jeghi bekrefter at underskriver(ne) er over 18 ar og har underskrevet eller vedkant seg sin(s) underskrififer) pa dete
dokument i mittivant neervaer. Jegvi er myndig(e} og bosatt | Norga.

1, Vitnes underskrift | Glenta med blokibokstaver

Pt Bt Vodore  SEIN Botiys Lowsst
Adr

KySiEl i 4 GYob  Hr2S7D

. Vitnes underskrift | Glenta med blokkbokstaver

A N NN
Adresse j _
MO0 Raodes_ GatE 4 905 AsPsian

Noter:
1y~ SKjatet skal utstedes' og innsendes.i2 eksemplarer hvarav det.ene eksemplaret bsholdss av Kartverket, det andre matta
. innsenderen | retur. Skigiet séndes Statens-Kartverl:-Tinglysingen; 3507 Hansfoss, Dokumentavgiften og
tnglysingsgebyret vll bl innkrevd | ettertid, se naarmere infarmasjon pa www tinglysing.no.
2) Dersom elendommen har underfestenummer (ufnr) kan felt for seksjonsnummer (snr) nyttes.

3} Dokumentavgiften er knyttet til elendommens salgsverdi, Dersom kjepesummen tlisvarer salgsverd!, er det tilstrakkelig 4
fylle ut dette belspsfelt, Feitet salgsverdiavgiftsgrunniag skal fylles ut dersom klapesummen er laverg enn dette. Fylies
begge felt ut skal salgsverdl/avgiftagrunniag alitid vesre det hoyeste, unntatt tifeller etter dokumentavgifivadtakets §1,2,
lodd, §2fog § 3.

4) Deat er Enhetsregisterets arganisasjonsnummer som skal nyttes.
§) Feltet kan sleyfes dersom dokumentet, ikke gielder averdragelse av boligseksjen,

6) Separerte regnes som gifte, og holigan ma vanligvis fortsatt regnes som felies. Samboere ragnes som ugiftefuregistrerte,
og samtykkepategningen er vanligvls bare nedvendig dersom begge er hjemmelshavera,

7) Derscm utstederen ikka ar hlemmelshaver, ma hjemmeaishaveren godijenne overdragelsen ved sasrskik pategning med
vitnebekreftelse, og om nedvendig med tilevarende eridzering om sivilstand eller mag ekiefellesamtykke.

8} Dersom utstederen/hjsmmelshaveren ikke er-offentlig myndighet, ma wistedersns/hjemmelshaverans underskrift bekreftes,
Dette kan bl.a. glares av to vitner som er myndige og bosatt | Norge, elier av lensmann, lensmannsbatjent, advoket,
autorisert advokatfullmektly og autorisert eiendomsmegler. Utstederen, erververen £g efververens ekiofelle/registrerte
partner, foreldre, barn elier sesken kan ikke bekrefte utstederens underskrift,

Dalo I Utstederens underskrt sy
L/ im 1, < = L s
% 5 P N A 10 o Y B i vt i ¥ PR T2
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129/12 Sgknad om deling av grunneiendom - Gbnr 83/6, samt

dispensasjon fra forbudet mto deling og byqggding i 100-meterssonen

Arkivsak-dok. 11/01313-5
Arkivkode. 83/6
Saksbehandler Geir Solli

Saksgang Motedato Saknr
1 Formannskapet 06.09.2012 129/12

Forslag til vedtak/innstilling:

1. Formannskapet vedtar a innvilge Gnr. 83/6 v/ Marie Elfrida Skog, fradeling av
vaningshus med ca. 1 da tomt og tithgrende nausttomt ved sjeen lokalisert rett
ast for eksisterende naust til nabo.

2. Delingen er hjemiet i jordiovens §§ 1 og 12.

3. Formannskapet innvilger dispensasjon fra forbudet mot deling og bygging i
100 meters sonen for naust som vist pa vedlagte kartutsnitt

Vedlegg:
1. Swknad om deling
2. Kartutsnitt 1:2000
3. Skriv av 2.2.2012, fra Fylkesmannen i Troms: Dispensasjon fra forbudet mot

deling.

Kort beskrivelse av saken
Sgknaden gjelder fradeling av hyttetomt og nausttomt pa gnr.83/6, samt
dispensasjon fra forbudet mot deling og bygging i 100 meters sonen.

Fakta i saken

Seknaden var oppe i formannskapet i sak 94/12, hvor sgknaden ble vedtatt utsatt.

Sgker @nsker 8 fradele vaningshuset med tomt pa ca. 1,5 da samt 1 nausttomt i
fisera lokalisert mellom sti til sjgen og naboeiendom, for overdragelse til datter.
@vrige barn tenker & overta eiendommen for videre salg. Arealene har ikke vaert slatt
pa mange ar og er ikke leid ut til nabobruk.

Fradelingen har vaert til haring hos fylkesmannens landbruksavdeling som i svarbrev
av 8.2.12 ikke har merknader til fradeling av vaningshuset men omtaler naustet som
hytte og derfor mener at tiltaket er i strid med plan og bygningsloven vedrgrende 100
meters beltet. Dette beror pa en misforstaelse da det ikke er snakk om en hytte men
et naust. Etter telefonsamtale med fylkesmannen har fylkesmannen ingen merknader
til naust men til eventuelf en hyttetomt i strandsonen.

Areal:

Kommune 1917
Fulldyrka 12.1 da
Qverflatedyrka 3.8da




Innmarksbeite 9.4da
Skogsmark hay/middels bonitet 24.4d=
Uproduktiv mark 6.4 da
Totalt 56.1
Vurdering

Jordlovens § 12 sier blant annet at vilkdrene for a gi delingssamtykke er enten at
samfunnsinteresser av stor vekt taler for det, eller at deling er forsvarlig ut fra hensynet tii
den avkastning eiendommen kan gi. Det ma ikke fere til drifts eller miljemessige ulemper for

landbruket i omradet.
Eiendommen har ikke vaert i drift pA mange ar. Fradelingen medferer at eiendommen mister

sitt vaningshus. Eiendommen har ikke ressurser til & vaere et eget drivverdig bruk, arealet blir
i dag ikke hestet og har heller ikke vaert det p& mange ar. Arealene ligger forholdsvis
innklemt mellom eksisterende bebyggelse. Familien har planer om & selge resten av
eiendommen. Seknaden gjelder ogsa fradeling av tomt til naust og det ber gis dispensasjon
fra forbudet mot deling og bygging i 100 meters sonen for naust som skissert pa vedlagte

kartutsnitt.

Helse og milje (HMS og “tradisjonelle miljospersmai (eks. forurensning))
Ingen konsekvens.

Personell
Ingen konsekvens.

Pkonomi
Ingen konsekvens.

Radmannens vurdering og konklusjon

Radmannen mener eiendommens plassering i et relativt tatt bebygd omrade samt
eiendommens knappe ressurser tilsier at deling etter jordlovens §§ 1 og 12 og
dispensasjon fra bygge og delingsforbudet i 100 meters sonen kan innvilges som

omsokt.

L]

Spknad om deling av
elendom pdf

Sak 129 12 - vediegg
2.pdf



DN 129717
VEDILEGS )

delingsiovens kap. 2 0og 3

1. SGKNAD OM DELING AV GRUNNEIENDOM - OG BAJA LINEI
2. REKVISISJON AV KARTFORRETNING VED BAJA LI NE!
GODKJENNING

{Kiyss "Nei" pa pit. 2 dersom det MU(E pnskes at fradslingen skal skje umiddelbart etter godklenning av saknaden. Rekvisisjonen kan sliers

Lmedfere at oppmalingsarbeide blir igangsatt - 0g betaiingsforplikteise tor gebyr o
Seknaden/rekvisisjonen framsettes | medhold av plan- og bygningslovens § 93 p}-.}f‘ kapxkegxu,oﬁ.._‘
| S . V'C’ME_UNE

r - uten naermere varsel.

- .,

T T AR —

Kommunens saksnurmmer: | .,

Saksb'&

Saknaden/rekvigisionen sendes
Ibestad kommune

Plan og nasring
9450 HAMNVIK

Eiendomsadresse

Bnr.

b

e

1. Soknaden/rekvisisjonen gjelder folgende eiendom(mer);

Plass for kommunens sterngel

0 1 SEFT 2011

Qog
J

[ Soknadirekvisisjon, bovedformatitype:

Alternativ: /7 MM o Lot

rativene er;
Fradeling av tomt/pareel! med kartforretnin alin
2. Fradeling av tilleggsparsell med knrﬁomm?n(:po:: parnu}ell -evt ved
grensejustering

Eventueli merknad, /

+ Mo stomt

3. Grensepévisning atter malebrey
4. Kartforretning over enkelte grenselinjer eller hol ef
5. Ajourfart malebrev over allmnlm-nrl»le':1I e

g.._,5&]ustegdtglgug&sei’iﬁ%f eile[’istieﬁﬁﬂ@ rsall:

Selvstendig tombt/bruksenhet:  [X]JA [ NEI

Dersom svaret er NEI, angi girds- og bruksnummer pé

Tilleggsparsell til elendommen:

eiendommen tilleggsareaiet skai legges tii

¥ H

Hjemmelshaver.— bruk biokkbokstaver Adresse Postnri-sted

LS - ~ ' L A

ave ZLKL(/R f/fcl‘) JWMLPVW 9‘/5—0 f%amnwf
Underskrift 'I — 9 Daté § [ Telsfon Merknader 7
_ : 2. 1 A’f/ﬂ"”? : Terie SHeo 2 924320535
i
Hjermsaishaver — bruk blokkbhokstaver |4 Adresse Postni-sted :
Underekiift Dato Telsfon Merknader
Hjemmelshaver — bruk blokkbokstaver Adresse _ - Posin-sted
Underskrift Dato Telefon Merknader
Eventuell koniaktperson Adresse Postnrl-sted Teleton
© Ibestad kommune, Plan og naering. Skjsma for delingssgknad versjon 1.01 Side 1 av 2



inn parsclien(ej ba Kart:
Antall parselier

7

5. Spesifiser fo}méh-stqrr&sé;og;antaigpaﬁeﬂefsm SOkes ﬁad_lt, t85n
Parsell nr. (merk pa kart) | Formar Areal i dekar (ca)

Alernativer:

1. Arealbruken i kommune)pian efler kommumedalplian

2. Araalbruken i reguleringa.- eijer bebyggelsespian

:- :Ygg:- og deleforbud i 100-metersboket langs sjesn - § 17.2
. Al

Alternativ:
Annet

Dretabilee o Lan Dl fo & Levns

¢ fa/w\ (e pie

[

Europa-, riks- efler fylkesveg Kommunal veg [], Privatveg [ ] Avkjarselstillatelse gitt X JA

Anlegge ny avkjarsel [_]] Utvidet bruk av eksisterende D Kun gangatkomst [] JA

2k

Vannforsyning tilknyttes offentlig nett: JA [TINEI

%f‘m annforsyning:
fr ae i-cM7 Bt 3 Mp,gf D-Q,S/jb—&pﬁ’ 4/{_ Hvis Nei, beskriv vann- og
, avlepsissningen narmere
Avigp tilknyttes cfentlig nett; [1JA X NEI

Beslriv aviepslesning:

(DB 22 tplell ek adip 47 i

"8.Plass for merknaderitillegasopplysninaer: ||

— |

© |bestad kommune, Plan og neering. Skjema for deiingsseknad versjon 1.01 Side 2 av 2




Datte er ansvarig soker aller (Rakshayers dokuren
signert eganhendig aller postvekst har kiftert far

Seksjon nr

feslon pd al nabovarsiing er fretatt. Na
Fekommandert ssnding.

Eoi / feslar

e Tout

For nabe elter glenboers clend: I“I

Gnr S Bnr /{ Z Fesic nr lsammm

Adrasse
“_1"

Kvittering for naboy
bovarsling kan godijennes

nar naboene har

arsling

Post nr Post stad

{ Hawvn

/Mf, ldrid Jengen
v

Posinr frostelad R
YY<Co 4—,La_mm/f. A’
el = = &

L
n
k25

¢ Mawn

Adrasse

parm;r F;azn ‘tqz €n

Adresse

1'560/_9&?»@ ber A

Eirin teben Sy

Everkets it " T —
RR1315 8018 3 Np

pA kvittaring

menfen

Sovo/é’en

’5‘ %' Croviiord

Sign gfleqpostverists 7  Denne del Kiintres p& hviltering

RR1315 8017 0 NO

il i E .
Adrosse | Adrasse
]
i
Puostnr Postsied | Pastnr Posisled
i
E Thuto

Sign eller postverets Fvitienngstykk

Posgtnr Posteted

- —— i .

Posigled

Sign eller posiverets kvittedingstnskk

O Samkleerllﬂtaket ] Vatsa! ar mottatt

1271@%

¥

© Sk)amdugnadan i komtnunens byggblankm Pbl-13



Pbl-13 Dokumentasjon av nabovarsling
plan- og bygningsloven av 27.08.2008 §21-3

[T Det sakee om fravik fra TEK for eksistarende byagverk (pbl § 31-2) Redegjaraise i eget vediegg ;i-dlsus' o
T
S- til 1
B- til 1
D - 14| O
S 1 E - til O
S da.- w0

’Fﬂ%‘ﬂﬂladvr e indors A I'lrl.

r;n' =

E]sm sandestl! 'ﬁl:lsﬂnaver v g ]'_‘l
Navn Nawn —
Adresss | Adresse
Postnr Poststed Fostnr Poststed
Telefon Mobil Telefon Mokq
o-pos! adresze e-post adrasse
!
Dato Sign f Dato Slgn
|

© sijemadunaden i kommunene byggblankett Pbi-13
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N Eiendom G.nr, 83 B.or. 6
Marie Skog
* Areal 56164,2 m2
20.07.2011 ~
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v Fylkesmannen i Troms VEDLEGGA
g/

Romssa Fylkkamanni

Saksbehandler Telefon Vér dato Viir ref, Arkivinda
Bjern Sinan 77 64 21 05 02.02.2012 20121524 - 2 4225
Deres dato Deres ref,
13.01.2012
BESTAD-KOMMUNE
Avd, lSaksb NE22
Ibestad kommune 08 FEB, 2012
Plan og nering
9450 Hamnvik Saksnr, / / % I 3 3 Delfnr, 0‘2
Ark,kode: = £ /b

Dispensasjon fra forbudet mot deling og bygging I 100-meters-sonen —
eiendommen gnr. 83 bnr. 6 i Ibestad kommune

Fylkesmannen i Troms viser til brev av 13.1.2012, hvor sgknad om dispensasjon fra forbudet
mot deling og bygging i hundremeterssonen fra sje oversendes for uttalelse.

Tiltaket er i strid med plan og bygningsloven, hvor det i § 1-8. - Forbud mot tiltak mv. langs
§j@ og vassdrag — heter:

1 100-metersbeltet langs sfoen og langs vassdrag skal det tas scerlig hensyn til natyr- og
kulturmilfe, frilufisliv, landskap og andre allmenne interesser.

Stortingsmelding nr. 26 *Regjeringens miljovernpolitikk og rikets miljetilstand (2006-
2007):

o Det er et nasjonalt mdl at strandsonen skal bevares som natur- og Jriluftsomr&de
tilgjengelig for alle. Regjeringen onsker en sirengere og mer langsikiig
strandsoneforvalining. Det er derfor nadvendig igjen & oppfordre kommunene ti] en
streng praksis ved behandling av plansaker og dispensasjoner i 100-metersbeitet langs sja.

Regjerningen har lagt opp il en differensiert strandsoneforvaitning, hvor landet deles j tre
soner. For Troms gjelder folgende:

1 100-metersbeltet langs sjoen skal folgende retningslinjer legges til grunn;

- Utbygging bor sa langt som mulig lokaliseres til omréder som er bebygd fia for, slik at
utbyggingen skjer mest mulig konsentrert. Utbygging i urorte omréder med spesielle
Jrilufisinteresser, natur- og landskapskvaliteter eller kulturminneinteresser skal unngds. Det

gielder for eksempel utbygging i kyst- og fiordlandskaper med spesielle kvaliteter,

- Sporsmdlet om bygging skal vurderes i forhold til andre allmenne interesser. Det bor ikke
tillates utbygging i omrdder som har spesiell verdi i forbindelse med frilufisliv og allmenn
Jerdsel, navurkvaliteter, naturmangfold, kulturminner, kulturmiljser og landskap. Forholdet
til andre interesser, som for eksempel landbruk, fiske, oppdrett og reindrift mé ogsé vurderes.
Der det tillates bygging, bor hensynet til andre interesser ivaretas best myl ig.

- Alternative plasseringer bar vurderes og velges dersom det er mulig. Det bgr 088G vurderes
om tiltaket kan trekkes vekk fra sjoen. Tiltak som tillates md tilpasses omgivelsene best mulig,

Vo

[N o |
|;\\ i ¥ LT

e o o M

Fylkeshuset, Strandvegen 13 Telefon: 77 64 20 00 Avdeling _ rostmottak@fmtr.no
Postboks 6105, 9281 Tromsa Telefaks: 77 64 21 39 Landbruksavdelingen  www.fylkesmannen. noftroms
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- | omrader hvor ait tilgjengelig uthyggingsareal ligger innenjor 1G0-melersbeltet, og
alternativ plassering av tiltak dermed ikke er mulig, vil kommunen ha videre adgang til a
tillate tiltak for @ ivareta hensynet til en fornufiig samfunnsutvikling. Ved vurdering av om
tiltak skal tillates skal det legges vekt pd om hensynet til tilgfengelighet for allmennheten kan
ivaretas ved at det eksempelvis avseites areal il kyststi, friluftsomréde eller liknende.

- Behovet for neeringsutvikling og arbeidsplasser, for eksempel satsing pd reiseliv og turisme,
skal tillegges vekt i vurderingen av tiltak i 100-metersbeltet. Disse hensynene ma veies opp
mot hensynet til de allmenne interesser som er angift foran.

- Vurderingen vil vaere avhengig av hva slags type tiltak det gjelder. Det kan veere grunnlag
for G tillate visse tiltak neer sjgen, som for eksempel brygger, naust, neeringstiltak og

sjavettede reiselivsanlegg.

- Muligheten for fritidsfiske gjennom 4 tillate oppfering av naust og brygge skal ogsa tillegges
vekt i vurderingen av tiltak i 100-metersbeltet. Disse hensynene ma veies opp mot hensynet til
de allmenne interesser som er angitt foran, og mulighetene for felles brygger og naust ber

ogsd vurderes.

Eiendommen ligger i Breivoll p4 Rolla. Det er her sekt om fradeling av en hyttetomt pa et lite
nes helt nede i fizera. Dette er et omrade hvor arealene mellom vegen og sjeen er innmark. [

fizra er det sé langt vi kan se naustbebyggelse. Vi mener at hyttebygging her vil virke
privatiserende og kurme bidra til at fjaera fér varig redusert verdi for allmennheten. Tiltaket vil

ogsé bryte med det kyst- og kulturlandskapet som vi i dag finner i omradet.

Oppsummert synes det som om fradelingen vil vaere i strid med de sentrale politiske foringer
som er gitt av regjeringen. Fylkesmannen i Troms kan derfor ikke tilrd at det i dette tilfellet
dispenseres fra forbudet mot bygging i 100-meters-sonen. Dersom Ibestad kommune
innvilger seknaden vil vi vurdere & paklage vedtaket.

Med hilse

Pe
Per Elvestad \

kst landbruksdirekter V{w

ddgiver



130/12 Seknad om deling

Arkivsak-dok. 12/00081-4
Arkivkode. B
Saksbehandler Geir Solli

Saksgang Mgtedato Saknr
1 Formannskapet 06.09.2012 130/12

Forslag til vedtak/innstilling:

Formannskapet vedtar felgende:

1. I medhold av Jordlovens §§ 1 og 12 innvilges deling av gnr. 106/17,28 som
omsekt, mellom Svein Tore Berg og Kari Bergersen/Bjarn Christian Berg.
Dette pa bakgrunn av at eiendommens eventuelle avkastningsevne ikke vil
pavirkes nevneverdig.

2. Det ma hensyntas at eiendommen ligger i et omrade egnet for iandbruk.
Beitedyr, ferdsel, stay og normal landbruksaktivitet kan derfor ikke pakiages.

3. Saken er behandlet etter Jordloven og ma behandles etter Plan og
bygningsloven for 4 veere endelig.

Vedlegg:

Seknad.

Kart.

Brev fra Bjern C. Berg

E-post fra Svein-Tore Berg til ordferer
Brev fra Svein-Tore Berg

ORhON =

Kort beskrivelse av saken
Sweknaden gjelder deling av gnr. 106/17,28 mellom sesken som ledd i et arveoppgjer

etter deres foreldre.

Fakta | saken

Hjemmelshaver til gnr. 106/17,28 er Nansy Josefine Berg. Hennes 3 arvinger, Bjgrn
Christian Berg, Kari Bergersen, Svein Tore Berg, alle tre er barn av hjemmelshaver.
Arvingene ensker & dele eiendommen i to, slik at Svein Tore Berg overtar parsellene
Riven og gardsteigen. Resten av elendommen overtas av Bjomn Berg og Kari
Bergersen i fellesskap. Seknaden har tatt beklagelig lang tid, ferste henvendelse fra
Bjern C. Berg er fra 2008. Noe av arsaken ser ut til 4 vaere usikkerhet rundt sameie i
utmark(avholdt jordskiftesak 2009), samt usikkerhet rundt parsell/bnr. Sgknaden har
ikke tidligere veert behandlet av formannskapet.

Seknaden er behandlet etter jordioven.

Vurdering
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Generelt er det lite anskelig med oppsplitting av eiendommer. Jordloven § 12 setter
da ogsa et forbud mot a dele eiendommer som kan brukes til jord eller skogbruk.
Loven har to unntak. Dersom samfunnsinteresser av stor vekt taler for deling eller at
delingen er forsvarlig ut fra den avkastning eiendommen kan gi. Gnr. 106/17,28 er
delt i 11 smé parseller og har sma ressurser bade i dyrka areal og annet. Delingen
kan ikke sies & veere begrunnet i samfunnsinteresse av stor vekt. Nar det gjelder
eiendommens fremtidige avkastningsevne er denne pa grunn av arealressursene
svaert begrenset og omsegkte deling vil ikke ha noen stor konsekvens. Vi ser heller
ikke at det medferer sterre driftsmessige eller miljgmessige ulemper for landbruket i
omradet. Det totale antall eiere endres ikke.

Areal: ‘
Fulldyrka 2,2da
Innmarksbeite 3,8 da
Skog M-bonitet 25,5da
Annet/uproduktivt 238 da
Sum 269,5 da

Ved eventuell fradeling som omsgkt vil Svein Tore Berg overta Gardsteigen og
Rivteigen. Dette utgjer ca. 101 da av det totale arealet. Det resterende overtas i

felleskap av Bjern C. Berg og Kari Bergersen.

Helse og milje (HMS og “tradisjonelle miljosporsmal (eks. forurensning))
Ingen konsekvens.

Personel!

Ingen konsekvens.

Gkonomi

Ingen konsekvens.

Radmannens konklusjon
Radmannen mener at formannskapet i medhold av Jordlovens §81 og 12 kan tillate

omsgkte fradeling. Gnr. 106/17,28 er en sa liten eiendom at rddmannen kan ikke si
at avkastningsevnen pavirkes nevneverdig av deling som omsegkt eller at delingen
medfarer sterre driftsmessige eller miljgmessige ulemper for landbruket i omradet.

Vedlegg til sak

Klage ~ behandling
delinggsak 106 - 17-2

]

Fullmakt. pdf

B

E-post Arv
delingssak. pdf
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VEDLEGGT
Bjern C. Berg IBESTAD KOMMUNE
Keiva 4 Avd, ,Saksb.&—‘s
9415 Harstad 30 JAN, 2012
Jdm Kritiansen Saksnrza/avg) Dek.nr.&
9454 Anstad Ark kode:’ (.33

SZHNAD OM DELING AV THGER HISTORIKK

Jeg oppsokte Flan og neeringsetaten i lbestad Kommune medio april 2009. Fikk som avtait,
ett mete med Gunnar Pauisen. Vi gikk giennom vér seknad om fordeling av teiger pa
eiendommen 106- 17/28. Paulsen fant under dette motet ut at noen avteigene hadde feil
bruksnummer og mente at dette métte rettes opp. Undertegnede mente det ikke foreligger
noe etterrettelig kart over eiendommene pé Laupstad og var av den oppfatting at bare det
som star oppfart i matrikkeien gjelder. Paulsen sa at Kommunen ville starte opprettingen av
kartene snarest. Jog fikk med meg skjema for nabovarse! til innmark og utmarks naboer.
Disse ble sendt ut i mai 2008 og dex kom ingen innsigelser. En jordskiftesak over utmarka pa
Laupsiad ble sd fremmet og jeg fikk beskjed fra Ibestad Kommune om at seknaden matte
bero til denne saken var ferdig og rettskraftig dom forela. Jeg skrev da tiloake at arbeidet
med & retie opp i kartene ilke matte bero av denne grunn.

Seint hasten 2010 var jordskiftesaken avgjort. Na var det tilsatt nye sakshehandlere ved
etaten pé Ibestad og fortsatt var matrikkeien ikke rettet i kartene. Jeg var ps kontoret 2
ganger hasten 2010 men fikk fortsatt besikjed om at jeg métte ventetil kartene var rettet
opp.

I mars 2011 fikk jeg ett brev fra Kommiunen v/ Tone Rasmussen hvar hun ber meg fremsicaffe
erkleering fra to grunneiere 106-6 og 1068-7 hvor de avetér fra eierforholdet til 3 feilmerkede
teiger i kartet. Di samme grunneiere hadde mottatt nabovarsel 2 & tidligere orm samme sak
uten kiage men jeg sarget for 4 fa ny erkisering fra de samme grunneierne igjen. Det ble ogsa
krevd en uttalelse fra Laupstad Grunneierlag vedrerende var saknad om fordeling av
utmarksteiger. Dette ble fremskaffet og oversendt av formannen i grunneieriaget. | brevet fra
Kommunen var det satt en frigt til 14.mars for & fremskaffe forran nevnte. Den 14. mars
mette jeg egenhendig opp pa kontoret | Hamnvik og overleverte papirene. En kort tid senere
kommer det innsigelser fra saksbehandier Rasmussen om at Behandlingen av var sak i
Laupstad Grunneieriag ikike kunne anses som gyldig all den tid laget ikke ver registrert i
Brennaysund.

Formannen i Grunneierlaget ble kontaktet og hadde fiere mailer og telefonsamtaler om dette
fordi laget faktisk var registrert i Bronnoysund, men farst ei uke etter matet hvor saka var var
behandlet! Laupstad Grunneierlag hadde nytt mate ferste uka i juni 2011 og her ble saka
behandia pa nytt uten innsigelser.

Sensommeren 2011 hadde jeg g min bror Svein Tore Berg ett avtalt mete med
neeringssjefen Geir Seetre pa kontoret i Hamnvik. M fikk en oppriktig bekiagelse vedrarende
saksbehandlingen og herr Seetre fovte at han personlig skulte serge for at saken ble kjgrt
giennom pa ferste formannskapsmete nédr nytt formannskap var konstituert etier vaiget.
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M tok hverandre i handa pa dette og vi forlot metet i en optimistisk tro paat saken navari

de beste hender,

g;erﬁalget har;‘eg ventet at saken skulle komme p4 sakslisten til det nye formannskapet
n 11. november sendte jeg en e-post til Flan og Neeringsetaten o .

langt er denne ikke besvert! 9 Sitertyosr ssen. 4

Mad vennlig hilsen
Bigrn Christian Berg
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\J IS G225
Bjorn C. Berg V4 'Bc/z

Kleivasen 4

9415 Harstad \ \?D LF()(?)%

Tel. 93698299
e-post:bkriberg@online.no

FULLMAKT
P2 grunn av mitt yrke som sjpmann, med lite tid hjemme, gir jeg herved Svein Tore Berg fullmakt
til 4 handle ogsé pa mine vegne i delingssaken p4 vér eiendom pd Laupstad. Gr.nr, 106 brnr 17/28.

Harstad den 23.06.2012

Bjarn Christian Berg
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VEDLEGG Y

Siv Korneliussen

Fra: Dag Sigurd Brustind

Sendt: 30. januar 2012 03:23

Til: 'Svein-Tore Berg'

Kopi: Roald Pedersen; Heige Have; Postmottak Epost; Jim Kristiansen; Roy-Helge
Andreassen; Bjgrn Christian Berg; Eva Nilssen; 'smarie-j@online.no'

Emne: SV: Arve/delingsak

Journalfgres.

Hei.
Denne saken har inntil na vaert ukjent for meg.
Saken er presentert for ridmann og jeg har bedt om & f4 den fremlagt i ett av de fgrstkommende

formannskapsmegtene.

For gvrig beklager jeg tiden kommunen har brukt i denne saken.

Dag Sigurd Brustind
Ordfgrer

lbestad

Mobil: 95332500

E-post: dag.sigurd.brustind@ibestad.kommune.no

Fra: Svein-Tore Berg [mailto:svber2@frisurf.no]
Sendt: 27. januar 2012 06:56

Til: Dag Sigurd Brustind; Bjgrn Christian Berg
Emne: Arve/delingsak

Hei.
Gratulere med valget og ordfererstatus, de forplikter sier noen?

Gjennom snart 5 ar har jeg og mine sosken, provd 4 f en enkel og grei deling av vér hjemgéard- 106/17-28

pa Laupstad, ved forste soknad, etter et salg av
hovedhus, greide dentids tekniske og rote til bruksnr. dette fulgte oss inn i en jordskiftesak--ikke begjert av

oss, opphert og dom véren 2011.

Men med videre samme drittprat om deres -kommunes rot i matrikkel.

Mandeskifte aug/sept, ba jeg om mete - og jeg og min bror Bjern Berg mette Geir Sather, hvorpa han
beklaget saken og hadde ingen invendinger, saken skulle levers fra

han gyeblikkelig videre nir vi hvar godt. Men som han sa- det er valg-- s et overhopp-mete métte vi regne

med.

I dag er det ikke noe overhoppmeter mer-vi har sett og lest og fult inf.
om saksdocumenter, behandlet & ferdig- var sak
aldri nevnt, aldri hvert pa saksmappen ifg, sikre kilder.

Derfor, er vi sa frekk og kravfull-- vi skal ha den her og nu--pa e-mail,

1



husk-- dette berare ogsa eiendomsskatten mellom
oss sgsken. Ingen av oss blir akseptere den- alt dette kunne hvert klart

for 2012- om dere hadde funket ut fra normal.

Etter telfon med fylkesmannens kontor igar, er jeg blitt anbefalt kreve

saksutredelse og dokumentasjon av den innen
dagens utlep- kalt haste/overlapsak m/ordferers godkjennelse.

Dersom dette ikke skjer, oppfordres partene/oss sende saksklage til
fylkesmann.

Undertegnede vil derfor, lerdag den 28.01.2012, oversende klage, pa
nevnt delingsak til Fylkesmannen i Troms, kopi av saksdokumenter,
hvorpa det vil bli bedt om saksgebyr og rett til erstattning for trenering.

Saken vurderes ogsa presangtert i media, men vi forholder oss dit hen,
at for mandag 30 januar 2012, er saken avklart, papirer/documenter pa

plass, og saken ut av verden.
Jeg beklager henvendelsen-- Men nér kommunens gverste sjef Geir

Sather,lover- da er saken slik jeg forventer.

Mvh.
Svein-Tore Berg
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IBESTAD KOMMUNE H‘

Avd. | Saksb. T
28 JUNI 202
Svein-Tore Berg
Saf;ir/% l Dek.nr.E
Laupstad Ark kode:

9454 Anstad

Til ibestad Kommune
v/Plan, naring/Teknisk avdeling.

9450 Hamnvik.

KiAGE: BEHANDLING DELINGSAK 106/17-28, IBESTAD
KOMMUNE jmf. Forvaltningsloven paragraf 11 .hele og 28 hele.samt deres brev

til en part 27.03.2012.

Imf. Korspondanse: Innlevert sgknad 01.05.09, Deres brev av 25.06.09, virt brev

av_29.01.2010,, deres brev av 09.02.2010.Vir mailav_ 21.10.2010. vidre

av_£J.U2.c0 Y, UCTes DIeV oV USWe.cUIU.var matiav £1.10.2010. vidre
02.12.2010, Deres brev av 11.04.2011, vért brev av [telf- korspondanse/mail,

”pss- grunneierlag—ijordstyrerep. Tone Rassmussen”, 08.04.2011, jmf.mall.
26.04.2011, vidre brev fra oss 11.11.2011/27.01.2012, samt utallige henv. Til
styrende organer og ikke minst samtale med teknisk ansvarlig 04 sept.2011, og

deres siste, brev 27.03.2012.

Om en ser 01.05.2009, og ser korspondansene, er de jo langt fra
tilfredsstillende ihh. Til forvaltningslovene, jmf. Paragraf 11 alle, vidre

paragraf 28, alle. Som forventet

lverksettes hgring den 27.03.2012, med 4 ukers svarfrist, hvor en i dag
26.06.2012, fremdeles ikke har mottatt resultat av hering, en antar derfor det
ikke er noe merknader av hering.



En kan stilie spgorsmdi med fgigende og hvor det kreves skriftlig svar, jeg
poengterer skriftlig svar:

1.Hvorfor skal grunneier straffes for feil i kart og matrikkel nar det er kommunen
som er arsak, jmf. Deres brev av 25.06.09

2.Hvorfor behandler ikke kommunen delingsak, med forbehold,, jmf, innmark
var jo grei—eller?

3. Hvorfor setter kommuen inn personell, uten landbruksutdannelse i diskusjon,
pa telefon, med heyt utdannet motpart, i denne sak.

4.Undertegnede har i sin frustrasion og irritasjon, selvfgigelig brukt sin
missngye, nar vel 3 3r er godt, p3 en fillesak--- og utallige saker er godt forann

Er tiden moden for klage thh til forvaltningsloven.

Pastand: Med bakgrunn i tid, Ibestad kommune, har hatt denne sak til
behandling, med bakgrunn i muntlig tilsang av Geir Sather, jmf.sept.10- 2011,
men hvor en mitte forvente vaigets realitet og forheftelse, grunnet de
omstruktureringer som ville bli. Er det frustrerende, at sgker | forvaltningsak
skal lide, her er det ingen tvil juridisk om hvem som sitter med ansvar, saken
forventes svart innen 14 dager fra dags dato, etter dette sendes saken til

fylkesmann m/forannnevnt dok.

Om en er villig & ga inn i saken pa faktagrunnlag, er denne saken et eksempel pa
”nullhdntering”, sa kan en spgrre hvorfor forhindsbetale gebyr—ndr saken ikke

behandles?
Dagsfrist regnes fra 26.06.2012

Laupstad den 26.06.2012

Med vennlig hilsen

Svein-Tore Berg

S gt s 2’"}«



Kopi: ordfgrer D. Brustind, Fylkesmannen i Troms, Bjgrn Berg, Kari Bergersen

Vedlegg. Fulimakter.



131/12 Seknad om tillatelse til tiltak - Rolf Utnes - gnr 102 bnr 1

Arkivsak-dok. 12/00251-4

Arkivikode. 102/1

Saksbhehand!er Trond Hanssen

Saksgang Metedato Saknr
1 Formannskapet 06.09.2012 131/12

Klikk her for a skrive inn tekst.

Forslag til vedtak/innstilling:

Formannskapet vedtar i medhold av plan- og bygningslovens § 19-2 4 dispensere fra
§ 1-8 for oppfering av naust i strandsonen i hht. Sgknad datert 18.03.2012 pa

eiendom gnr 102 bnr 1.

Vedlegg:
1 Situasjonspian og Byggetegning

Kort beskrivelse av saken
Rolf Utnes har i seknad av 18.03.2012 sgkt om bygging av naust pa eiendom gnr

102 bnr 1, ved gamle Servik ferjekai.

Fakta i saken

Det er tidligere gitt mange dispensasjoner fra strandloven nar det gjelder bygging av
naust. Dette kan forsvares ut fra den lange tradisjonen vi har i landsdelen nar det
gielder retten til fiske for eget bruk. | tillegg gir plan- og bygningsloven anledning til
dette gjennom § 19-2 og § 1-8 som omhandler dispensasjoner og strandsoneioven.

Vurdering
Lovbehandling: Plan- og bygningsloven
Type seknad: Seknad om dispensasjon

Ansvarlig saker: Rolf Utnes

Rolf Utnes saker om tillatelse til oppfaring av naust pa eiendommen gnr 102 bnr 1 i
Servik. Eiendommen ligger ved sjgen og det er oppfert vaningshus pa eiendommen.

Dispensasjon fra 100-metersbeltet skal behandles politisk.
Naustet er planlagt med en sterrelse pa ca. 25 m2.

Fylkesmannen har i rundskriv datert 05.03.2007 nevnt at tradisjonelle uisolerte naust,
tiltak som ikke bergrer nasjonale interesser, og som ikke er innenfor de sektorer
Fylkesmannen har ansvar for, kan kommunen gi dispensasjon til naustbygging uten
a innhente tillatelse fra Fylkesmannen. Dispensasjonen behandles etter
planbestemmelsen § 1-8 (forbud mot tiltak langs sj@ og vassdrag) og § 19-2
(dispensasjonsvedtak). For & gi dispensasjon ma det gjeres en interesseavveining
der fordelene ved tiltaket ma vurderes opp mot ulempene. Det ma foreligge en

41



overvekt av hensyn som taler for dispensasjon. Det innebzerer at det normailt ikke vil
veere anledning til 4 gi dispensasjon nar bestemmelsen det sgkes dispensasjon fra

fortsatt gjor seg gjeldende med styrke.

Helse og milje: Ingen konsekvens

Personell: Ingen konsekvens

@konomi: Ingen konsekvens

Klikk her for & skrive inn tekst.

Radmannens konklusjon

Radmannen mener at tradisjonelt sett har oppfering av naust sin naturlighet i
strandsonen. Tiltaket vil ikke vaere til vesenttig hinder for den frie ferdselen i
strandsonen. Dispensasjon for oppfering av naust pa eiendom gnr 102 bnr 1

anbefales imgtekommet.

Vedlegg til sak

Situasjonsplan og
byggetegning. pdf
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132/12 Seknad om tilskudd fra Ytre Anderja Grendelag - rockebinge

Arkivsak-dok. 12/00383-3
Arkivkode. 223
Saksbehandler Helge Heve

Saksgang Mgatedato Saknr

Forslag til vedtak/innstilling:
Formannskapet godkjenner & gi Yire Andarja Grendelag et tilskudd p& 50.000 kroner
til utvikling av rockebingen fra IDE-prosjektets nasringsmidler.

Vedlegg:
1. Seknad fra Ytre Andarja Grendeutvalg.

Kort beskriveise av saken
Tilskudd fra naeringsmidlene som IDE-styret disponerer skal formelt godkjennes av

formannskapet.

Fakta i saken
Seknaden er behandlet av styret i IDE-prosjektet 01.06.2012 som fattet falgende

vedtak:
1. Sgknader gkonomisk stgtte
a. Ytre Anddrja Grendeutvalg 150 000,-

- 50 000,- besiuttes innvilget fra utviklingsfond til Rockebinge, da
dette er en ungdomssatsing som gnskes prioritert.

- Midler til opprusting av biblictek og ungdomsklubb tildeles ikke i
denne omgang. Dette er i stor grad vedlikeholdsarbeid som bgr
dekkes av andre poster og eller instanser i kommunen.

Vurdering
Radmannen har ingen merknader til saken

Helse og milje (HMS og “tradisjonelle miliespersmal (eks. forurensning))
Vil har en positiv effekt pd ungdomsmiljget.

Personell
Ingen konsekvens

@konomi
Ingen konsekvens

Vedlegg til sak

Sak 132 12 - vedieqg
1.pdf
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Ytre Andgrja Grendeutvalg

[

Til

Ordfgrer Dag Sigurd Brustind
Ibestad kommune

9450 Hamnvik

Kjare Ordfgrer,

Ytre Andgrja grendeutvalg gnsker & bidra til en positiv og optimistisk stedsutvikling i Ibestad og vi har sammen med foreldrene
og ungdommene selv sett pa mulige tiltak for a forbedre oppvekskt- og fritidstilbudene til barna og ungdommen i vart narmiljp.

I den forbindelse spker vi Ibestad kommune om midler til delprosjektet “Modernisering og opprusting av lokalene og utstyret til
Rockebingen, Ungdomsklubben og folkebiblioteket ved tidligere Solstad skole i Andervag”. Dette er fgrste trinn i en helhetlig
prosjekt “Bolyst Andgrja 2012-2020" som grendeutvalget jobber med & realisere. Maisettingen med denne deien av prosjektet
er a skape positive, sosiale mgteplasser for barn og ungdom pa fritiden,

Ungdommen i Ibestad trenger positive sosiale mpteplasser. Mgteplassene fungerer best om ungdommene selv tar initiative og
ansvar. Gode veiledere gjennom stabile og trygge voksne er ogsa viktig for at dette skal fungere.

Vi synes det er prisverdig at Ibestad kommune har en stilling i forhold til ungdomsklubbarbeidet - bade | Hamnvik og | Andervag-
May Karin gjgr en fantastisk jobb og er en medarbeider som dere ber vaere stolte av.

Hver tirsdag brukes Andgrjakiubben (for 5.-10.klasse) av rundt 10-20 barn. | tillegg arrangerer ungdommene selv temakvelder
{film, grilltur etc). Vi har en flott ungdom og har ikke hatt noen form for haerverk eller alvorlige problemer med oppfarsel |
ungdomsmiljget her. Viprgver 3 bidra til deltagelse ogsa | Hamnvik-klubben gjennom at foreldrene kigrer ungdom til Hamnvik

pa frivillig basis.

Vi setter ogsa stor pris pa musikkskoletilbudet (Halvard Nilsen og Asle Skardal er pd mange mater hverdagsheiter) og deres
arbeid med barn og ungdom gjennom musikkskoletiibudet er uvurderllig.

VI setter ogsa stor pris pa den folkebibliotekressursen som- selv om vi gjerne skulle sett at den var sterre - bibliotekstilbud
mener vi bidrar positivt til bolysten i vart nzermiljg. Her gjer kommunen en god jobb for & opprettholde tilbudet selv om

ressursene er knappe.

Hver uke brukes rockeklubbens lokaler og Rockebingen av bygdas ungdommer (8-12 stk), lokalene er ogs4 en viktig base for
ungdom som kommer hjem | helgene fra videregaende utdanning. Her spiller ungdommen i band og deltagelsen p4 Rock mot
rus er blitt arets hgydepunkt. A samle ungdommen ogsa mellom ungdomsskoleniva og de som er pa vgs og under utdanning
opplever vi som en svaert positive [@sning — samholdet gir ogsa utslag i arbeidet med TDA-arrangementer hvor ungdom kommer

til Ibestad for & bidra til arrangementet.

Ungdommen er sitt ansvar bevisst og vi har heldigvis mange engasjerte foresatte og et lokalmiljg som gjennom frivillighet bidrar
til & legge gode rammer rundt dem.

Utfordringen vér nd er 8 skape enda bedre rammer rundt disse mgteplassene som ungdommen trives i. Lokalene som er | bruk i
dag trenger, etter neermere 20 ar uten annet enn vedlikehold, desperat & moderninseres.

LRE ANTORCA Lol DOt A st B Tebaon  f0 99220
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Ungdomskiubben har i dag noen utslitte sofaer, tre utdaterte PC-er (til spillbruk) og en Bammel TV — de trenger flere aktiviteter
og bedre internetttilgang. Foresatte og ungdommene selv har gjentatte ganger skaffat tilveie diverse utstyr og brukte mabler
?

men det meste er nd helt nedslitt.

Musikkskolen og Rockebingen trenger ogsa en del nytt utstyr - bade bedre piano og noen mebler for & samles sosialt. Nytt pianc
er en stor investering som vi ikke kan ta gjennom dette prosjektet ~selv om vi sgker sponsorer- men vi kan i alle fall bidra til at

lokalene blir opprustet og bedre egnet til aktivtene.

Folkebiblioteket bgr ogsa ga inn | en mer moderne tidsalder og f4 p§ plass medialgsninger og automatisert utldnsregistrering. Pa
den méten kan flere elder -som { dag bruker aktivitetssenteret- f3 anledning til 4 bruke biblioteket om vi har en tilsynsordning

som vi kan organisere pa dugnad.

Ytre Andgrja Grendeutvalg vil ssmmen med ungdommene selv, foresatte og frivillige stille til dugnad for & f4 jobben gjort.

Vi trenger kun stgtte til innkjgp av materiell som mgbler, utstyr, maling o.l. som er egnet til denne typen bruk. vi har fatt noen
andre sponsorer...men dette er ikke nok alene til & fa gjennomfgrt prosjektet.

Ibestad kommune sier at man vil satse pa ungdom. Under fjerarets valgkamp lovet bade du og alle politikerne a stptte arbeidet
med 4 sikre ungdommen sosiale mgteplasser og tilrettelegging av ulike tilbud til ungdommen.

Ytre Andgrja Grendeutvalg har sammen med ungdommen nd tatt dere pa alvor og satt i gang en stgrre arbeid for 4 f& dette til og
haper vi na at at kommunen ser verdien av dette og vil bidra til  opprettholde aktiviteten Og engasjementet til gjennom &

finansiere prosjektet.

Vi spker derfor kommunen med dette om 50 000,- til innkjgp av materiell og utstyr til proskjektet.

Vennlig hilsen

Styret i Yire Andgrja Grendeutvaig

Johannes Arvesen {leder)
Mette Hovden (sign)
Anne Paulsen {sign}
Bjarne Dragland {sign)
Anne Edvardsen {sign)

Annar Holte {sign)



133/12 @konomisk stette til Ingris kiskken

Arkivsak-dok. 12/00754-1

Arkivkode. 223
Saksbehandler Terje Andreassen

Saksgang ‘Motedato Saknr
i Formannskapet 06.09.2012 133/12

Forslag til vedtak/innstilling:

Formannskapet godkjenner innstilling fra IDE-prosjektet om tildeling av totait kr
60.000,- fra nzeringsfond gremerket omstilling til Ingris kigkken, fordelt med kr
20.000,- for innkjep av utstyr til matproduksjon og kr 40.000,- til innkjgp av ekstra

bord og stoler.

Vedlegg:
1. Referat fra styremote Ide-styret 14/6-12

Kort beskrivelse av saken
Formannskapet skal godkjenne tilskudd fra IDE-prosjektets nzeringsmidler.

Fakta i saken
Ingris kjekken seker om midler til opprusting av utsyr til matproduksjon og for

opprusting av serveringstokaler.

Vurdering
Ide-styret har pa styrematet 14. juni anbefalt at midler til stette for Ingris kjgkkens

opprusting av serveringsiokaler og matproduksjon skal innvilges med kr 60.000,-,
Radmannen har for gvrig ikke foretatt noen vurdering av seknaden.

Helse og milje (HMS og “tradisjonelle miljospersmal (eks. forurensning))
Ingen effekter

Personell
Ingen effekter

Gkonomi
Ingen direkte effekter. Det vurderes som viktig at Ingris kjskken stattes i
oppstartsfasen, da en beerekraftig etablering pa sikt vil ha positiv effekt for nasringsliv

og stedsutvikling i Hamnvik

Vedlegg til sak
i

Sgknad fra Ingris
kigkken om statte fra

a4
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VEDPLEGG )

Ibestad kommune
v/ Idéprosjektet/ utviklingsfondet
9450 Hamnvik

Hamnvik, 26.05.2012

Seknad til nzeringsfondet/Idéprosjektet om statte til
etablering av «Ingris Kjokken og Soverom» pa Ibestad

Med forankring i vedlagte forretningsplan sekes det om folgende statte fra [bestad kommune.

til nedvendig utstyr til mat jon i felge investeringsplanen. Investeringsbehov
Kr. 73.000. Til opplysning er her er sekt om 25% stotte fra Innovasjon Norge. I tillegg er det
enskelig 4 oppgradere kjevlemaskin fra bordmodell til gulvmodell, noe som gir en
ekstrainvestering pé kr. 20.000. Oppgradering til bordmodell gker produksjonskapasiteten
og gjer at vi kan produsere med effektivt. Vi soker herved om maksimal stotte til
investeringen utover det vi har mulighet til 4 fi hos Innovasjon Norge.

2) Stette til ekstra senger. [ seknaden til Innovasjon Norge er tatt med 35 nye senger. Vi ansker
4 anskaffe 20 flere senger inklusive sengetoy for 4 kunne tilby flere dobbeltrom,. Dette gir
en ekstra investering pé totalt kr. 40.000. Dette er ikke sekt statte il fra Innovasjon Norge.
For en relativt liten investering vil vi kunne utvide fra 35 til 55 sengeplasser. De fi gangene
det vil veere etterspersel etter maksimalt antall sengeplasser, vil etter vér oppfatning fort
forsvare investeringen. Vi saker herved om maksimal stette til investeringen utover det
vi har mulighet til 4 fi hos Innovasjon Norge.

3) Stette til ekstra bord og stoler -sal. Vi har ca 10 bord og 50 stoler som tilherer salen. I mange
tilfeller er dette for lite. Vi har behov for ytterligere 20 bord 4 kr. 1.500 og 80 stoler 4 kr.

500, sénn at vi kan ta selskap&mater pé inntil 120 personer. Det sakes derfor om statte til
nyinvesteringer pa kr. 70.000.

Det vil i startfasen kunne oppsta ekstraordmaere oppstartmgskostnader som ikke er tatt
hayde for i forretningsplanen. Det vil kunne vare ekstraordinzr markedsutvikling,
produktutvikling og kvalitetssikringsaktiviteter, samt kompetansehevingstiltak. Vi seker
herved om kr. 50.000 til ekstraordinzre etableringeskostnader.




Vi har valgt & fasedele prosjektet, sénn at vi tar ferste del av oppgradering av rommene i &r, med
oppstart efter sommersesongen. Stotte fra Ibestad kommune vil ha stor betydning for risikoen i
prosjektet og er direkte utlesende. Vi tillater oss & hipe pa rask saksbehandling, for 4 komme i gang
i tide for sommersesongen setter inn. Dvs design/ firmaprofil og investeringer i utstyr til kjokken og

sal er det som haster mest,

Vi er i dialog med bank angéende finansiering av linebehov i hht forretningsplan. Ta kontakt med
undertegnede (Leif-Magne) pd tIf 480 48185 hvis det er spersmél eller behov for mer underlag til
seknaden. Stig Stokkland kan ogsa kontaktes, tif 90934654.

Vennlig hilsen
Ingris Kjokken AS

v/ Ingri og Leif-Magne Johansen




134/12 Soknad om deling.

Arkivsak-dok. 12/00401-2
Arkivkode. 611
Saksbehandler Geir Solli

Saksgang Metedato Saknr
1 Formannskapet 06.09.2012 134/12

Forslag til vedtak/innstilling:

Formannskapet vedtar falgende:

1. Formannskapet gir John-Bjarn Lorentsen samtykke i h.h.t. jordlovens §§1 og
12 til fradeling av en parsell pa inntil 2,9 da fra gnr.106/7,10 som omsakt.

2. Det forutsettes at det dyrka arealet leies ut pa langsiktige vilkar.

3. Eiendommen ligger i et omrade med landbruksdrift. Lukt, ferdsel og stey i
forbindelse med normal landbruksaktivitet kan ikke paklages

4. Segknaden er behandlet etter jordloven og ma behandles etter Plan og
bygningsloven for & vasre endelig.

Vedlegg:
1. Seknad om deling.

2. Kart.

Kort beskrivelse av saken
Seker John-Bjern Lorentsen, Heggen Alle 14, 9406 Harstad, saker om fradeling av

parsell for salg til nabo.

Fakta i saken
Sweknaden gjelder fradeling av en parseil pa 2,9 herav 2,7da fulldyrka og 0,2 da lite

produktivt areal, fra gnr. 106/7,10, med formal 4 tillegges naboeiendom gnr. 106/47,
eier Tone Rasmussen, 9454 Anstad. Kjeper bor pa eiendommen gnr. 106/47 i dag.
Ingen andre grenser enn mellom selger og kjgper bergres av delingen. Gnr. 106/47
er pa 1,7 da. Sekers eiendom bestar av mange parseller. Her sekes det fradeit en
hel parsell. Ingen innkomne merknader fra naboer. Seknaden behandles etter

jordiovens §§ 1 og 12.

Areal:

Kommune 1917
Gnr/bnr. 106/7,10
Fulldyrka 10.5 da




Innmarksbeite 15.8 da
Skogsmark middels bonitet 123.4 da

Myr 37.4da
Lite/ikke produktivt areal 700.2 da
Sum 887.2da
Vurdering

Jordlovens § 12 sier blant annet at vilkarene for a gi delingssamtykke er enten at
samfunnsinteresser av stor vekt taler for det eller at deling er forsvarlig ut fra
hensynet til den avkastning eiendommen kan gi.

Soker ensker a fradele en parsell pa 2.9 da slik at naboeiendom far litt starre areal
rundt eget hus samt at adkomst fra fylkesvei blir over eget areal. Det dyrka areal
hestes i dag av nabo og denne avtalen viderefores av kjgper. Delingen er gunstig pa
den maten at den ikke medferer oppsplitting av eiendom i flere parseller og at driften
av det dyrka areal ikke berares. Seker bor i Harstad og det er ingen selvstendig drift

pa eiendommen.

A dele dyrka areal fra en landbrukseiendom er ikke forenelig med & sikre
avkastningsmulighetene pa eiendommen. Samfunnsinteresser av stor vekt kan heller
ikke sies a veere tilstede. imidiertid selges arealet til nabo som bor og arbeider i
kommunen, kjgper har bekreftet at det dyrka arealer vil bli leid ut pa langsiktig avtale
til aktivt gardsbruk. Garden har ikke ressurser til gjenopptak av drift i tradisjonell

forstand

Helse og milje (HMS og “tradisjonelle miljpsporsmal (eks. forurensning))
Ingen konsekvens.

Personell
Ingen konsekvens.

@konomi
Ingen konsekvens.

Radmannens konklusjon

Radmannen mener at kravene i jordiovens §§ 1 og ikke er oppfylt. P4 den andre side
bor og arbeider kisper i kommunen og brukets ressursgrunnlag er sa lite at
gjenopptakelse av tradisjonelt landbruk ikke er et alternativ. Radmannen tilrar derfor

formannskapet 4 tillate fradeling som omseakt.

Vedlegg til sak
b,

Sgknad omdeling av
grunneiendom - John

B

Vedlegg - sgknad om
deling av grunneiendt

46
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1. SOKNAD OM DELING AV GRUNNEIENDOM - OG JA LI NEI
2. REKVISISJON AV KARTFORRETNING VED XUATINEI
GODKJENNING
{Kryss "Ne:" pd pkt. 2 dersom det IKKE #nskes at fradelingen skal skje umiddeibart efier godkjerning av spknaden. Rekvisisjonan kan ellers medfgra
at oppmalingsarbeide bifr igangsait - og betalin liktelse for T oppstér - uten nesrmere varsel)

Saknadenirekvisisjonen framsettes i medhoid av plan- og bygningslovens § 93 h) - if. kap X1 og XiI, og
delingsiovens kap. 2 0g 3

Kommunens saksnummar:

Sgknaden/rekvisisionen sendes

Piass for kommunens st |
ibestad kommune t?(’EB‘ESTA'!’\D KOMMUNE
Avd o !'Saksb. 4~ LL_\,

Plan og neering
9450 HAMNVIK -8 MAI 2012

2 = BALE e BIanao

Gnr. Bnr. Eiengomsadresse iy ——

Arkkdde: /T
106 7 0 Lwopsman usY u«“s\.esm,) i (3”/

Alternativene er:

1. Fradeling av tomt/parsell med kartforretning (oppmaling)

Z. Fradeling av tilleggsparsell med kartforretning over parsell - evt. ved
grensejustering

Eventue!l merknad. 3. Grensepdvisning etter malabrov
: . 4. Kartforretning over enkelte grenselinjer eller hel eiendom
Tilliegg il 106/47 §. Ajourfert malebrev over elendommer:m]

3. Selvstendig bruksenhet alier tilleggsparsel|:

. b 5
Selvstendig tomt/bruksenhet:  [JJA D NEI Dersom svaret er NE!, angi gards- og bruksnummer pa
- eiendommen tilleggsarealet skal legges tif

Tilleggsparsell til eiendommen: 106_47

&, BiEICIsh V2 e navin, adresse, data, telofon on underskrift: (flere enn 8 aiere, bruk lje69sskiemal
'Hjemmsishaver — bruk blokkbokstaver Adresse Postnr/sted :
Jon- BlorN WORENIIEN RECLEN WG 1Y duols Wwestan
Underskrif_ ~ 2 Dato Telefon Merknader
e R /& . .
,a% —Céj'cm., AT I to.04. 02 U e Y %50
L
Hizmmelshaver — bruk blokkbokstaver Adresse Postrw/-sted
Underskrift Dato Telefon Merknadar
Hiemmelshayer — bruk blokkbokstaver Adrosse Postnri-sted
Underskrift Dato Talefon Merknader
Eventuell kontakiperson Adresse Postnr/-sted Telefon

© Ibestad kommune, Plan og nzering. Skjema for delingsseknad versjon 1.01 Side 1av2




5. Spesifiser formpl, Stapelse b antall parseller.som sokes fradelt, tesh napa

Parsell nr. (merk pa kart) | Formal Areal i dekar (ca) Antall parseller
1 LMD BRI 2+ 1
(6 Eagmiiciaisores om dispensasion fra. ARernativer:
- 1. Arealbruken | k )plan sller kom
Alternativ: 3 2. Arealbruken i I:ﬂTlT;:nﬂ;Sp- :“:f b;bygggmzhn
aiid e vttt 0 3. Byage- og deleforbud i 100-metersbeltet lange sjson - § 17-2
nel 4. Annet

fiab. Boorunnelsa far dispenisasion:
Angi begrunnelse her ellar bruk eget ark

7. Atkbmst og avkjersel:

Europa-, riks- eller fylkesveg [ ][ Kommunalveg [X]|Privatveg [ ]| Avkjerseistillatelse gitt [ ] JA

Aniegge ny avkjersel {11 Utvidet bruk av eksisterende [ 1] Kun gangatkomst [14A
B Vannforsyiing 08 Svicp:

Vannforsyning tilknyttes offentlig nett: ] JA 4 NEI

Beskriv vannforsyning:

Hvis Nei, beskriv vann- og
avigpsigsningen narmere

Avlagp tilknyttes offentlig nett: hel JA LT NEI

Beskriv avlapslasning:

Sepr Y arlep tdles Luiwi_vj

§ Plass for merknaltiiuiEiapalisninoer:

Da tomten 106/47 i 2004 ble fradelt 106/7 var deler av den omsekte parsellen eid av en annen
hijemmelshaver. Fra gammelt av var inndelingen av parsller pa garden preget av svaert smale
teiger og Oleastua (106/7) 14 pa en svaert smal og som en ser av Kartet gar grensen helt opp i
husveggen. Tidligere var der en inngjerdet veig til eiendommen, men gjerdene ble fiernet og
veirettighetene til 106/47 har veert delt pa 106/7 og 106/11.

12011 ble det endelig foretatt et makebytte mellom 106/7 og 106/11 for 4 rydde app i et eierforhold
for andre vanskelige sméateiger pa gérden, makenbyttet omfattet ogsa en opprydding i teigene ved
siden av 106/47, og 106/7 overok veirettigheter til 106/47.

N& gnsker a skille ut og selge parsllen med veirettighetene til 106/47. Defte vil ogs4 sikre et
tilstrekkelig areal rundt huset pa 106/47. Dette vil ogsa sikre optimalt vedlikehold av dyrkbar jord i
omrédet. Der er ingen selvstendig landbruksdrift pa eiendommen 106/7,10. All landbruksjord ogsa
pa omsekte parsell vil fremdeles bli leid ut til en bonde i Andervag som driver jorda (han leier i dag
all dyrkbar jord pa 106/47- foruten en potethage- i dag). Fradelei_ngen vil derfor ikke ha noen

® lbestad kommune, Plan og neering. Skjema for delingsseknad versjon 1.01 Side 2 av 2
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Gardskart utskrift A4 ﬁ\l

/ 106211
Vy

10E7 20

WonDAKT:
3 11

dl "‘”'“"""'»-._._‘mj._n_.-'!‘.‘_:.‘}_"
Laupstad
o) Tegnforklaring (Areal  dekar) Kartet viser £n presentasjon av
Gards kart Fulldyrka jord 1.0 vt type glrdskart for den valgte
i andbrukseiendommen, I tillegg
1917 . 106/47/0 Overfiatedyrka jord 0.0 Vl.SE bakorunnskart for
Innmarksbeite 0.0 L0 gienkjennelse.
o | skog, swrs hag bonitet 0.0 Arealstatistikken viser arcaler i
Malestokk: 1:1500 100 skog, heg bonitet 0.0 dekar av de ulike arealklasser for
I skog, middels bonitet 0.0 landbrukseicndommen
Skog, lav bonitet 0.0 0.0 Det kan forekomme
Uproduktiv skog 0.0 avrundingsforskjeller i arealtallena.
Myr 0.0 ....... Eiendomsgrenser
Jorddeit fastmark 0.6 ... Gamle markslagsgrenser fra
NSraster
Ajourfaringsbehov meldes Skrinn fastmark 0.0 06
til landbrukskontoret Restareal 0.0 16
Skrinn fastmark = Apen fastmark med fjell | dagen,

http:/ /gardskart.skogogiandskap.no/ngnljos/plot?kartutsnitt= 1&afo... Fwwwd2 Fhtmis2Ftmp%2Fars 12446.shp&havearea=& filtype=htmigproject= Side 1av2



Girgdskart uskrift A4

iv}l.:h

Brunbergan

-9
L/ Helvatnet

‘ \_“ ) . l. -
-, 4 |

. *

¥ @ )

16.04.12 10:38

\( Tjukkeneset x

W1 . . Y.
\  Kiubban i) -
I \ Nonska®:) igen " A
| . . e Y Sandneset '
Bjornstemnen | : = 1 | Siettneset '
N 1geT "
. & r-é-' " !
o " |
106/%. <186/10 “'l, 1O
A\ \ T
106/ ‘:l 0 ~ Kvithella
L, "1.._
Middags-
V40617
1 06 /7 tinden \
Molvikhammaren |
I stort
h anbsmo
Hesteneset o
" \ Krak-
4
] |
LaupstaH)6/10 :'f" ,
/10a8H/] tindgn
) . .I"\__ RIV
Laupstadskjeel an..angneset \ 1 /1 0
%, Blekkhuse
106/10
H g’— Kveldro &  Aukhammaren
G \
%% 3
s © N
\ Rtindan
(o] TYegnforidaring {Areali delcar} Kartet viser en presentasj
G a rd S ka rt Fulldyrka jord 10.5 valgt type gardskart for d‘:: \?:Igte
Qverflatedyrka jord 0.0 522 b:l-:ul;seqendokr:rrﬁg ?tileag
N S Dakgrunns
1917 - 106/7/0 = c3 158 glenkjennelse.
I skog, se=rs hag bonitet 0.0 Araalstatistikcken vi ler |
Mgl estokk: 1:37000 ﬁ Skog, hog bonitet 0.0 dekar av de ullkewasr:;I:Ir::sg: for
1 skog, middels bonitet 123.4 fandbrukselendommen
R Skog, fav boenitet 0.0 i23.4 Det kan forekomm
ﬁl SKOg + Uproduktly skog 623.6 avnmdingsrnrsldell?ari arealtallene.
Myr 37.4 ... Elendomsgrenser
6 landSkap Jorddekt fastmark 45 N Sm sc;::nle markslagsgrenser fra
Ajourforingsbehov meldes Skrinn fastmark 821 247.8
til landbrukskontoret Restargal 0.5 887.3
Skrinn fastmark = Apen fastmark med fiell i dagen,

http://gardskart.skogoglandskap.no/ngnljos/ plotTkartutsnitt=1&afo.. wwwi2F htmiX2Ftmp¥2Far5 19699b.shp&havearea=&filtype=html&project=

Side 1 av 2



Girdskart utskrift A4

Laupstad

“Bjonnhigen

16.04.12 1D:55

10602

&

Pesseberget

o,

Gardskart
1917 - 106/7/0

M3iestokk: 1:6500

Skog +

Ajourfgringsbehov meldes
til Jandbrukskontoret

Tepnforklaring (Areal i dekar)

Fulldyrka jord 10.5
Overflatedyrka jord 0.0
Innmarksbeite 53 158
[ skog, sz=rs hag bonitet 0.0
I skog, heg bonitet 0.0
[ skag, middels honitat 123.4
Skog, lav bonitet 0.0 1234
Uproduktiv skog 623.6
Myr 37.4
Jorddekt fastmark 4.5
Skrinn fastmark 82.1 7476
Restaraal 0.5 %

Skrinn fastmark = Apen fastmark med flell | dagen,

Kartet viser en presentasjon av
valgt type gardskart for den valgte
landbrukseiendommen. 1 tillegg
vises bakgrunnskart for
gienkjennelse.

Arealstatistikken viser argaler
dekar av de ulike arealklasser for
landbrukseiendommen

Det kan forekomme
aviundingsforskjeller | arealtallene.

... Biendomsgrenser
- ... Gamle markslagsgrenser fra
N5raster

http:/ /gardskart.skogoglandskap.no/ ngnijos/ plot?kartutsnitt= 1 &afo.. . www2F htmli%2 Fum p$2 Far5 b8ch84.shp&havearea=&filtype=htmigproject=

Side 1 av 2
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Gardskart utskrift A4 \ Olﬂ f'-l,

e
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h e b

/10848 ,J—
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R\ T

(@ e
. o 10 6_, _l..-;,
/

1, 14

: r

. &
; A0E e
}
T 5
S =1 _."’
’ !
Laupstad 4
|
(o) Tegnforkiar Areal [ dekar Kartet viser en presentasjon av
Gardskart Fuildyrka jord 10.5 valgt type grdskart for den valgte
. landbrukseiendemmen. I tillegy
191 7 - 10 6 /7 / 0 Overflatedyrka jord 0.0 vises bakgrunnskart for
Innmarksbeite 53 158 gjenkjennelse.
. . Skog, sars hpg bonitet 0.0 mlstaﬁ:ﬁkk;;eviser T
. ' =_ Skog, h#g bonitet 0.0 ekar av de ulike arealklasser for
Malestokk: 1:200 = o . landbrukseiendommen
,},_-_,§Skog, middels bonitet i23.4
Skag, lav bonitet 0.0 123.4 Det kan forekomme
‘ﬂjﬂ 5 SKog + Uproduktiv skog 623.6 avrundingsforsigeller | arealtallene.
, s k Myr 374 - ... Eiendomsgrenser
g la'nd a"p Jorddekt fastmark 4.5 i“.s.l.asc;‘au'ﬂle markslagsgrenser fra
er
Ajourfgringsbehov meldes Skrinn fastmark 82,1 747.6
til landbrukskontoret Restargal 0.5 4872.3
Skrinn fastmark = Apen fastmark med fjell i dagen,

http://gardskart.skogoglandskap.nof ngnijos/plot?kartutsnitt=18&afo... wwwis2FhtmiX2Ftmpi2Fars bcb84.shp&havearea=&filtype =htm i project= Side 1 av 2



Gardskart utskrift A4 16.04.12 10:32

ORTeTe7e DRFTSGAUN NLARG, L\ ananBrove
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NS R Fty
Laupstad l
_ 0 . R Teanforklarin: | | dekar Kartet viser SN presentasjon av
Ga rdskart = Fulidyrka jord 1.0 valt type girdskart or den valgte
W ki . andbrukseiendommen. I tillegg
1917 - 106/47/0 | 5 orermeeiatord - vises bakgraunnskart or
JIf  Innmarksbeite 0.0 1o gjenkjenneisa.
S szers heg bonitet .0
o S Sk, ﬂ_g o 0 Arealstatistikken viser arealer i
Malestokk: 1:1500 H  Skog, hag bonitet 0.0 dekar av de ulike arealklasser for
M Skog, middels bonitet 0.0 landbrukseiendommen
L  Skog, tav banitet a0 00 Det kan forekomme
@ 3 SKOg“' [  Uproduktiv skog 0.0 aviundingsforskjeller | arealtallenc.
%3 landSKa.p =4 GE0 . Eiendomsgrenser
" Jorddekt fastmark 0.6 - - .. Gamle markslagsgrenser fra
. NSraster
Ajourfaringsbehov meldes Skrinn fastmark 00 08
til landbrukskontoret Restareal 0.0 1.6]

http:/ fgardskart.skogogfandskap.no/ ngnijos/plot?kartutsnitt= 1 &afo. .. p%2Far512446.shp&havearea=&filtype= himitprojact=AndsFarja+R+2006 Side 1 av 2



Cardskart utskrift A4 Cﬂttx r-i“;_ o 10‘0,(‘9 16.04.12 10:5!0
AOLTORMINNE - Sl st oor bovba ik

o Tegnforklaring (Areal | dekar) Ka[rt:t vise;aen pkr:se?tazjon a\;
— 1.0 valot type gardskart for den vafgte
Ga r d S ka l"t = Fulldyrka jord ) landbrukseiendommen, 1 tillegg
U Overflatedyrka jord 0.0 vises bakgrunnskart for
1 9 1 7 = 1 06/ 47/ 0 Il Innmarksbeite 0.0 1.0 gienkjennelse.
S  Skog, swrs hag bonitet 0.0 Arealstatistiliken viser arealer |
e . g Skog, heg bonitet 0.0 dekar av de ulike arealkiagser for
Malestokk: 1:1500 f:li Sll::z mI: S Dot 0.0 landbrukseiendommen
f\‘\ . Skog, lav bonitat 0.0 040 Det kan forekomme )
’@\‘ S{KO g + {  Uproduktiv skog 0.0 avrundingsforskjeller i arealtaliene.
gb 1 and SL{ap = Myr 0.0 - .. Elendormsgrenser
Jorddekt fa rk 0.6 - m{&?:nfe markslagsgrenser fra
Ajourfgringsbehov meldes Skrinn fastmark g-g 2.4 LSL Kulturiandskap
til landbrukskontoret Restareal :

http://gardskart.skogeglandskap.nof nognijos/plotTkartutsnitt=1&afo...Fwww¥%2 Fhtmi%2 Ftmps62Fars 12448 shp&havearea=&filtype=htm I&project= Side 1 av 2



135/12 Seknad om deling - Gnr 97/36

Arkivsak-dok. 12/00672-2
Arkivkede. 97/23 og 36
Saksbehandler Geir Solli

Saksgang .. |Metedato Saknr
1 Formannskapet 06.09.2012 135/12

Forslag til vedtak/innstilling:

Formannskapet fatter felgende vedtak:

1. Torgeir Akselsen, eier av gnr. 97/36 innvilges i henhold til jordiovens §§ 10g
12 fradeling som omsekt av ca. 5 da som tilleggsareal til gnr. 97/23. Dette i
henhold til gammel avtale.

2. Det méa hensyntas at eiendommen ligger i et landbruksomrade og at ferdsel,
stey, lukt og aktivitet i forbindelse med normal landbruksaktivitet ikke kan
paklages.

3. Saken er behandlet etter jordioven og mé& behandles etter plan 0g
bygningsloven for a vaere endelig

Vedlegg:
1. Seknad.

Kort beskrivelse av saken
Seknaden gjelder fradeling av tilleggsareal fra Gnr. 97/36 og tillegges gnr. 97/23.
Seker Torgeir Akselsen, Skoleveien 25, 8410 Ladingen.

Fakta i saken
Saken er egentlig ca. 60 ar gammel. Da skjedde delingen. Av ukjente arsaker har det

blitt en feil ved oppmalingen av arealet slik at bnr. 23 fikk oppmalt ca. 5 da for lite.
Det er dette arealet som na sgkes overfart slik at bnr. 23 blir slik som den gang

avtalt.
Sweknaden behandies etter jordloven.

Vurdering
Omsekte deling har fungert i praksis i alle ar. Det er ferst ved utsendelse av

gardskart i forbindelse med ajourfgring av boniteringsgrense for dyrka mark at
forholdet har blitt oppdaget. Begge grunneiere er enige i sak. Delingen far ingen
praktiske konsekvenser i og med at alle parter har vaert av den oppfatning at
eiendommene var registrert slik som den gang avtalt.

Helse og milje (HMS og “tradisjonelle miljesporsmal (eks. forurensning))
Ingen konsekvens.
Personell

47



Ingen konsekvens.
Gkonomi
Ingen konsekvens.

Radmannens konklusjon
Radmannen mener at dette dreier seg om 2 fa rettet opp en feil som har skjedd for

ca. 60 ar siden og som alle har ment var det faktiske forhold. Formannskapet tilras
derfor med hjemmel i jordlovens §§ 1 og 12 a tillate deling som omsakt.

Vedlegg til sak

Saknad om deling 97
36.pdf



Til Thestad kommune
Plan og nering

9450 Hamnvik

IBESTAD KOMMUNE|

Avd.

|52 ksbf’ﬂ{—

31 JULI 2012

Saksn

1A,

Dek.nr. l

MISE‘MQW 133 %El 3 {2

Bolla 31.juli 2012

I forbindelse med innfaring av eiendomsskatt er det sendt ut gardskart for gar 97 bnr 23 og 36

Ved mottak av kart mec_i ciendomsgrenser i forbindelse med innfaring av eiendomsskatt i &r er ndverende eiere
av gnr 97 bnr 36 Torgeir Akselsen og gnr 97 bnr 23 Cato Johan Johnsen gjort oppmerksom pé at grensene ikke

stemmer overens med det vi har fatt opplyst muntlig gjennom de siste 60 ar.

Vi er enige om at grensen mellom eiendommene skal vaere slik det framgir av vedla e kart, uavhengi
deite samsvarer med opprinnelig skyiddelin gsforretning, Inr. 194/70 av pantebok forgfrmnat’enes som‘:,:fl

embete dbnr. 2070 (A-18 Senja) foretatt 14711 tgl 15/11-1950.

Vil medfere en paraliellforskyvning, ny grense gir giennom sarvestrc hjerne av felles fjas i&hi
: . L &le] tanpgerer sjkhjornet)
som ligger p& 97/36 og like nord for trafostolpe pi heimlandsdkeren. Parsellen som dermec(i fragdeles inrj36 ogl

tillegges bnr 23 antas & utgjare ca. 5 mal.

‘%ﬂi&} Ak selsen,

Eier av Renningen, gnr 97 bn 36

Torgeir Akselsen Cato Johan Johnsen

Eier av Overgard gnr 97 bnr 23 og Skogly 97/35

Ved evt. behov for flere opplysninger vennligst kontakt Cato Johan Johnsen, Simen Workinns vei 5, 9016 Tromsa. Pt. Bolla

Mobiltlf 915 46 875.



1. SOKNAD OM DELING AV GRUNNEIENDOW - 06

[ WAL ] NE]

2. REKVISISJON AV KARTFORRETNING VED
GODKJENNING

medfare at oppmélingsarbeide biir

“Seknadenirekvisisjonen framsettss i medhold av plan- og bygningslovens § 63

LJJAL] NE|

(Kryss “Nel” pd pkt. 2 dersom det IKKE enskes at fradelingen skal skje umiddeibart etter godkjenning ay isisj
ngeatt - o betalingafompliktelse for gebyr oppstdr - Etenk:aswngre v:;lg}'adan. Rekvieiejonen kan ehers

h) - jt. kap Xi.og X, og

delingslovens kap. 2 0og 3 3 e
Kommunens saksnummer:

Saiknaden/rekvisisjonen sendes
Ibestad kommune

Plan og naering
9450 HAMNVIK

1. s@-}:nal:lelJfrekvfapsqu‘gqjgjglder folgende eiendom{mer}:

Eiendomsadresse

Piass for kommunens stempei

2. Spknadirpkvisisjon, 1o ralitype: Altrnativene er:

Alternativ:
grensejustering

& Belystendighruksenhel eller filleggsparsel:
Selvstendig tomt/bruksenhet: [ [JA [ I NEI

Tilleggsparseii {ii eiendommen:

difire G Ul L) ot el D TR T =T

Hjammel'shéﬁer = bruk blokkbokstaver Adresse

= - o 1. Fradeling av tomt/parsel med kartforretn &l
2. Fradeling av tileggsparael! med karlforroth:l?ng:pom pmll - ovt. ved

Eventuell merknad. : S;!.mnim.mr malebrgy
artforratning ovar enkelts grengslinjer f) i
8. Ajourferrt malsbrey ovar beﬁommerl?“ i Ay

Dersom svaret er NEI, angi gards- ag bruksnummer pa
elendomivien tilieugsarcalet skal legges ¢))

ol St
Postnr/-sted

TORGEIR AKSELSEN  |SKOLEVEIEN 25

EHLO LodiyeeEN

© ibestad kommune, Plan og neering. Skiema for delingsseknad versjon 1.01

Underakri . Dato Telsfon Merknader
Trrgese Akselsen 312 | 9B Hb

Hjemmelshaver — bruk blokkbokstaver Adresse ' —— Postnr/-sted

C- AT o JOHAN TOUNSEN [SIHEN WORLINNE V. 5 [0, VoS
Underskrift —_— Dato qulefon Merknader

18

Ll a e [aldiss

Hjemmelshave: — bruk blokkbokstaver Adresse FPostnr/-sted

Underskrift Date Telefon Merknader

Eventusll kontakiperson Adresse Postnr/-ated Telefon

Side | av2



o
4

Stonelse og antaliparsciler sonj sokes fradelt, tegn inn parsellen(e) pa kart:

Parsell nr. (merk pé kart) | Formal Arealidekar (ca) | Antall parseller

l S

6. Samtidio sokes gm dispensasjon fra:
iV 1. Arsalbruken | kommune)plan eif
f\nltemat:v Ry immm A T or kommunecielpian
- . Bygge- op deleforbud 110 sboliet lanas eisen -
oA og D-mmw&jlang;w §17-2

6b. Begrinneisefapdispensasion:
Angi begrunnelse her eller bruk eget ark

T Atkomst ot avkiorsel.
Europa-, riks- eller fylkesveg [ || Kommunal veg []|Privatveg [ Avijorselstiliatelse gitt (] 4A

Anlegge ny avkjersel [_]| Utvidet bruk av eksisterende []{ Kun gangatikomst A

B Vannforsyninegod aviop:
Vannforsyning tilknyttes offentlig nett:  [] JA (] NEI

Beskriv vannforsyning:
Hvis Nei, beskriv vann- og
aviepsiasningen naermerz
Avigp tilknyttes offentlig nett: L1JA CINE
Beskriv aviapslasning:

10, Plass for merknaderitillegasopplysninger:

© Ibestad kommune, Plan og neering. Skjema for delingsseknad versjon 1.01 Side 2 av 2
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136/12 Seknad om deling

Arkivsak-dok. 11/01130-3
Arkivkode. 102/27
Saksbehandler Geir Solli

Saksgang Metedato Saknr
1 Formannskapet 06.08.2012 136/12

Forslag til vedtak/innstilling:

Formannskapet vedtar felgende:
1. Hanne Helgesen, eier av gnr. 102/27 innvilges i henhold til Jordiovens §§ 1 og

12 fradeling av inntil 1 da stor hyttetomt som vist pa vedlagte kart.
2. Det ma hensyntas at parsellen ligger i et omrade hvor landbruksaktivitet kan
forega og at ting som stay, lukt og heitedyr er naturlig og ikke kan paklages.
3. Saken er behandlet etter Jordioven og méa behandles etter Plan og
bygningsioven for & vaere endelig.

Vedlegg:
1. Seknad om deling
2. Kartutsnitt.

Kort beskrivelse av saken
Seknad fra Odd Helgesen, Anstad, 9454 Anstad om fradeling av tomt p3 gnr. 102/27

til hytteformal.

Fakta i saken
Seknaden er opprinnelig fra Odd Helgesen, imidlertid har det etter at seknaden ble

levert vaert generasjonsskifte pa eiendommen, Sokers datter Hanne Helgesen har
tatt over bruket og bosatt seg der. Seker gnsker at hans datter overtar som seker og
at saken behandles med denne endringen. Seknaden behandles etter Jordloven.
Seknaden gjelder fradeling av 1 da stor tomt il fritidsformal, plassert relativt langt
opp i utmarka, men naer utmarksvei som passerer naer omsekt deling. Omradet er

boniterts om uproduktiv skog.

Areal: - B
Fulldyrka 48da ]
Overflatedyrka 11,7 da S
Innmarksbeite 16,7 da i
Skog middels bonitet 98,7 da

Uproduktivt . 292,7 da

Sum 4246 da

Vurdering

49



Tiltaket er sjekket opp mot naturbasen og artskart og de er ikke funnet registreringer
som tilsier 2t tiltaket vil f& vesentlig negativ virkning for naturmangfoldet.
Kunnskapsgrunnlaget ansees & veere godt nok til at fere var prinsippet i
Naturmangfoldiovens § 9 tiliegges lite vekt. Samme lovs §§ 8-12 ansees derfor som
avklart. Det er heller ikke funnet registreringer i kuiturminnebasen. Det er ikke
kommet inn merknader fra hegringsinstanser eller naboer.

Jordloven apner for tillatelse til deling ut fra to krav. Dersom det foreligger
samfunnsinteresser av stor betydning eller at tiltaket er forsvarlig ut fra brukets
avkastningsevne for ndvaerende og fremtidige eiere.

Fritidshus er ikke regnet som samfunnsinteresser av betydning. Nar det gjelder
brukets avkastningsevne har bruksenheten relativt store ressurser og plasseringen
berarer ikke produktive arealer utover det at det kan beites. Ut i fra en slik vurdering
kan tiltaket sies a veere forsvarlig i forhold til brukets ressurser.

Helse og milje (HMS og “tradisjonelle miljgspersmal (eks. forurensning))
Ingen konsekvens.

Personell

Ingen konsekvens.

@konomi
Ingen konsekvens.

Radmannens konklusjon

Radmannen mener at formannskapet etter Jordlovens §§ 1 og 12, kan vedta
omswekte delingsseknad gjeldende hyttetomt pé inntil 1 da fra gnr. 102/27 som vist pa
vedlagte kart. Brukets ressurser er relativt store og avkastningsevnen vi ikke pavirkes

nevneverdig.

Vedlegg til sak

Spknad om deling
102 27.pdf

]

Kartutsnitt 102
27.pdf




EoTh— |\ SOr)

vEDLEME |
1. SBKNAD ONi DELING AV GRUNNEIENDOM - OG RUATINEI
2. REKVISISJON AV KARTFORRETNING VED [XJA L] NEI
GODKJENNING

{Kryse “Nei” pé pkt. 2 dersom det IKKE enskes at fradelingen skal skje umnddelbart etter od enm av mknaden Rekvisisjonen
‘edfsre st oppmalingsatbeide bl igangsatt - g betalingsforpilitese for geb v godijenning X isisjonen kan eflers

Soknaden/rekvisisjonen framsettes i medhold av plan- og bygnlgslovens §93h)- .jf kap Xl og Xii, og

delingslovens kap. 2 09 3

o P Kommunens saksnummer: 23537%%:
Ayd, Saksh. S

Soknadan/rekvisisjonen sendes Fiass for kommunens siempel

Ibestad kommune

: =3 AUG 201

Plan og naaring

9450 HAMNVIK S04 R0 [P -
Lepé nr.

Gnr. [Enr. | Eisndomsadresse ode; (0 oo .

f02 I+ éﬁdﬁkin* ﬂnc{d/‘fja

Altornativene er:
- 1. Fradeling av tomt/parsell med kartforretning {oppmiding)
Alternativ: /[ 2. Fradeling ::rhwpnnell med kartforretning over parcall - evl ved
] grenselustering
Evertuell merknad. 3. Grensepdviening etter milebrev

4, Kartforretning over ankalte grenselinjer sifer hel siendom
5. Ajourf@rt maiebrev over elendommen

Selvstendig tomt/bruksenhet: [XWA LI NE! | pergom svaret er NEI, angl girds- og bruksnummer ph
eiendommen tilleggsarealet skal legges til

Tilleggsparsell til eiendommen:

Hjemmelshaver — bruk blokkbokstaver Adrasse Postnri-sted
obd  HELG E,~S EN ANSTAD 45y ANSTRY
[Underskiift__ Dato Telefon Merknader
\ Y
@a/{/ MM ?/f?*/ A7)/ 009/%
I Hismmeishaver - bruk hlokkboksﬁ\br Adregse Postnr/-sted
Ungerskrilt Dato_ Telefon Merknader
thernmelshaver — bruk bigkkbokstaver | Adresse Poatnr/-sted
Underskrift Dato Telefon Merknader
Eventuell kontakiperson Adresse Postnri-sted Telefon

@ Ibestad kommune, Pian og nesring. Sijema for delingssainad versjon .M Side I av?2



Parsell nr. (merk pé kart) | Formal Areal i dekar (ca) Antall parseller

NR_1 Vritidsformal {.0

Alternativer:
. 1. Arealbruken | kommunelplan eller kommunedelpian
Afternativ: 2. Areatbruken | regulerings- eller bebyggelsespian
Annet 3. Bygge- og deleforbud | 100-metersbeltet langs sjoen - § 17-2
4. Annet

Angi begrunnelse her eller bruk eget ark

Europa-, riks- efter fylkesveg  []| Kommunal veg [ ]| Privat veg (]| Avkiarselstillatelse gitt [ ] JA

Anlegge ny avkjorsel ] Utvidet bruk av eksisterende [1| Kun gangatkomst Cua

Vannforsyning tilknyttes offentlig nett: [ JA [X] NEI

Beskriv vannforsyming:
Hvis Nel, beskriv vann- og
aviepslesningen nssrmere
Avigp tilknyttes offentlig nett: 1 JA Bd NEI
Beskriv aviapslesning:

Omstde parsdll skal sthges innn jamilie

@ Ibestad kommune, Plan og neering. Skjema for delingssehknad versjon 1.01 Side 2av2







000551 WoyEapEy
oLz Zi gL
usesBisH ppO
WwenAy Bujepey peuyeg




UTSKRIFT AV GRUNNBOK

.-====-.-='--==HH‘.'..HH.----==-===== e R R TS NNEOEERT SN
Trondenss sorengkriverembeie, Side: 1 Utskrift: 13/01/2000
Kommune 1917 Ibestad Regigtrert t.o.m.: 12/01/73000

Gnrs 102 Bnr: 27

HJEHHELSOPPLTSNINGER
BJIEMHMELSHAVERE
1344 08/04-1999 Hjemmel til grunn
Vadexrlag: 110.000
STATEN V/FYLKESM.I TROMS

A e e A e ey TN NN WS A e G Am A AR e -—------------u----—-_-...,____.______.,_.__

PENGREEEFTELSER N V.
Ingen pengeheftelser.
SEERVITUTTER M. V.

For gsrvitutter eldre enn fradelingsdato., som kan ha
betydring for denne eiendom, henvises til hovedbruket.

Den manuelle grunnhok kan ha dokumenter zecm antas
kun & ba historisk betydning, eller som ex tinglyst
vedrerende eiendommens grensex og areal.

900410 13/09-1909 DTSKIFTING

300308 04/02-1935 BESTEMMELSE OM VEG
Regulering av areal i forbindelse med veggrunn/jernbanegrunn

95 18/01-1938 UTSKIFTING
Gjelder denne eiendom m.fl.
Bestermelse om torvrettigheter
3123 23/09-13%68 BESTEMMELSE OM BEITERETT

Rettighetshavere:

Knr:l1917 Gnr: 102 Bar: 1

Knr:1917 Gnr: 102 Bar: 2

Fnr:1917 Gnr: 102 Bnr: 3

Enr:1917 Gar: 102 Pnr: 4

Knr:1917 Gnr: 102 Bnr: 5

Knr:1917 Gnr: 102 Bar: 6

Knr:1917 Gnr: 102 Bar: 7

Knr:1917 Gonr: 102 Bnor: 8

Knr:i217 Gnr: 102 Bnr: 9

Enz:l1917 Gnr: 102 Bnrs 10

Knr:1917 Gor: 102 Bar: 11

Knzr:1917 Gnr: 102 Bonr: 12

Knr:1917 Gnr: 102 Bnr: 13 e

Knr:1917 Gnr: 102 Bor: 14 k "y

Knr:1917 Gnr: 102 Bor:s 15 ; Sy

Xnr:1917 Gar: 102 Bor: 17 PECIRCIER A

Knr:1917 Gnr: 102 Bprx 18 s MG B

Eor;1917 Gnr: 102 Bax: 19 - 1

Knr:1917 Gnr: 102 Bnr: 21 ol S
‘-."“"."-':};J . .'\'?,‘:,;"

L THIE LR
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UTSKRIFT AV GRUNNBOK

FTERE S P E 2t D o ] P Pt b b s o P R f- 4 T - P - T Yoy
Trondenes sorenskriverambete, Side: 2 Utskrifk: 13/01/2000
Fommune 1917 Ikestad Regimtrert t.o.m.: 12/01/2000

ananee 07/19-15%07

4448 29/10-1992

Gnr: 102 Bnx: 27

Korsl1917 Gnr: 102 Bnxr: 22
Knr:1917 Gnr: 102 Bar: 24
Knr:1917 G@nr: 1022 Bnr: 29
Knr:1917 Gar: 102 Bnr: 30
Enr:1917 Gnr: 102 Enr: 31

Enr:1%217 Gnr: 102 Bnr: 32
FEnr:l191l7 Cnxr: 102 Bar: 34.
Knr:1917 Gnr: 102 Bnr: 35
Knr:1917 Gnr: 102 Bnx: 36
Knr:1917 Gar: 102 Bnr: 37
Fnr:1917 Gnr: 102 Bnr: 38
Xnr:1217 Gor: 102 Bar: 38

Knr:1917 Gnr 102 Bnr: 40
¥or:191i7 Gnr: 3162 Bnr: 41
Knxr:1%17 Gnr: 102 Bor: 42
Enr:1917 Gnr: 102 Bnxr: 47
Fnr:1917 Gnr: 102 Bnr:s 48
Xnr:1817 Gnr¢: 102 Bnr: 50
Ear:tl9l7 Gnr: 102 Baxr: 53
Knr:1917 Gnxr: 102 Bnr: 54
Enr:1917 Gnr: 102 Bnr: 55
Knr:l317 Gnxr: 3102 Bur: 56
Knr:1917 Gnx: 102 Bar: 70
Enx:=1917 Gnr: 102 Bmnr: 73
vedr. frafallelese av rettighet.
GRUNNDATA

REGISTRERING AV GRUNN

Depne eiendom er utskilt £fra: Gnr: 102 Bar: 6
EIENDOMMEN ER UTSKILT FRA FLERE BRUKSNUMMER

REGISTRERING AV GRUMN

Utskilt fra denne eiendom: Gnx: 102 Bar: 116
-------------- 000000000 =~ cremrccmcmrmEcccees s rrAR -
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137/12 Seknad om deling

Arkivsak-dok. 11/01463-4
Arkivkode. 116/8
Saksbehandier Geir Solli

Saksgang Mgatedato Saknr
1 Formannskapet 06.09.2012 137/12

Forslag til vedtak/innstilling:

Formannskapet vedtar felgende:

1. Formannskapet finner at omsekte deling ikke vil nevneverdig pavirke
eiendommens fremtidige avkastningsmuligheter. Omsakte fradeling pa gnr.
116/8,av to parseller hver pa 800 m2 tillates i henhold tif jordlovens § 12.

2. Vedtaket er gjort etter Jordioven og méa behandles etter Plan og
bygningsloven for a vaere endelig.

3. Det ma hensyntas at omsegkte tomter ligger i et omrade som kan bli brukt i
landbruksmessig drift og normal aktivitet som beitedyr, stey og lukt o.l. kan

ikke paklages.

Vedlegg:
1. Seknad om deling
2. Kartutsnitt
3. Uttaleise fra Kuituretaten.

Kort beskriveise av saken
Seknad om deling fra Kjell Haugnes, Kaibakken 8, 9415 Harstad og Brith Eli/Tormod

Lande, Kveldrovegen 25, 9407 Harstad, om fradeling av to fritidstomter pa 800 m2
hver fra eiendommen gnr. 116/8 i Ibestad.

Fakta i saken
Seknaden gjelder fradeling av to hyttetomter, plassert pa areal bonitert som annet

areal/lite produktivt.

Fulidyrka 25,1da
Innmarksbeite 9,6 da
Skogsmark 76,2 da

Annet areal 373,5da
Merknad fra 484 4 da
Sum

Troms fylkeskommune ved kulturetaten har vaert pa befaring og har ikke funnet
kulturminner som kommer i konflikt med selve fradelingen. Imidlertid er det registrert
en steinalderboplass ved den gamle fotballbanen som er sarbar i forhold til motorisert
ferdsel og parkering. Naturlekeparken har av den grunn fatt begrensninger for kjering
il lekeparkomradet. Kulturetaten mener dette ma gjelde ogsa for hyttebyggingen. All



motorisert ferdsel pa kjerreveien over det fredete omradet ma begrenses og
fortrinnsvis skje pa frossen mark/snadekke. Videre ma ny bebyggelse tilpasses
eksisterende bebyggelse i materiaibruk, farge, takvinkler o.l. Det er tidligere fradelt
fritidshus like i naerheten, pa naboeiendommer i ser, bnr. 4(FOR 251/09) og 22.

Vurdering
Tiltaket er sjekket opp mot naturbasen og artskart. Det er ikke funnet registreringer

som tilsier at tiltaket vi f& vesentfige negative virkninger for naturmangfoldet. En
anser kunnskapsgrunnlaget a veere godt nok til at fare var prinsippet i
Naturmangfoldlovens § 9 tillegges liten vekt. Samme lovs §§ 8 — 12 ansees som
avklart. imidlertid er det kiart at det er store mengder kulturminner i omradet, som
kulturetaten gjer oppmerksom pé. Ethvert tiltak ma derfor vurderes ngye.
Delingsseknaden behandles etter jordlovens § 12, Denne loven inneholder et
generelt forbud mot deling av landbrukseiendommer, men med to unntak:

1. Dersom samfunnsinteresser av stor vekt taler for det.
2. Deling er forsvarlig ut fra den avkastning eiendommen kan gi.

Fritidshus regnes ikke som samfunnsinteresse. Eiendommen er stor nok tii & vaere
odiingsjord, men ibestad kommune finner ingen informasjon om tidligere drift pa gnr.
116/8. Omsakte tomter ligger pa areal som ikke er egnet for oppdyrking og ligger i
god avstand fra dyrka areal i omradet. Det er fra fer fradelt to hyttetomter ca. 50-60
meter unna. Disse to har en etablert adkomst som krysser gnr. 116/8. Dette er ogs4
ment & vaere adkomst til omsekte tomter.

Helse og milje (HMS og “tradisjonelle miljespersmal (eks. forurensning))
1. Merknad fra Troms fylkeskommune ved kuituretaten.
Disse behandles etter Plan og bygningsloven. {motorkjeretay, parkering,

utfarelse o.l.)
2. Eventuell konsekvens for Serrolines vannverk i forhold til avrenning fra hytter.

Konsekvensen her antas a vaere liten i og med at vannet som brukes er
grunnvann.

Personell

Ingen konsekvens.

Gkonomi
Ingen konsekvens.

Radmannens konklusjon
Radmannen mener at omswkte deling ikke vil pavirke eiendommens mulighet for

avkastning i seerlig grad, samt at plassering ikke er til hinder for en fremtidig bruk av
eiendommen og vil derfor tilra formannskapet 4 tillate omsekte deling etter jordlovens

§ 12.

Vedlegg til sak

Gbnr 116 8 Sgknad
om deling av eiendorn

R?



]

Seknad om deling
116 8.pdf

]

Karutsnitt 116 8. pdf
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1. SOKNAD OM DELING AV GRUNNEIENDOM - OG JA [ NE}
2. REKVISISJON AV KARTFORRETNING VED LWALINE]
GODKJENNING

{rves "Nel” pé pkt. 2 dersom dat IKKE enskes at fradalingen ska! skje umiddelbart etter godkjenning av LR :
rbeide biir igangeat - op betalingsforpilktelse for aebyr oomaths . creslaine e aknaden. Rekwistsjonen kan allors

medfere at Al
“Seknaden/rekvisisjonen framsettes | medhold av plan- og bygningsiovens § 93 h) = if. kanti o ,
delingsicvens kap. 2 og 3 yaning dad lﬂf"ﬂﬂiﬁ%ﬂﬁﬂm UNE
Kommunens saksnummer: | 7" e v
Seknaden/rekvisisjonen sendes Plass for kommunans stermpgpl
Ibestad kommune =3 NOv 2011
Plan og naering ghsne ” | ook |
9450 HAMNVIK Lepsa nr. g
Ll kel F AL IIU

1. Soknaden/rekvisisjonen gjelder fzlgende eiendom[mer}:
Gor. Bor. Eiendomsadrasse

e S Sercelines

- 2._:Sqf1<_n_a_a,/|‘ek\risision._ hovedformalilype: Alfernativena er:
: 1. Fradeling av tomt/parsell med kartforretning ( 4
Alternativ: / 2, Fradeling av tileguepersel ser Sioelning {oppmaling)
..... grensejustering rtforretning over parsell - evt. ved

:. Grensepdvisning eiter milebrgy
Kartforretning over enkelte grenselinjer ell
6. Ajourtert mélebrev over Glﬂldommgnl or hel siendom

Eventuel! merknad,

3. Selvsiendig bruksenhel eller tilleggspa rseli:

Selvstendig tomt/bruksenhet:  [XJJA '] NEI Dersom svaret er NEI, ang| gérds- 0 bruksnummer pi
eiendommen tilleggsarealet skal legges til

Tilleggsparsell til eiendommen:

(flere enn 3 eiere bruk Lt_illeggsskjeme%j

e, po T n ee T gmTiameee = ? =
2. Hjemmelshavers navn ‘adresse, dato, telefon og underskrift:

Hjernmelshaver — bruk blokkbokstaver Adresse Postnr/-sted
Krell Haugnes Karbonwen & Goys” Hars £ aof
Undarskrift : Dato Tefefon Merknader
Kt fodames 24,101\ 95531 6.
= Postnr/-sted

H'en‘fmelsha\mr—.bmk bltAJI:kboksfavar Adresse
7L fl;' ; Jormod Lende |AVeldyovesen L5 Qo7 Horstad
Dato

Underskrift Telefon Merknader

L RL S e Az 1o, 11| i

Hjsmmalshaver — bruk blokkbokstaver Adresse Postni-stod
Underskrift Dato Talefon Merknader
Eventusll kontaktperson Adresse Postnr/-sted Teleton

@ Ibestad kommune, Plan og naering. Skjema for delingsszknad versjon 1.01 Side 1 av2




5. Spesiﬁser formal. storrelse og amalt parseller'som sok&3 fradelt. tegn inif a-'ruse‘i-len(e) pa kart:
Parsell nr. (merk pa kar) | Formal Areal i dekar (ca) Antall parselier

/16/¢ Hytte bomt | IO | 7

6. Samtidig sakes om dispensasjon fra:

Alternativ: 4/

Annet

Alternativer:
1, Aroalbruken | kommune)plan eller kommunedel
| 2. Arealbruiken | regulerings- eller hnbmehuplanm
:: :nyggto- og deleforbud i 100-metersbeltet Iangs sjgen-§ 17-2
n

6b. Begrunrelse for dispensasjon:
i else eller bruk rk < ;5
et b $hr e Lo hybbetomber psd Vor wimards teig

(Dezf er 29 Lomiber godigent ved S, fen AV /96!3'"2’5}'{9:2:(69
1. hytie er 2yad. (se yedt pary).

7 Atkomst oy avkjorselr—— i

Europa-, riks- efler fylkesveg  [_]| Kommunal veg (]| Privat veg Avkjerseistillatelse gitt CJJA

Anlegge ny avkjarsel E Utvidet bruk av eksisterende [J{Kun gangatkomst CJua

8. Vannfor_s;ming og avlop":'“:“"_.:

Vannforsyning tilknyttes offentlig nett: [ JA [X] NE!

i i ing:
Besknvvannorsymtﬁaﬂ” MZDZ( Tven g{‘ /969 6{‘34/5{

Daf <r
Hvis Nei, beskrlv vann- og

avigpsiesningen naermere

Avigp tilknyttes offentiig nett: [J1JA X NEI
Beskriv avigpslgsning:

9. Plass for‘%erknaden’tiIleggsopplysningei_'.'

ﬁf‘ré“y /9:7 Venn frrsy-

5’304”8[2_‘ (S’gm w er u"@#p) ?}dﬂﬂiﬁ? f/"ij"“-’""
fre Ven wilda ovea for parseliene.

© Ibestad kommune, Plan og naering. Skjema for delingsseknad versjon 1.01 Side 2 av?






signen agenhendig eller postvakat har lvilien for rekommandest sending.
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Detts er ansvarllg sekar allar titskshavars dokumentasjon pd a! neboversl

Kvittering for nabavarsiing
ing & faretatl. Nabovarsling kan godijennes nér naboans har

f%/’m Aéu@ﬁe% Garith L, Londe.

-y f'Bygg 1 anlsggsadressa

(dzéwaf‘/c‘f £/

Post sted =

é};ﬂmy//yas*

For nabio e lled guunbaers ciends uu

Navn

/?@7\/ € unms Behche s

QS’ Frrollnes

Posinr Pm//&mqb’fk‘

"’?‘?
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750

o
Zaon al

L2 0. 2]

T B Pl _

yjenboers L'JI;H','J'Z.‘II';I

Far nabe el

Postsied

( Sl E":‘-‘ Iu.

Sign eller poshrarkats Ivilerng sOyRk

rEL TRF ket S

Adressa Adresse
Posinr Poststed Postnr Pasisted
R FEAF B

Sign eller postverkets ivittaringstyki

o \(lf.'l'ri-:

Posisted

Sign eller postverkets kvitteringstykk

Posisiag

Sign aller postvecists kviienngsiryic:

Poglsted

Sign eller postverkats kvitferingelrykk

@ Slqmdugnadm i kommusene byggblmkm Pbl-13



Pbl-13 Doekumentasjon av nabovarsling

Plan-og bygningsioven av 27.06.2008 §21.3

Bar g Fesia nr Selajon nr

Bygg / enlaggsadresse . . Poﬂ:lnq
LEmrAS £€iq . Spppylin es

P

2 S e | : LI
174 S/ LLIng Fo Afzf—c’eée?fn;é e
08 UEmEria's Lese .

& 4

e VEd /! yasd

penmasion gis | eget brev =nm lagges ved)
ag bygningsioven med forskrifter [T Arealpianer [J Vegloven

- ] 7 pet spkes om fravik fra TEK for eksisterende byggverk (pbl § 31-2) Redegigreige | agat vediegg

Adresse i Adresse
_;

Pastnr Poststed " Pogtnr Posisted

Telefon Mobil | Telefon Mobj

e-post adresse 8-post adresse

Daia Bign } Sign )

© sigemadugnaden i kommunene byggblankett Pbl-13



Kvittenng for nabovarsling

|

Dette ar anavarlig seker aler likakshavers dokumentas|on pd al nabovarsling er faretatt. Nabovariineg kan X har
signer egenhendig eller postveket har kvittert for rekommanden sending. ng podkjennes ngr naboene

Bnr Fesie nr Jexmjon nr Eter: . N = AT _.-r. 7
= Bmfanbggndmneg Postnr &%sf&“‘?”ég n;‘ﬁﬂ/lg

UEMBrES Lerg S drrolin es

v
,/f&f:g en\Perner Sanduic

_ TIs éja@ﬂJ vesren s

Postnr

P Pog;';ﬂrw//nex,yamu W Koug P Bod &,
Dato

Skn elier postverkets kviterngatykk o ™

Poststed

Siin ellet postvarkets kviteringstryik

Fosisied

Sign eller postverkets v Msrngstyki

'
For natzo elfer gjehboers elendons
Bar Faslo ar

I
| Adresse [ Adresse
|
Pastnr Posisted ' Posinr Poststed
IR AR N T . Pab Sign sfler postverkets kvitierngstykk

Posisted

Sign eller postvarkels kviiteringsiykk

734075,

‘ﬂ:&;@o el -

@ Smadugnadm i kommunene byggblankett Pbl-13



Fhbi-13 Dokumentasjon ay nakovarsling
plan- og bygningsioven av 27,00.2008 § 21.3

//é‘ - "ug ﬁ

Bygg / anbggsadlasse f( Past nr
mErs Les __7 é&ﬂrﬁ//eg /{é‘wzwk

i
(il

¢”s;/'¢,r szcj("lz‘.' é# d/z.‘éczfaﬁé
Ve £, den v Ao Koo o4 Are. Low Lent

/CQ ﬁfffrdey //"/‘/ 9 //%;‘ Se V&J[.
F’r':r'-.lx-'le; I :

.+ | Det sakes dispansas)on irs bestemmelsons |: (begrunneise for dispensasjon gie | eget brev som gz ver)
.| [T Pian- og bygningsioven med forskrifter [ Areaipianer [] Vegloven

Vediagg nr
B-

Vadlegg nr
B-

[ Det sekes om fravi fra TEK for sksisterende byggverk (pbl § 31-2) Redegiorelse | aget vediegg

1ader m;undcrsl«'ri

E]stal sehdet t TiNbkitiuver:

Navn

Adresse | Adresse
i

Postnr Postsled Ii Postnr Fostated
i

Telefon Mobil : Telsfon Mobi n
|

e-post adresse i ©-post adresse

Tato Shgn " Dato Sin -

L]

© sijemadugnaden i kommunene byggblankett Pbl-13
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TROMS fylkeskommune v T Kuﬁgt\a e;g

ROMSSA fylkkasuohkan

Ibestad kommune

9450 HAMNVIK

Vir ref.: Saksbehandler: Arkiv:

05/902-11 Ragnhild Myrstad 140&18 KPLAN

Lepenr.: TIf. dir.innvalg: Deres ref.: Dato:
20251712 TT7882 10 04.07.2012

IBESTAD KOMMUNE - GNR 116/8, SOKNAD OM DELING AV EIENDOM
UTTALELSE OM KULTURMINNER

Vi viser til brev fra kommunen av 11.04.12 og vért brev av 26.04.12

Vi har veert pa befaring i det aktuelle omradet. Det ble ikke registrert automatisk freda
kulturminner som kommer i konflikt med selve fradelingen.

Det er registrert en stor boplass fra eldre steinalder p sletten nedenfor de planlagte
hyttetomtene. Boplassen er automatisk fredet etter Lov om kulturminner av 1978.
Steinalderboplassen befinner seg rundt den gamle fotballbanen og er derfor sérbar i forhold til
motorisert ferdsel og parkering. Det gér en kjerrevei frem ti! og forbi lekeplassen. Denne veien
gér over den fredete boplassen. Gjenstander og eventuelle strukturer etter steinalderhus ligger
like under torvlaget. Vi har satt begrensninger for kjering til lekeparkomradet. Tilsvarende
begrensninger gjelder for kjering til hyttene i omradet. Det tillates ikke kjering pa kjerreveien
utenom det som er negdvendig for 4 opparbeide og vedlikeholde lekeplassen, eventuelt ogsa for
frakt av bevegelseshemmede. Tilsvarende mi gjelde for hyitebyggingen. All motorisert ferdsel
pé kjerreveien over det fredete omridet mé begrenses til et minimum, og fortrinnsvis skje pa
frosset mark/snedekke. Det ma ikke brukes kjeretay som river Opp Vegetasjonen og setter spor
i terrenget. Vi forutsetter at kommunen foretar kontroll med ferdselen i omradet.

Vi minner om tiltakshavers aktsomhets- og meldeplikt, jfr. Lov om kulturminner av 1978, § 8,
som sier at arbeidet skal stoppes og kulturvernmyndighetene varsles umiddelbart, dersom det
under arbeidet kommer frem gjenstander eller andre spor etter tidligere menneskelig aktivitet,

Dersom nye bygninger skal ligge i narheten av tradisjonell bebyggelse pa stedet, er det viktig
med tilpasning nér det gjelder materialbruk, takvinkler, fargesetting 6. Det m3 ogsa tas
hensyn til kulturlandskapet ved plassering av nye bygninger i terrenget,

Befaringen tok 1 dag inkl. rapportskriving og kjering, Regning pa kr 5625,- vil bl ettersendt.

Bespksadresse Telefon Telefaks Bankgiro Org.nr.
Strandveien 13 77788000 77 78 80 01 4700 04 00064 NO 864 870 732
Postadresse Epost mottak internettadressa

Postboks 6600, 8296 Tromse troms@tromsfylke.no www.tromsfylke.no



For uttalelse om samiske kulturminner viser vi til Sametinget.

Mﬂd‘v7nn11g hilsen
e % mt :L/VL{

Annc-Kanne Sandmo
fylkeskonservator
Ragnhild Myrstad
konservator/arkeolog
Vedlegg:

Utskrift av Askeladden — kart der den fredete boplassen er avmerket

Kopi med vediegg: )
Sémediggi - Sametinget, Avjovargeaidnu 50, 9730 Karasjok/KaraZjohka

Brith Eli og Tormod Lande, Kveldrovegen 25, 9407 Harstad

Kopi:
@konomisenteret her, v/Ase Hansen
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138/12 Seknad om deling

Aikivsak-dok. 11/01464-2
Arkivkode. 107/2
Saksbehandler Geir Solli

Saksgang ' Matedato Saknr
T Formannskapet 06.09.2012 13812

Forslaq til vedtak/innstilling:

Formannskapet vedtar fpigende:
1. Seknad om fradeling fra gnr. 107/2, av eksisterende naust innvilges etter
jordlovens § 12 som omsazkt.
2. Saken er behandlet efter jordloven og ma behandles stter Plan 0g
bygningsloven for a vaere endelig.

Vedlegg:
1. Seknad om deling.

Kort beskrivelse av saken
Saknaden gjelder fradeling av bebygd nausttomt fra gnr. 107/2, sgker Rune

Normann, 9455 Engenes.

Fakta i saken
Saken er egentlig fra 1976, da ble det skrevet skjote mellom daveerende eier av gnr.

107/2 — Trygve Normann og kjgper Kyrre Kristiansen. Delingen ble imidlertid ikke
gjennomfart, derav denne seknaden. Naustet ligger innenfor foreslatte
reguleringsplan og reguleringsformal for Engenes. Eiendommen er en
landbrukseiendom i ikke regulert omrade og seknaden behandles etter jordloven.

Areal: _
Fylldyrka 10,4 da

Innmarksbeite 0,8da

Skog middels bonitet 175 da
Annet/uproduktivt 169,5 da -

Sum 365,7da
Vurdering

Naustet er bygd og ligger innenfor foreslatt men ikke stadfestet reguleringsplan for
Engenes. Deling etter forutsetter stgrre samfunnsinteresser eller at eiendommen ikke



far redusert mulighet for drift. Samfunnsinteresser er ikke til stede og eiendommens
avkastningsevne blir ikke nevneverdig berert av delingen.

Helse og milje (HMS og “tradisjonelle miljgspersmal (eks. forurensning))
Ingen konsekvens.

Personell

Ingen konsekvens.

@konomi

Ingen konsekvens.

Radmannens konklusjon
Radmannen mener at formannskapet kan tillate fradeling etter jordlovens § 12, av
eksisterende naust som omsekt. Eiendommens avkastningsevne berares ikke

nevneverdig og naustet ligger innenfor foreslatte reguleringsplan og formal for
Engenes.

Vediegg til sak

Diverse vedlegg sak
138 12.pdf
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Kyrre Kristignsen
9455 Engenes

N
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Lanany,

Ark kode; ITE) /sL

Ibestad kommune
9450 Hamnvik Engenes, 30. oktober 2011

Skjete over nausttomt utskili fra gnr. 107, bar. 2 i Ibesiad

Vedlagt folger kopi av skjetet for nausttomt utskilt fra eiendommen gnr. 107, bor. 21 Ib
Trygve Normann til undertegnede. Som dette viser, titherer béde raustet ug’tom;a éegf?;dhfragm,

107, bor. 20 i Ibestad.

Eventuell eiendomsskatt for naustet skal derfor tillegges min eiendom (107/20 i Ibestad), og ikke
eiendommen gnr. 107 bnr. 2. » 08

Dette til orientering.

Med vennlig hilsen

Kyrre Kristiansen
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[<] Seknad om deling av grunneiendom TP i) S C g |
if. kap. 2 og 9 1 delingsloven av 23 juni 1878 med tilherende j'
forskriftar og § 93 1. ledd h) f. §§ 63 og &6 1 plan- og bygnings- . g A“E‘ zmz II

loven av 14 juni 1985
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rekvireres/ | | B —festegrunn X |E Deiing av grunnsiendom med kertforrating
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139/12 Seknad om deling

Arkivsak-dok. 11/01481-3

Arkivkode. 112/6

Saksbehandler Geir Solli

Saksgang Mgtedato Saknr
1 Formannskapet 06.09.2012 139/12

Forslag til vedtak/innstilling:

Formannskapet vedtar falgende:

1. Fradeling av nausttomt pa 15 m2 pa gnr. 111/6 innvilges som omsekt etter
jordlovens §§1 og 12.

2. Dispensasjon fra byggeforbudet i 100 meters beltet jfr. PBL § 1-8 innvilges
etter PBL § 19-1.

3. Saken er behandlet etter jordloven og ma far eventuell bygging, behandles
etter PBL for 4 veere endelig.

Vedlegg:
1. Sweknad om deling
2. Uttalelse fra kulturetaten
3. Kartutsnitt.

Kort beskrivelse av saken
Sgknad om fradeling av nausttomt pa Gnr. 111/6, sekere Knut Arne Bertheussen,

9455 Engenes og Roy Arne Bertheussen, Medby, 9350 Sjgvegan.

Fakta i saken
Sgknaden behandles etter Jordlovens §§ 1 og 12 samt Plan og bygningslovens §
19.2 dispensasjon fra PBLs § 1-8 bygging innenfor 100 meters beltet.

Arealoversikt Gnr 112/6: _

Kommune 1917 - Ibestad

Gnr/bnr. 112/8

Innmarksbeite - 2.2da - M;
Skog M bonitet 52da
Uproduktiv skog 328.7da

Skrinn fastmark 835da
Totalt areal 467.2 da

Vurdering

Sakere snsker a fradele 0,1 da tomt til naust for salg. Bruket har sveert begrensede
innmarks ressurser og ligger i en grend som for lang tid tilbake ble fraflyttet. Omradet
har ressurser bade i forhold til skog og beite, men ligger i dag brakk og eksisterende
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bebyggelse er kun brukt som fritidshus. Fradeling av en nausttomt pa 15 m2 vil bare i
beskjeden grad svekker brukets ressurser. Det er tidiigere fradelt et naust i underkant
av 100 meter lengre vest (2006).

Tiltaket er sjekket opp mot Naturbasen og artskart. Det er ikke funnet registeringer
som tilsier negative felger for naturmangfoldet. En anser derfor kunnskapsgrunnlaget
for & veere godt nok til at fare var prinsippet i Naturmangfoldioven tillegges liten vekt.
Forholdet til samme lovs §§ 8 12 anses derfor som avklart. For kulturminner har
kulturetaten merknad om mulig befaring fer eventuell bygging.

Helse og milje (HMS og “tradisjonelle milijpsporsmal (eks. forurensning))
Ingen konsekvens.

Personell

Ingen konsekvens.

Gkonomi

Ingen konsekvens.

Radmannens konklusjon
Radmannen viser tit at omradet er fraflyttet og veilest. Det er ikke overveiende

sannsyniig at jordbruksdrift biir tatt opp igjen. Omsegkte fradeiing vii ha sveert liten
betydning for eiendommens avkastningsmuligheter i fremtiden. Radmannen tilrar
formannskapet a gi tillatelse til fradeling i hht. Jordlovens §§ 1 og 12 av nausttomt pa
15 m2 som omswekt. Det er i et veilast omrade, fraflyttet og ikke i jordbruksmessig
bruk. Radmannen mener dispensasjon fra PBL vedrerende byggeforbud i 100
metersbeltet kan gis nar hensikten er oppfaring av naust. Rddmannen tilrar derfor
formannskapet i medhold av PBL § 19-1 & vedta dispensasjon fra PBL § 1-8.

Vedlegg til sak

Sak 139 12 - vedlegg
1.pdf
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Sak 139 12 Vedlegg
2.pdf

]

Sak 139 12 - Vedlegg
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TROMS fylkeskommune K ul uretaten
ROMSSA fylkkasuohkan | ©

IBESTAD KOMM_UNE
avd. par B8

Ibestad kommune
Plan- og n&ringsetaten
¢ 24 JAN, 2012

f?’}%’ ! Y9 | Dek.nr.JQ—

Aric.kade: ”a’b b

9450 HAMNVIK

Vir ref.: Saksbehandler: Arkiv:

05/2038-4 Laura Bunse 140&18 KPLAN

Lapenr.: TIf. dir.innvalg: Deres ref.: Dato:
2226/12 7778 8226 19.01.2012

IBESTAD KOMMUNE GNR. 112/6 - SGKNAD OM DELING AV EIENDOM -
NAUSTTOMT

V1 viser ti] brev fra kommunen, mottatt her den 17.01.2012,

P4 samme géirdsnummer, i Jektevika, er det tidligere registrert et automatisk fredet
kulturminne jf. Lov om kulturminner av 1978 § 4. Det dreier seg om en boplass fra steinalder,
som mangler nayaktig stedfesting (ID 37143 i kulturminnedatabasen Askeladden).

Det fremgér av seknaden at dette kun dreier seg om fradeling av parsell, og ikke oppfering av
nytt bygg. Vi forventer ny seknad dersom dette skulle bli aktuelt, slik at vi kan vurdere om vi
har behov for en befaring av omrddet. Til seknaden mé det legges ved et kart som viser

neyaktig plassering og sterrelse av omsekt bygg.

Utover dette har vi ikke merknader til spknaden.

For uttalelse om samiske kulturminner viser vi til Sametinget.

Med vennlig hilsen
Anne-Karine Sandmo M
Ikeskonservator
Laura Bunse
Arkeolog
Kopi:
Samediggi — Sametinget, 9730 Kéradjohka/Karasjok
Besgksadresse Telefon Telefaks Bankgiro Org.nr.
Strandveien 13 77 78 80 00 77788001 47000400084  NO B84 870 732
Postadresse Epost mottak Internettadresse

Postboks 8600, 9296 Tromse troms@tromsfylke.no www.tromsfylke.no
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140/12 Sgknad om deling

Arkivsak-dok. 11/01524-2
Arkivkode. 110/5,16
Saksbehandler Geir Solli

Saksgang Matedato Saknr
1 Formannskapet 06.09.2012 140/12

Forslag til vedtak/innstilling:

Formannskapet vedtar 4 tillate fradeling av brukets vaningshus med ca. 1 da tomt
som omsegkt, etter jordlovens §§ 1 og 12, pa felgende vilkar:

1. Bnr. 30 sammenfayes med hovedeiendommen, Gnr. 110/5,16, slik at dette blir
brukets vaningshus.
2. Tomta plasseres slik at det gamle vaningshuset har felles grense men bnr. 28

sa langt som praktisk mulig.

Det ma hensyntas at eiendommen ligger i et landbruksomrade og at beitedyr,

stey og lukt samt arbeid tilsvarende normal landbruksaktivitet ikke kan

paklages.

4. Saken er behandlet etter Jordloven og ma behandles etter Plan og
bygningsloven for a vaere endelig.

w

Vediegg:
1. Seknad om deling.
2. Kartutsnitt.

Kort beskrivelse av saken
Seker Magnus Kristoffersen, 9455 Engenes, sgker om fradeling av vaningshus pa

gnr. 110/5,16, med ca. 1 da tomt.

Fakta i saken
Seker bor selv pa bnr, 30, fradelt hovedbruket i 1972. Dette fungerer i praksis som

dagens vaningshus pa bruket. Seker ensker a fradele det gamle vaningshuset og
sammenfaye bnr. 30 med bnr. 5 og 16.

Areal:
Fulidyrka 7,2da
Overflatedyrka 9,2 da



Prod. skog 16 da

Annet 296.9 da
Sum 1 329,3da
Vurdering

Swoknaden behandles etter jordlovens §§ 1 og 12. Fradeling av eiendommens
vaningshus er ikke i utgangspunktet noe som kan betegnes som samfunnsinteresser
av stor betydning elier forsvarlig ut fra drift av garden. Det er fra ca. 1968 fradelt en
annen boligtomt, bnr. 28, som grenser til omsgkte deling. Det er lite heldig med
frittstdende tomter inne pa tunet til eiendommen. Eiendommen har relativt
begrensede ressurser og omsekte deling blir inntil tidligere fradelt tomt, de far felles
grense mot gst og ser. Tillatelse vil kunne gis pa naermere gitte vilkar.

Tiltaket er sjekket opp mot naturbasen og kulturminnebasen. Det er ikke funnet
registreringer som tilsier at tiltaket vil fa vesentlige negative felger for
naturmangfoldet. En anser kunnskapsgrunniaget til & vaere godt nok til at fare var
prinsippet i Naturmangfoldiovens § 9 tillegges liten vekt Forholdet til samme lovs §§
8-12 anses derfor som avklart.

Helse og milje (HMS og “tradisjonelle miljasparsmal (eks. forurensning))
Ingen konsekvens.

Personell

Ingen konsekvens.

@konomi

Ingen konsekvens.

Radmannens konklusjon

Radmannen mener prinsipielt at det er uheldig med fradeling av et bruks vaningshus.
Imidlertid @nsker seker at hans eget hus som star pa egen tomt sammenfayes med
resten av eiendommen, slik at bruket far nytt vaningshus. Radmannen mener derfor
at med denne forutsetningen kan formannskapet tillate fradeling som omsgkt etter
Jordlovens §§ 1 og 12.

Vedlegg til sak

Sak 140 12 - Vedlegg
1.pdf

]

Sak 140 12 - Vedlegg
2.pdf
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Kvittering for

Nabovarsel ien enlen sendes som rekommandert sending slier overleveres parsoniig mot kvittering,

_] Varsel er mottait f—] Samtykker | tiltaket

nabovarssi Ved peraonilg overlevering vil avkiyssing gjelde som bakratteise pd at varsiet er mottatt.
Elsndom/byggested
Gnr. IBnr. | Festant. T saksjonsnr. Adresse ~
e 5 /it Kimg o w f453 LWEE WES
Nabo-/gjenboereiendom Nab:
Gnr. [ Bar, | Festenr. [ Sgksjonanr. Elersffesters nawn 2/glenbosrelendon eiesfester
o Y MO PR LERE WMRARn
Adrasse M, 4 P 2 Adresse
LA P Co PPy BEWET A PIDERSCW  Boks jeb
Postrr. | Poststed Postrr. | Poststed
- - - g Poststedsats reg.nr.
sy EWaiWE S q2¢1 TRem s & : e
Parganhg kwitering for moltat! varsel Dato I 8ign.
_] Varsel er mottatt I'_I Samtykker | tiltaket
Nabo-/gjenbosreiendom Nabo-/gjenboerslendom elarfester
Ginr. I Brr. | Festenr. 1 Seksjonsnr. Eiers/fasters navn
Ho - Peperecw CHRISTIW VIBEKY
Adresse Soe L Adresse
hin @i i STRAwW P vesEn" 1A
Postr. ~ |Poatstad Posinr, | Poststed Poststedo
GUsy EwWSENES Yeo | TRow § b " rean
Pearsonhig kvittering for mottatt varsel Dato i Sign.
j Varsel er moitatt I_] Samtylker i tiltaket
Nebo-/gjenboerejendom Nabo-/gienbosrel flaster
Grr. IBnr. T Festenr. t Sekejonsn. EiersAestars navn i <1dom olex
lio S TProERSEW TohE BLATE
Adresse o Adresse
Kiw PEW VESTRE@RTA AN
Posin. | Poststed . Postnr. | Poststed
o e . e Poststedets reg.or.
gy EWGE WL S 400§ TROM S @ -
Personfig kvittering for mottatt varsel Dato Tsign.
| varsel er mottatt [ ] samtykker i titaket
Nabo-/glenbosrsiendom Nabo-fglenboereiendom eierfastar
Gnr. T&nr, [ Festenr, | Seksjonsnr. Eiers/festers navn
o L Ke¥sL BLERIT
Adrasse L ~ Adrasse _
KL PE I S8wbRE SAUTERUDVE! 7]
Pasinr. T Poststad Postnr. | Poststed ©
peainds S Posistedets reg.nr.
TN EWSRIES 1H30e IR i
Personlig kvttering for motiatt varsel Dato | Sign.
_] Varsel er mottatt m Samtykker 1 tiltaket
Naho-/gienhoereiendom _ Nabo-/glenbosreisndom elerflester
Gnr. {Bnr. I Festenr. | Seksjongne. Eiersfiesters navn -
ilo RéI1sE VAR JoRAw
Adresse Adrasss - .
ik PL W MYRSEETTH 4
Postnr. “TPostated Postnr. TPoststed
3 - - ~ o~ 0t s o Poststedets reg.nr.
GHSY  SWSERNES EY SHKA reg.n.
Petsaniig kvitlermg for motiatt varsel Dato I sign.

Det er per dags dato innlevert rekommandert
sending til ovennevnte adressater.

Samlet antail sendinger: \ %ign.
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Gjenpart av nabovarsel
for tiltak efter plan- og bygningsloven (pbl)

Ti

Kopi av dette dokumentet med vedlegg sendes
kommunen, samtidig som naboer varsles.

Vedlegg nr. Kemmunens saksnr.

s

—_—

For nedenfornevnte elendom er det i henhold |
bestemmelsene | § 94 nr. 3 | plan- og bygningsloven
av 14.junl 1985 nr. 77, sendt foigende nabovarsai;

Tlitak pa eiendommen:

&nr. TBnr I Sexslonsnr,

! Fostenr.

Eiendommens adresse

Posinr. | Poststad

Eierfloster

Tl R
g

1 R AR
P o PO Gl

[___'_| Seknad om tiitak som krever tilfatelse etter plan- og bygningsioven § 93.

Seknaden er lagt ut pé bessksadresse:

Eventusile merknader ma vesre kormmet til ansvarlig seker
tnhan 2 uker etter at dette varsiet er sendt

{Kopi kan sendes kommunan).

I___' Nybygg I Anlegg Ei Endring av fasade
D Riving i _li Skitt D Eiendomsdeling eller bortiaste
i—_—’ Innhegning mot veg D Bruksendring D Dispensasjoner
[ Jannet |- beskdv
Ansvarlig sekars adresse

E-postadresse

"Dy SATEIEE ot Sl

D Melding om tiltak eiter plan- og bygningsioven

Driftsbygning |

[ Jiandbruiet pbl § 81 [ I Mindre byggearbeid

[ ]skit

Meldingen kan sess kos kommunen pa adresse:

Eventuelle merknader mé& vaere kommet til kommunen
innen 2 uker stier at dette varslet ar ssndt.

Kommunene adresse

PP et bjeiderd

Gngersiifl
Sted

Bvelse av vedlegg Gruppe N fra. — il m}:gn l
Dispensasjonsseknadsr B ‘——I
Situasjonaplan D i_l
Fasadetegninger og snitt E |_._l
Andre vedlegg J [—I

T = A = R

Undarskeift-{ansvariig saker elier titakshaver)

Telefon * | meldimgsaaker skriver

tiitakshaver under

Gijentrg med blokkbokstaver

© Standard Morge. Byggblankett 5165 nov, 2005

Nr. 705156 Sem & Stenersen Prokom AB, Oslo 1-2008
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Kvittering for nabovarsling

vl by

Detts er ansvarliy saxer aller tl:ahEruers dokumentasion pa af nabavarsling er Nah
signer egenhendig allar postvekal har kvittert for TekOMMander gending, i
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141/12 Seknad om deling

Arkivsak-dok. 11/01529-6
Arkivkode. 09/55
Saksbehandler Geir Solli

Saksgang Metedato | Saknr
1 Formannskapet 06.09.2012 141/12

Forslag til vedtak/innstilling:

Formannskapet vedtar falgende:
1. Formannskapet tillater i medhold av Jordlovens §§ 1 og 12 fradeling av inntil

1,5 da tomt til fritidshus som omsekt.

2. Det mé hensyntas at eiendommen ligger i et landbruksomrade. Beitedyr samt
ferdsel, stay og lukt i forbindelse med normal landbruksaktivitet ma paregnes
og kan ikke paklages.

3. Saken er behandlet etter jordloven og ma behandles etter Plan og
bygningsloven for & veere endelig

Vedlegg:
1. Seknad
2. Uttalelse fra Kulturetaten, Troms fylkeskommune.

3. Uttalelse fra Sametinget.
4. Kartutsnitt.

Kort beskrivelse av saken
Seknad fra Lars Rollnes, Atriums. 7a, 1406 Ski, om fradeling av en tomt med formal

hytte fra Gnr.99/55.

Fakta i saken

Seknaden gjelder fradeling av en parsell pa 1,5 da til fritidshus. Troms
fylkeskommune kulturetat har ingen merknader til selve fradelingen men minner om
at den nye bygningen vil ligge i naerheten av tradisjonell bebyggelse pa stedet og at
materialbruk, farger, takvinkler og plassering i terrenget tar hensyn til dette. De
minner ogsé om at arbeid skal stoppes og kulturvernmyndighetene skal varsies
dersom det under arbeidet fremkommer gjenstander eller spor etter tidligere
menneskelig aktivitet. Sametinget har ingen merknader til seknaden. Omsgkt tomt
ligger pa areal registrert som skogsmark pa middels bonitet, men dyrkbart. Tiltaket er
sjekket opp mot Naturbasen og artskart. Det er ikke funnet registreringer som vil fa
negativ virkning for naturmangfoldet. R&dmannen anser kunnskapsgrunnlaget &
vaere godt nok til at fere var prinsippet i samme lovs § 9 tillegges lite vekt.

Areal:
Fulldyrka 15,8 da
Skog pa middels bonitet 14,6 da, her sekes 1,5,da fradelt

60



Uproduktivt areal 5,4 da

Sum 35,8 da

Vurdering
Seknaden behandies etter jordlovens §§ 1 g 12 deling. Eiendom som kan brukes til

jord eller skogbruk ma ha delingssamtykke. Loven setter 2 muligheter. Enten at
delingen er av stor samfunnsinteresse eller at delingen er forsvarlig ut fra den

avkastning eiendommen kan gi.

Fritidshus er ikke samfunnsinteresser av stor vekt. Nar det gjelder krav til avkastning
har eiendommen relativt smé ressurser. Omswkte tomt ligger i utkanten av det dyrka
og dyrkbare arealet bade for eiendommen og omradet, dog inntil fulldyrka areal.
Omsekte tomt er plassert i forlengelsen av et eksisterende tun tilhgrende bnr. 7.
Adkomst tenkes lagt langs sergrense med tilknytning til vei naustomrade.

Helse og milio (HMS og “tradisjonelle miliespersmal (eks. forurensning))
ingen konsekvens.

Personell

Ingen konsekvens.

@konomi

Ingen konsekvens.

Radmannens konklusjon
Radmannen mener at deling som omsgkt kan tillates ut ifra at eiendommen har sma

egne ressurser. Tomta er plassert i et skogholt og relativt nzer tunet til bnr, 7.
Radmannen tilrar derfor formannskapet med hjemmel i jordlovens §§1 og 12 &
fradele inntil 1,5 da som omsakt.

Vedlegg til sak

Ibestad kommune
gbnr 92 55 Sgknad or

]

Sak 141 12 - vedlegg
1. pdf

]

Sak 141 12 - vedlegg
3. pdf

]

Sak 141 12 - vedlegg
4, pdf
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1. SGKNAD OM DELING AV GRUNNEIENDOM - OG JA[TNEI
2. REKVISISJON AV KARTFORRETNING VED JA[] NEI
GODKJENNING
(Kryss "Nei" pa pkt. 2 dersom det [KKE enskes at fradplingen skal skje umiddelbart etter godkjenning av sgknaden, Rekvisisjonen kan ellers
medferre at oppmalingsarbeide blir igangsatt - og betalingsforplikielse for gebyr oppstar - uten neermere varsel.
Seknaden/rekvisisjonen framsettes i medhoid av pian- og bygningsiovens | Yh)- T Kap X1 og. X0 65
delingslovens kap. 2 0g 3 ’ | et BER N ¥ a ._.,.‘.;.4i
Kommunens saksnummer--- Ry

L L%

Seknaden/rekvisisjonen sendes Plass for kommunens stempel
-2 PR 20N

Ibestad kommune
Plan og naering
9450 HAMNVIK

1. Soknaden/rekvisisjonen gjelder folgende eiendom{mer):
Eiendomsadrasse

g 55 Ko L Lore e

TP R
"’10)’/ 5o

n, hovedformalitype; | Altetnativene er:
] 1. Fradeling av tomt/parsel! med kartforretnin {i ali
Alternativ: / 2. Fradeling av tilleggsparsell meg kartlomh'l?n:p o{r"::- panrgsLll -evt ved
grensejustering
Eventusll merknad. 3. Gronsepévisning efter malebrey

4. Kartforretning over enkeite grangelinfer eller he! ciendom
§. Ajourfort malebrev over eiendommen

4. Selustendig brukseabetsller tiltege

Selvstendig tomt/bruksenhet:  [XJUA [ ] NEI Dersom svarst er NEI, ang gards- og bruksnummer pa
elendommen tilleggsarealet skal legges til

Tilleggsparsell til siendommen:

)3 " afpesse, dalo, telefon on 2 &g 0 . bry =

i Ene -2

Hijemmelshaver - b}uk blokkhokstavér ) Adresse Pastnr/-sted
LARS RKOLYESS | FIRIMsoN. 7= | Fkote Sory
Underskrift /, < — ;ato, Telefon Merinader
F i pm | .

.- M{%&}( M 77 R8s

L) O 277
Hiemmelshaver ~ bruk blokkbokstaver =" ¥ Adresse Postnr-sted
Undarsknit Dato Telefon Merknader
Hiemmelshaver — bruk blokkbokstaver Adresse Pestnri-sted
Undersknft Dato Telefon Merknader
Eventuell kontakiperson Adresse Postnr/-sted Telefon

® lbestad kommune, Plan og nzering. Skjema for delingsseknad versjon 1.01 Side 1 av2



: e J O g ifImeise Qi aftan-par Gl Al Hey A2 s =
I nr. k pa kart 5 '
Parsell n_r (merk p ) | Formal Areal i dekar (ca) Antall parseller
jnz-" ﬁz,/ - = /4
/ ard 4 7l= %5 7
16. Samtidig sekes om dispensasjon fra;
e : S = Alternativer:
Alternativ: 1.Araalbrukan_ikommune)plan eller kommunedelplan
t 2 Arealbruken i regulerings- oller bebyggﬂmplar':l
Annst 2- :vss:- og deleforbud 1 100.matersheltet langs sjosn - § 17-2
. AN

|Bb. Begrunnelse for dispensasion:
Angi begrunneise her eller bruk eget ark

7. Atkomst o avkjorsel:
Europa-, riks- eller fylkesveg E Kommunalveg [ || Privatveg [ ]| Avkjgrselstilatelse gitt [JJA

Anlegge ny avkjersel []| Utvidet bruk av eksisterende [7] Kun gangatkomst [JJA

Vannfarsyning tilknyttes offentlig nett: JZ[ JA [ ] NE!

Beskriv vannforsyning:
MZ’ Xy /@\% Pt~ Hvis Nel, baskriv vann- og
Ed avigpslesningen nasrmers
Avlap tilknyttes offentlig nett: L] JA [E NEI

Beskriv avlepslosning:

9. Plass for merknaderitleggsepplysningar

@ Ibestad kemmuna, Plan og neering. Skjema for delingsseknad versjon 1.01 Side 2 av 2
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TROMS fylkeskommune \/ 42, = 22
ulturetaten
ROMSSA fylkkasuohkan

Ibestad kommune

9450 HAMNVIK

Vir ref.: Sakshehandler: Arkiv:

12/599-4 Ragnhild Myrstad 140&18 KPLAN

Lapenr,; Tif. dir.innvalg Deres ref: Dato:
20294/12 77788210 04.07.2012

IBESTAD KOMMUNE GBNR 99/55, SGKNAD OM DELING AV EIENDCM
Vi viser til brev fra kommunen av 10.02.12 og vrt brev av 16.02.12

Vi har vait pd befaring i dei aktuelle omradet. Diet bie ikie registrert automatisk freda
kuiturminner som kommer i konflikt med fradelingen.

Vi minner om tiltakshavers aktsomhets- og meldeplikt, . Lov om kulturminner av 1978, § 8,
som sier at arbeidet skal stoppes og kulturvernmyndighetene varsles umiddelbart, dersom det
under arbeidet kommer frem gjenstander eller andre spor etter tidligere menneskelig aktivitet.

Dersom nye bygninger skal ligge i naerheten av tradisjonell bebyggeise pé stedet, er det viktig
med tilpasning ndr det gjelder materialbruk, takvinkler, fargesetting 0.]. Dei mg 0gsa tas
hensyn til kuituriandskapet ved plassering av nye bygninger i terrenget.

For uttalelse om samiske kulturminner viser vi til Sametinget.

Anfie-Karine Sandmo

{keskonservator e % Y/ @ -,
ﬁhﬂd yrstad ‘:\/

konservator/arkeolog

Kopi:
Samediggi - Sametinget, Avjovérgeaidnu 50, 9730 Karasjok/Kard$iohka

Lars Rolness, Atriumsveien 7A, 1406 Ski

Bespksadresse Telefon Telefaks Bankgiro Org.nr.
Strandveien 13 77788000 77 78 80 01 4700 04 00084 NO 884 870 732
Postadresse Epost mottak internetizdregse

Postboks 6600, 9296 Tromsg troms@tromsfylke.no www.tromsfylke.ng
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ﬁ SAMEDIGGI SAMETINGET

\": Tt
IBESTAD KOMMUNE
Avd. ] Saksb. C{i’ Aviovérgeaidnu 50
9730 Kdrifohks,Karasjok
1 7 JU“ 2[]]2 Teiefovdna +47 78 47 4000
Telefdksa +47 78 47 4090
inzind) i i
Ibestad ko mune Sakenn T ¥ sEmediggi@sameadiggi.no
Plag- og nzringsetaten oY www.samediggi.no
Ari.kode: 4 NQ 974 760 347
9450 HAMNVIK 0‘ I DS
ASSEMEANNUDEADDII|/SAKSBEHANDLER DIN GUJ/DERES REF. MiIN EUL/VAR REF. BEAIVI/DATO
Camilla Diofsson, +47 78484283 12/1101-6 13.07.2012
camilla.olotason@samedigging Almmut go vilddat oktavuodae/
Cppgie ved henvendeise

Deling av hyttetomt gnr 99, bnr 55, Ibestad kommune: Uttalelse om
kulturminner

Vi viser til Deres brev av 10.02.2012 og véres brev av 06.03.2012.

Samctinget har ingen merknader til seknaden. Vi kjenner ikke il at det er registrert automatisk fredete
samiske kulturminner i det aktuelle omtidet som seknaden ville komme i konflikt med.

Skulle det likevel under arbeid i marken komme frem gjenstander eller andre levninger som viser eldte
aktivitet i omridet, md arbeidet stanses og melding sendes Sametinget og Troms fylkeskommune,
Kulruretaten omgaende, jf. Lov 9. juni 1978 nr. 50 om kulturminner (knl)} § 8 andre ledd. Vi
forutsetter at dette palegget formidles til den som skal utfare arbeidet i marken.

AA/VUUM U{/VV\,
“{ & Ingvild Larsen
riddeaddi/radgivet

Kopiija / Kopi til:
Troms fylkeskommune Romssa fylkkasuohkan Postboks 6600 9296 TROMSE
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142/12 Seknad om deling.

Arkivsak-dok. 11/01546-5
Arkivkode. 11177
Saksbehandler Geir Solli

Saksgang Meatedato Saknr
1 Formannskapet 06.09.2012 142/12

Forslag til vedtak/innstilling:

Formannskapet vedtar felgende:
1. Sgker innvilges etter Jordlovens §§ 1 og 12 fradeling av vaningshuset pa gnr

111/7 med ca. 0,7 da tomt rundt.
2. Det méa hensyntas at eiendommen ligger i et omrade med landbruk og at
aktiviteter i tilknytning tii dette som ferdsel, stay, lukt o.l. ikke kan pakiages.
3. Saken er behandlet etter jordloven og méa behandles etter Plan og
bygningsioven for & vaere endelig.

Vedlegg:
Her bestemmer du hvilke dokumenter som er vedlagt, ut fra hva som er registrert pa

arkivsaken. Du kan ogsa henvise til dokumenter som ikke vedlegges.)

Kort beskrivelse av saken
Soeknad fra Hanne-Mari Niisen, 9450 Hamnvik om fradeling av vaningshus med ca.

0,7 da tomt fra Gnr. 111/7.

Fakta i saken
Seknaden gjelder fradeling av eiendommens vaningshus til sester av eier, for bruk

som fritidshus. Eiendommen er uten driftsbygning da denne er revet for mange ar
siden. Sgknaden behandles etter jordlovens §§ 1 og 12.

Arealgrunnlag: e

Fulldyrka 4,8 da 1

Overflatedyrka  4,6da ‘

Innmarksbeite 34da

Skog 53,9 da
Uproduktiv/annet 399,3 da
Sum 466 da
Vurdering

Jordloven krever at det enten foreligger tunge samfunnsinteresser som taler for
deling eller at delingen vurderes forsvarlig ut fra eiendommens avkastningsevne.
Eiendommens ressurser er relativt sma og eiendommen kommer ikke under



begrepet odelsjord. Eiendommen er uten driftsbygning og at bruket blir tatt i bruk
som selvstendig gardsbruk i fremtiden ei ikke sveert sannsynlig. Hastbare arealer
slas av nabo. At eiendommen biir uten vaningshus er negativt, og at det i fremtiden
skal brukes som fritidshus gjer at det er derfor ikke snakk om samfunnsinteresser av
stor betydning, men en fordel er at det er et eksisterende hus som eventuelt blir
fritidshus og de er plassert i en form for klyngetun. For eiendommens fremtidige
avkastningsevne vil det trolig ikke ha nevneverdig betydning under forutsetning av at

det settes vilkar.

Etter Naturmangfoldlovens er §§ 8-12 vurdert. Tiltaket vil ikke medfare negative
konsekvenser etter denne lov. Tiltaket er vurdert mot Naturbasen og
Kulturminnebasen og kommer ikke i konflikt med disse.

Helse og milje (HMS og “tradisjonelle miljgspersmal (eks. forurensning))
Ingen konsekvens.

Personell

Ingen konsekvens.

Zkonomi

Ingen konsekvens.

Radmannens konkiusjon
Radmannen mener at med utgangspunkt i eiendommens beskjedne ressurser og

liten sannsynlighet for opptakeise av selvstendig drift, vil tilra formannskapet 3 vedta
fradeling etter Jordlovens §§ 1 og 12 av vaningshuset med ca. 0,7 da tomt som

skissert i sgknaden.

Vediegg iii sak

Ibestad kommune
gbnr 111 7 - Sgknad ¢

]

Sak 142 12 - Diverse
vedlegg. pdf
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TROMS fylkeskommune
Kult
| ROMSSA fylkkasuohkan uretaten

IBESTAD KOMMUNE

Avd, 'Saksh,

~1 MAI 2012

JDek.nr.

Ibestad kommune

9450 HAMNVIK

lﬁk.kode:

/2 \M

Var ref.: Saksbehandler: Arkiv:

12/1390-2 Laura Bunse 140&18 KPLAN

Lapenr.; TIf. dir.innvalg: Deres ref.: Dato:
12084/12 77788226 GSO 26.04.2012

IBESTAD KOMMUNE GBNR. 111/7 - SOKNAD OM DELING AV EIENDOM -
HORINGSUTSENDELSE - UTTALELSE OM KULTURMINNER

Vi viser til brev fra kommunen av 11.04.2012.

Pa samme girdsnummer er det tidligere registrert et automatisk fredet kulturminne jf. Lov om
kulturminner av 1978 § 4. Det dreier seg om en hustuft fra farreformatorisk tid.

Det fremgér av seknaden at dette kun dreier seg om fradeling av parsell, og ikke oppfering av
nytt bygg. Vi forventer ny seknad dersom dette skulle bli aktuelt, slik at vi kan vurdere om vi

har behov for befaring.

For uttalelse om samiske kulturminner viser vi til Sametinget.

Med vennlig hilsen

%—Kaﬁne Sandmo M M

Fylkéskonservator

Laura Bunse

Arkeolog
Kopi:
Samediggi — Sametinget, 9730 Kérasjohka/Karasjok
Hanne Mari Nilsen, 9450 Harnnvik
Besgksadresse Telefon Telefaks Bankgiro Org.or.
Strandveien 13 77 78 80 00 7778 80 01 470004 00084  NO 864 870 732
Postadresse Epost mottak Internettadresse

Postboks 6600, 8295 Tromsg troms@tromsfytke.no www.tromsfylke.no



1. SBKNAD OM DELING AV GRUNNEIENDOM - OG JALINE|
2. REKVISISJON AV KARTFORRETNING VED JALTNE]
GODKJENNING

(Kryss “Nei” pa pkt. 2 dersom det IKKE @nskes at fradelingen skai skje umidde!bart .
|_medfare at oppmalingsarbeids biir igangsatt - og betalingsfo I:ktelseJ?or ebyr o, ::étﬁ?r ggvkj:;ﬁ;:hv;ﬁg}%“e" RaRvieRiRnen i elars

“Soknaden/rekvisisjonen framsettes i medhald av plan- og bygningsiovens § 83 h) - jf. kap Xi og Xil, og

delingslovens kap. 20g 3
Kommunens saksnummer— 1 =S TAF

Seknaden/rekvisisjonen sendes Piass for kammunens sternpg

Ibestad kommune 21 FEB. 2012

Plan og naering Saksnr, AT

9450 HAMNVIK Ark.kode; T

1. Spkkpaﬁgglfgﬂkg isisigRen gjelder folgende gispdamimer):

Gor, Bnr, E:endornsadressq

L2 S oknadirekvisisjon, hovedigrmalitype: :Iﬁ;mm -
il ! daling av tomt/parsell med kg :
Alternativ: | 2 Fraclin rtforretning (oppmating)
g av tilleggsparsell med ka 4
] " gransejustering rtforretning over parsell - evt. ved

3 gﬂmmlng ofter malebrey
ﬂtomms aver gnkelts gransel
"'f.m u  over el ndumw eller he! elondom

Eventuell merknad.

3 Selustendigbrubseahet ellertillesgsparsell,

Selvstendig tomtbruksenhet: [JJA[JNEl [ F4 s
e = g i D Qﬂ 4 m Svaﬁt Ql’ NE' ang[ ards- og bruksnummar pa
elendommen tilloggsaroalet skal legges til y

Tilleggsparsell til eiendommen ¥
o,
| Fjemmelshaver — bk blokkbokataver - | Adioste Rl *9995‘3#?&1"&}
I! i l
Awve- MAD Apr<eah sp f 0 fz/r
Underskrrﬂ Dato Talefoh Merknader
: / n,
\]M?Zﬁ a4 S @ D2 110057
Higmmelshaver ~ bruk blokkbokstaver Adresse Fostnr-sted
Underskrif Dato Telefon Merknader
[ Hiemmelshaver — bruk blokkbokstavar | | }k‘ Adresse Fostniatod
Underskrift Dato Telefon Werknader
Eventuell kontaktperson Adresse Postristed ——— —
——— eleion

€ Ibestad kommune, Pian og neering. Skjema for delingsseknad versjon 1.01 Side 1 av 2
ide 1 av



& Spesifiser formal stonels

Parsell nr. (merk pa kart)

og-antall-parscller som-spkss fradel;

»1egn inn barschente) pa kart:
Areal i dekar (ca) Antall parselier

Formal ':’1,..4;{ d»(«? ids

0.+ _da /

dispensasjon fra:

6. Sambifhg sokesom
[Alternativ:

Annet

S0 Begrupnglise foroispensasjon,

Angl begrunnelse her eller bruk eget ark

Altarnativer:

1. Arealbruken i kammune)plan elier kammunedelplan

2. Arealbruken | regulerings- glier babyggelsesplan

:.' znyg;tp- og deleforbud | 100-metersbettet langs sjeen - § 17-2
n

7. Atkomst og avkjorsel:

Europa-, riks- eller fylkesveg ]| Kommuna! veg /E Privatveg [ ]| Avijorselstillateise gitt gJA

Anlegge ny avkjersel [7]| Utvidet bruk av eksisterende [1] Kun gangatkomst [TJA
|8 Vannforsyning aoavion:
Vannforsyning tilknyttes offentlig nett:  [] JA PA'NEI
Beskriv vannforsyning: , .
' - Hvis Nei, beskriv vann-
1 \U{/( LW ﬂ[ Q Q '{, L am aviepslesningen narme:eg
Avigp tilknyttes offentlig nett: [ JA [X] NEI
Beskriv avlepslesning: n
Je  Lad 4 tiuped

9 Plass formerknaderitilleng=opplysainger:

@ Ibestad kommune, Plan og nasring. Skjiema for delingsssknad versjon 1.01

Side2av2
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20.02.2012
Mélestokk 1:1000
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143/12 Soknad om deling

Arkivsak-dok. 11/01571-6
Arkivkode. 102/29-30
Saksbehandler Geir Solli

Saksgang Matedato Saknr
1 Formannskapet 06.09.2012 143/12

Forslag til vedtak/innstilling:

Formannskapet vedtar felgende:
Jordlovens § 9 setter forbud mot 3 bruke dyrka jord til forméal som ikke tar sikte pa

jordbruksproduksjon. Formannskapet finner at de negative konsekvensene av
fritidsbebyggelse i et slikt kulturomrade ogsa vil bii for store og i medhoid av
jordlovens §§1 og 9 innvilges ikke delingsseknaden.

Vedlegg:
1. Seknad om deling
2. uttalelse fra Troms fylkeskommune, kulturetaten.

Kort beskrivelse av saken
Seknad fra Gerd Svendsen, Bratet terrasse 22, 5154 Banes, om fradeling av en

parsell pa ca. 1 da med formal hyttetomt fra Gnr. 102/29,30.

Fakta i saken
Seknaden ble sendt ut pa haring og kulturetaten hos Troms fylkeskommune ba om

utsettelse slik at befaring kunne foretas. Befaringen er utfart og kulturetaten har ikke
registrert automatisk fredet kulturminner som kan komme i konflikt med sgknaden.
Avdeling Plan og sikkerhet hos Fylkesmannen i Troms har bedt om & fa kopi av

vedtak i saken.

Eiendommen bestar av felgende areal:

Fulldyrka 16,7 da
Innmarksbeite 7.8 da
Skog 10 da
Uproduktivt areal 340,6 da
Sum 375,1 da

Tomta sekes fradelt | det nord-gstlige hjgrne av hovedparsellen, og grenser i nord
mot utmarksveg. Denne vegen er ogsa sergrense for omrade pa 324 da som
direktoratet for naturforvaltning i sin naturbase har registret som lokalt viktig
naturtype bestaende av gammel lavskog, dominert av bjerk og osp med innslag av

graorfheggeskog.
Det star fra tidligere en redskapssja like ved omsakt tomt.



Vurdering
Omsgkie tomt ligger heit i et hjerne av eiendommen, pa dyrka mark. Arealet er i ferd

med a gro igjen og mindre egna beiteplanter er i ferd med & vandre inn. Eiendommen
i seg selv har relativt sma ressurser og vil sannsynligvis ikke noen gang drives som
selvstendig bruk utover at eiendommens dyrka areal hgstes av annet bruk. Det
fulldyrka arealet er imidlertid del av et sterre sammenhengende dyrka areal som gér

over flere bnr.

Jordlovens § 9 sier at dyrka jord ikke ma brukes til formal som ikke tar sikte pa
jordbruksproduksjon.

Jordlovens § 12 sier at departementet kan gi tillatelse til fradeling av dyrka/dyrkbar
jord dersom enten samfunnsinteresser av stor vekt taler for det eller at deling er
forsvarlig ut fra den avkastning eiendommen kan gi. Samfunnsinteresser av stor vekt
foreligger ikke. Eiendommens arealressurser er imidlertid slik at videre drift som
selvstendig bruk ikke er sannsynlig og slik kan fradelingen ansees som forsvarlig.
Seknaden ma imidlertid ses i sammenheng med resten av omradet. Tiltaket er
sjekket opp mot naturbasen og artskart. Utover arealet p& nordsiden av utmarksveg
som er merket som lokalt viktig gammel lavskog, er det ikke noen registreringer som
vil bergres negativt av tiltaket. Kunnskapsgrunnlaget ansees & vasre godt nok til at
fere var prinsippet i naturmangfoldiovens § ¢ tillegge lite vekt. Ut fra hensynet til
naturmangfoldet er det heller ikke nedvendig & gjere vurderinger etter §§ 10-12.
Forholdet til naturmangfoldloven §§ 8-12 ansees derfor som avklart.

Helse og milje (HMS og “tradisjonelle miljesparsmal (eks. forurensning))
Ingen konsekvens.

Personell

Ingen konsekvens.

@konomi

Ingen konsekvens.

Radmannens vurdering og konklusjon

Radmannen mener fradeling av inntil 1 da som omsgkt ikke er forenlig med
jordlovens krav i §§ 1 og 9. Fritidshuset vil komme inntil et viktig skogsomrade, tomta
sekes lagt pa fulldyrka mark som er en del av et sterre sammenhengende dyrka
areal som gar over flere eiendommer. Omradet er ogsa en del av et starre
kulturlandskap som vil bli skadelidende ved fritidsbebyggelse i omradet.

Vedlegg til sak

Ibestad kommune -
Breivik p& Anstad. pdf

]

Sak 143 12 - Vedlegg
1.pdf




medfzre ai oppmélingsarpeide biir igangsati -

delingslovens kap. 20g 3

VTR Y }C\
\/ |
1. SOKNAD OM DELING AV GRUNNEIENDOM - oG [ WAL INE]
2. REKVISISJON AV KARTFORRETNING VED [ NALINE]
GODKJENNING

(Kryss "Nei” pa pkt. 2 dersorn det IKKE #nskeg at fradelingen skal skie umiddelbart atter godkjennin isigj
betaiingsforplikielse for gebyr oppstar - gtan f:ﬁrmgr:\:v:ﬂ:den' rekvisijorien kan olers

Seknaden/rekvisisjonen framsettes | medhold av plan- og bygningsloven

Kommunens saksn)

Seknaden/iekvisisjonen sendes
Ibestad kommune

Plan og nasring
9450 HAMNVIK

Eiendomsadresse

ETC LA

Gnr. Bnr

J. Seknaden/rekvisisjonen gjelder felgende eiendom(meri—:

IR A £ 1
Qs fhetod

(0. a9 -3¢0

ZiFoknadirekvisisjon, hoyediormal/type:

Alternativ: -1(\ vttf_’_

Eventuell merknad. 7‘

' 3. Selvstendig bruksenhet eller tilleggsparsell

Selvstendig tomt/bruksenhet:  BJJA [] NEI

Tilleggsparsell til eiendommen:

AGTE e, Dato, fetefop-0d

Alternativens er: .
1. Fradeling av tomt/parsell mad kartfo i .
i i rretn aling)

2, Fradeling av tilleggsparsell m ng (oppm

grensejustering od kartforretning over parsell - evt. ved
3. :;anepivisnim etter mélebrey
4. Kariforretning over enkalte gre
5. Ajourfert mélebrev over gg:dm;:ler elier hel slendom

Dersom svaret er NEI, angl-gards- og bruk
eiendommen tilleggsarealeot ska| leges t"snumrmar pa

O 5 Are A Ciara 1 :'

ﬂiemmelshi\:er — bruk blckkbok_s_t_:_aver. Adresse Postnr/-sted
. L 2
GERD OVENDOEN |dritet Temucor 33/ 5| AY- RBanes
Underskrift : Dato Telefon Merknader e
Hiemmelshaver — bruk blokkbokstaver Adresse - Postnri-gted
Undgrskrif Dato_ Telefon Merknadar
Hjemmelshaver — bruk biokkbokstaver Adresse ;':s.tnrl-sted
Underskrift > Dato Telefon Merinader
Y ol / " '
X Cp ol Dotnotdpn 16-I199 93850
Eventiell kontaktperson Adresse Postnr/-sied Telofo
———— Ll
® ibestad kommune, Plan og neering. Skjama for delingsseknad versjon 1.01 Side 1 av 2
e | av




5. Spesifiser forma), sterrelse og antall parseller sori sokes “fradelt,"ﬁi’jﬁ'ﬁ%n parsellen() pa Kart:

Parsell nr. (merk pa kart) Areal i dekar (ca) Antall parseller

6. Samtidig sekes om dispensasjon fra:

Alternativer:

Alternativ; 1. Arealbruken | kommunejpian elfer kommi !
Annet e —— — : gmmﬂ-ﬂwﬂ I reguteringe. efjer umgﬁm i 2
3 Brage- og deleforbud I 100-meterabeftet lange sleen - § 17-2

6b. Begrunnelse for dispensasjor:
Angi begrunnelse her eller biuk eget ark

Europa-, riks- eller fylkesveg [ ]| Kommunal veg []|Privat veg X Avkjarselstiliatelse gitt ]JA

Anlegge ny avkjarsel []{ Utvidet bruk av eksisterende [J{ Kun gangatkomst Jua

8. Mannforsyning og-avlep:r -

Vannforsyning tilknyttes offentlig nett: [T JA [ NEI

Beskriv vannforsyning:

Hvis Nei, beskriv vann- og
aviepsiasningen n&®rmere

Avlgp tilknyttes offentlig nett: [1JA X NE]

Beskriv avlepslesning:

-9, Plass for merknader/lilleggsopplysninger:

L/jf.‘ D eirdes \LL

e -

L ce N
]rww -lordl Hng eSS0
" O
WMSY - Nnstad ;‘“\q Mo f IS

© Ibestad kommune, Plan og neering. Skjema for delitgssaknad versjon 1.01 Side 2 av 2
ide 2 av




Vediegg nr Komminens sakany

Gjenpart av nabovarsel
for tiltak etter plan- og bygningsloven (phn

av 14. Juni 1985 nr 77, gendt falgende nabovarse!:

C-

For nedenfornavnte elendom or dat ;
=4 § henhold til
bestemmalsene i § 84 nr3 i plan- og bygningsloven

rxs

Del varstes herded om

Jbestad. ‘ommuen, | [Zlog o 3o T
quO '—\-(OLWW "3"1&5. Postated C._: - rr'L &
Kopi av dette dokumentat uten vedlegg sendes kommunen, | Eestr = Aetod
samtidig som naboer varsles. 3 GOCL 6 ven I

[_] Soknad om tiltak som krever tiliatelse etier plan- og bygningstoven § 63.

O nybygg O Andegg OO &naring av tasade
1 Riving O sk B Elendomsdeling eller bartgaste
(3 tanhengning motveg (] Bruksendring | Dispensasjoner
[T Annet
Beskriv

(] meiding am tiltak etter pian- og bygningsioven

[ Drinsbygning | iandbruket pbt § 81

[T Mindre byggearbeid

[ skint

. I
' Boskriv narmere liva nahovarseict guokdor

"*%’C ‘"L\,C i"r"f}C

Beskrivelse av vediegg Gruppe Neira -t prom

Dispensasjonssoknader B - rolevant |
Sifuasjonsplan ; - [
Fasadetegninger og snitl E - Ej

Andre vediegg J =
' [l

[ seinaden er lagt ut p4 besmksadresse; | Anseaig *i!r.-. m_.m.

Eventuelle merknader mé vaere kemntet Ul ansvarlig seker innen 2 uker etter at dette varsal er sendt. {Kopi kan senges kommunen)

] Meldingen kan sees hos kommunen pé adresse:
Eventuelle merknader mi vaare kammed ti kemmunen innen 2 uker etter at detfa varse! er sendt.

i Kommunens e —

Stod

ﬂﬂmk od,

Urnderskrift (titakshaver clier ansvariig saker)

Lo vortt Ui ronpe

© NBR pr 5165 Jull-2003 -/

Side 1av 2




Kvitterin g for Nabovarsel kan enten sendes som rekommandert sending oller overieveres: pargonii B ot e

nabovarsel Vedpersoniig overievering vit aviayssing gleide 3om bekreftelse pa at varselet or mcttats
GE;;!‘I&OEA- : Bnr FFestenr ~ 1 Seksjonsne Mresse

Nabo- lendom oo Sierdes -
_Gnr 18nr jFastons | Seksjonanr [T, Perve— lorfiests
lod_ (6 _erm N ovdl

Adresse

Adresse . i
¢ 5%3 and
Postnr Posts ]

Anstad.

Poetnr I Postoted = e

sy _ -
Personllg kvittering for motiatt varsel TSon .
EIiVarselermnthﬁ @Samlykkerlﬂltahet akﬁ_n ?T‘QE .: /\/Gr‘ B

Gor Tenr :::::'_m@'"::;:::“ Eiers/fiesters nava Nabo-/gjenhboer elendom eferifesier
o3, | ™ Qo LUt
Adressg -

[GE LA D SeR 10

Posatnr l Poststed

I STD

: " ,l-f w‘: s Paoststedets reg.nr

‘5'5;"'7? 5

Pe kvﬂhﬂng for mottatt vargel Dato ji/ 1sign .
I ﬁ\/amal er mottatt IESamtykkerltlltaket ,z ~// : '& /_é E

Nebo-/gjenboer elendom

Gnr I enr | Festenr 1 Seksjonsnr EiersMesters navn
Adiam q‘“f o e Adresse -q'CLCOb' E_LD’K‘nse 1Y
of (?g_ (€F e / jﬂlﬁb’ﬂdé
Py Al P R e

Personlig kvittering fer mottati varsel
Ig | Varsel er mottatt I E I Samtykker i titaket a-/g-// Zf E’ 2 é 2

Mubo-fgionboor alendon
Gnr 1Bnr .- lFamnrg. - ISiks_ir:irm:iﬁ.t Elersifesters navn "abﬂgnwﬂ'm‘om Slarflester
A},O‘l Mt’_ Custapeen
resse Adresse
_ﬁﬂ.q&.& ide 327 éa TR
Poslnr \& Fos Poststedets reg.nr
G632 . .
sonlig kvitterin: r mottatt ol o
E3 \':‘arsel :rf?n:ttaﬂ h x’ Samtykkerltiﬂaket % -] \

Nabo-/ boer elend -
Gnr I'Bar. - lF:sIenrg,. . Tszkspns > t:m Eiersffesters navn Habe nb?a'“ndm sierffeater
o 19 ocnin Gugt ol rer
R Adresse

b@ﬁﬁ*n 12

AnSen

Poststecets reg.nr

T
| poststes
Y

S

[ \
Personli kvittering for mattatt varssi &b s o ol .
varsel er mottait Samtykker i tiltaket o : .

Det er per dags dato innlevert rekommandert
sending til ovennevnte adressater.

Samiet antall sendinger:

Sign

© NBR nr 5155 Jull-2003
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SNC INB /)

TROMS fylkeskommune Kulturetaten

ROMSSA fylikkasuohkan
IBESTAD KOMMUNE
Avyl,
Ibestad kommune %
9450 HAMNVIK
Vir ref; Saksbehandler: Arkiv:
09/1935-3 Ragnhild Myrstad C53 KBYGG
Lapenr.: TH. dir.innvalg Deres ref.: Dato:
20225/12 77788210 04.07.2012

IBESTAD KOMMUNE - BREIVIK PA ANSTAD GBNR. 102/3, UTTALELSE OM
KULTURMINNER

Vi viser til brev fra kommunen av 16.01.2012 og vért brev av 25.01.12

Vi har veert pd befaring i det aktuelle omridet. Det ble ikke registrert automatisk freda
kulturminner som kommer i konflikt med fradelingen.

Vi minner om tiltakshavers aktsomhets- og meldeplikt, jfr. Lov om kulturminner av 197 8,88,

som sier at arbeidet skal stoppes og kulturvernmyndighetene varsles umiddelbart, dersom det
under arbeidet kommer frem gjenstander eller andre spor etter tidligere menneskelig aktivitet.

Dersom nye bygninger skal ligge i nerheten av tradisjonell bebyggelse pa stedet, er det viktig
med tilpasning ndr det gjelder materialbruk, takvinkler, fargesetting 0., Det m& 0gsd tas
hensyn til kulturlandskapet ved plassering av nye bygninger i terrenget.

For uttalelse om samiske kulturminner viser vi til Sametinget.

Med vennlig hilsen

e-Karine Sanén-m\
fylkeskonservator ' £ "C\ﬂ
1d Myrstad Z/‘
konservator/arkeolog
Kopi:

Sémediggi - Sametinget, Avjovargeaidnu 50, 9730 Karasjok/K4ra§johka
Gerd Svendsen, Brétet terrasse 22, 5154 Benes

Bessksadresse Telefon Telefaks Bankgiro Org.nr.
Strandveien 13 77 78 80 00 77788001 4700 04 00064 NO 864 870 732
Postadresse Epost mottak internettadressa

Postboks 6600, 8296 Tromsg troms@tromsfylke.no www.tromsfylke.no



144/12 Seknad deling

Arkivsak-dok. 12/00258-3
Arkivkode. 93/14
Saksbehandler Geir Solli

Saksgang Megtedato Saknr
1 Formannskapet 06.09.2012 144/12

Forslaq til vedtak/innstilling:

Formannskapet vedtar fglgende:

1. Seknad om fradeling av to tomter, 830 m2 og 760 m2, til fritidshus innvilges
som oms@akt.

2. Deling av parsell merket som parkering pa gstsiden av fylkesvei innvilges ikke
med bakgrunn i registering i Naturbase og § © i Naturmangfoldioven.

3. For de to fritidstomtene ma det hensyntas at de ligger i et landbruksomrade og
at ferdsel, beitedyr, stay, lukt titknyttet normal landbruksaktivitet i omradet ikke
kan pakiages.

4. Saken er behandlet etter jordloven og Naturmangfoldloven, men ma ogsa
behandles etter Plan og bygningsloven for a vaere endelig.

Vedlegg:
1. Seknad.
2. Hgringsuttaielse fra Kuituretaten, Troms fyikeskommune,

3. Naturbasekart

Kort beskrivelse av saken
Saker: Gystein Nermo, Vestregata. 50, 9008 Tromsg, seker om fradeling av to

parseller fra sin eiendom Gnr. 93/14 til hytteformal.

Fakta i saken
Seknaden gjelder fradeling av to fritidstomter pa 890 m2 og 760 m2 pd vestsiden av

fylkesvei, samt felles parkeringsplass, ca. 150m2, pa sj@siden av fylkesvei,
Parkeringsplassen ma ha dispensasjon fra forbudet i PBL om tiltak i 100 meters
beltet. Strandsonen i omradet er en del av et storre omrade (1175 da), som i
Naturbase er avmerket som blatbunnsomrade i strandsonen og neeringsomrade for
bestander av overvintrende fugler. Omradet er klassifisert som sveert viktig.
Eiendommens totale areal er 3.156 m2, herav 0,5 da fulldyrka pa @stsiden av
fylkesvei og 1,9 da innmarksbeite hvor de fo fritidshusene tenkes bygd. Det
resterende areal er bebygd av sekers fritidshus og garasje samt fjsere.

Vurdering
Jordlovens § 12 sier at jord som er nytta eller kan nyttes til jordbruk eller skogbruk

ikke kan deles uten samtykke fra departementet. Samtykke kan gis dersom



samfunnsinteresser av stor vekt takler for det eller at delingen er forsvarlig ut fra den
avkastning eiendommen kan gi. Fritidshus er ikke samfunnsinteresser av starre
verdi. Nar det gjelder avkastning er eiendommens ressurser s& sma at deling som
omsekt ikke vil ha nevneverdig innflytelse p4 eiendommens mulige avkastning. Den
er uansett for liten. Vi ser heller ikke at delingen vil fare til driftsmessige eller
miligmessige ulemper for jordbruket i omradet, slik at deling som omsgkt for tomtene

kan innvilges.

Nar det gjelder tiltaket parkeringsplass pa estsiden av fylkesvei, vurderes det etter
Naturmangfoldlovens § 7 og prinsippene i samme lovs §§ 8-12. Tiltaket kan
medferenegativ virkning for tilgrensende omrade avmerket som viktig
ngeringsomrade for overvintrende fugl. Her mener vi at fore var prinsippet i
Naturmangfoldlovens § 9 ma tillegges avgjerende vekt slik at dette tiltaket tilras ikke.

Helse og miljo (HMS og “tradisjonelle miljgsparsmal (eks. forurensning))
Mulig negativ konsekvens for naeringsomréde for overvintrende fugl ved eventuelle
tiltak i strandsonen.

Personell

Ingen konsekvens.

Gkonomi

Ingen konsekvens.

Radmannens konklusjon
Radmannen mener fradeling av to fritidstomter kan skje etter Jordlovens § 12,

eiendommens avkastningsevne er sa liten at den vil ikke bli nevneverdig mindre etter
deling. For parsellen som i seknaden enskes fradelt tii parkeringsplass mener
radmannen at Naturmangfoldiovens fere var prinsipp | § 9 ma komme til anvendelse i
forhold til at det er et omrade avmerket i Naturbase som sveert viktig nseringsomrade
for overvintrende fugl og tilrér derfor formannskapet & avsla delingsseknaden for
denne parseiien.

Vedlegg til sak

.

Sak 144 12 - vedlegg
1.pdf

Sak 144 12 - vediegg
2. pdf

]

Sak 144 12 - vedlegg
3.pdf
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IBESTAD KOVMMUNE

Rekvisisjon av kartforretnin s

B Rekvisis) ) AC PN [Sasb]H
O Seknad om deling av grunneiendom —~1- =

f. Kag 2 og 3 | defingsloven av 22, Junl 1878 med filherende

jft:»r!skrii’terc,?:g §§ 63 og 66 | plan- ogJ bygningsloven av 14. junj 1985 2 3 "ARS 2012
Til oppmaiingsmyndigheten [ jﬁof 0 ols- g‘ ,Fek.nr. J

oy Ark fode:
[BESWD FomMuneE il 23,14
FU450  Harny | i,
v ! R—: . l‘(/-'-l
Rekvialsjonen/seknaden glolder
Grr. q‘z) | Bnr. { {_{- [Festenr. | Seksjonant.
Elendem
fer deling Bruksnavi/adresse
C A
Ser-SeT Jersp  HAMNV RO
Kartforretning over.

Det [J A - hele gnunneiendommen uten deling [Jp Grensepavsning etter malebrev

rekvireres/ [JB -festegrunn E‘E Dellgg g}rn grunneiendem med

sekes om ] ¢ -enkelte grenseliner, -justeringer kartforretning over parsel

[ Annet:

:;";%; hht 1 Reguleringsplan [3 Babyggelsesptan [] Godijent tomtedslingsplan [H privat forslag
Soknadom | -J. PbI§ 7, fra bestemmelser i

dispensasjon |[ ] plan- ogbygningstov ] forskrift  [{] vedtext [l kommuneplan [] reguleringsplan [ bebyggelsesptan

Semicayel)

Arcaioppgave | dac (for landbruksmyndigheten og Saiistsk
3 2 3

4 5 6 7 8 9 i0
Eiendommen FER Overfiate- Annat Anpet
deling/bortfesting Fulidyrka | dyrka | Produibv | Produkdy |  skeg- Myr | ubabygd | Bebyad | Sum | Dyrkbart
areat areal | barskog | lauvskop | @l areal areal aresl (27}

Grir., bt festenr.

' L3800

{60 2900

o

2

| DAGEN . BEVD

::‘a}.‘:g:)n?::t:ﬁl ait IGSO {53_ 6 O
<jf 7 - beskriv arealet RM\)T BeATT TE\CJREN&‘ (HE:.D NoCT F]'EL‘{"

ST MEDL HRAT og SMASKDC

Anidya opplyeninger og underskrift
Andreo
opp-
Iysningor
{f eks. andre
rettighets-
havere av
betydning

Navn : {Telefon
- GyraTEIN NERMO Aaaasas

€ Adress Postnr.  [Poststed_—_
VesteeqATA SO ek

Sed [Dato [Ornderskit o ~

Underskrift | oWAL 2= ) ;
5-25|2
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OPPLYSNINGER TIL REKVISISJON/SZKNAD - fylles ut av seker
Nabooppgave =
Det ma legges ved kart/orfenterende rigs og andre dokumenter som vi bofol .
fvlles ut Ved saknad om defing ma det iegges ved gjenpart av abomglggﬂf:{‘:ngngaw atmv:zelld:rbg%egg::‘en nadenfor ma
Gnr. Brr. Fastenr, Eisrsffesters navn og adresse
93 b ASEREN St Tongen [ 44Sp HAMIY (<
3 | 3 —
- “ —
M | 4 Silveer  TueitevAsy  THRANG,
) HELLGESENS GATE 76 A oyey OSLO
¥ |23 ~ I
av | 7 TeeRESE TVEITEVA L THRANE
PAM PARET 6B, &L 6SL0
4 |23 —_ 1 -
Parseliier) det or aokt fradaiing for
] setvstendig bruksenhet [ Tilieggsareal tit. G foar.
::;Iselien(a) 3 Bolighus [ offentiig virksomhet ] offentiig friluftsomeade
:Ienyl‘hes E Fritidshus T Landbruksfiske [ offentiig veg
J maustrvbergverk [ Naturvem [J Annet kommunikasjonsarealiskn ankegg
Varehandel/bank/
D forsikringfhotell/restaurant
o & Riks-yikesveg [ Kemmunal veg O Privat veg
pbl § 66.1 D Ny avijgrsel fra offentiig veg m Utvidet bruk av eksisierende avigarsel
vegioven
§§ 4043 :
] Aviqorselstitateisa it [ SEie oo =i tlateise [ Atkomst sikret faige vediagte dokument
Vann- mOffentllg vannverk 7 privat fellesvannverk Tilknytningsfillatelse vedtegges
forsyning
pbl § 65 ] Annat: )
[ offentiig avigpsanteag E Privat enkaltantegg |~ 58" .
Aviep Privat fallesanlegg S LAM AV S’IF’( WE
pbl § 66.2
[ utsiippstillateise gitt [ sokn. om utslippstiilateise vediegges [] Avigp sikret fialge vediagte dokument
Spesifikasjon av parsefier det er agkt om fradeling for
Parsell| Areal .
- ca m? Parsell skal banyttes til Navn og adresse pa ev. kjpper/fester Journalnummer
-1 390 [FeaTipsBoLLC
2 |70 —(«
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DENNE SIDE ER RESERVERT OFFENTLIGE MYNDIGHETER FOR BEHANDLING AV S2IKNADEN

Planstats | | Yikeapian [ Reguleringspian
[[] Kemmuneplan [] eebyogeisesplan ] ingen plan
Uttalelser frafvedtak av - Saken sendt vel.;ﬁt:'l‘eésaeén Merknader
[ jerdiovsmynaighet
[ vegrmyndighet
] heisemyndighet
Uttalelser | 1 triuftsrayndighet
[ forurensningsmyndighet
O
(]
(W
Behandiing | [ Etter delegasion (7] Avbygningsradet Dato Sl
Notater
Vedtak
Oversendes {Sted [Duto TOnderekrit
til videre
behandling

K-blankett nr. 705801 Foirlag: Sem & Stenersen Prokom AS, Oslo  11-1897/6-2004 RF

Side 8av 4



REKVISISJON AV KARTFORRETNING/S@KNAD OM DELING AY GRUNNEIENDOM - Veffedning

Denne blanketten brukes vad 5 forskclline sopmélngeerbeider. Nosn
krever gedkjenning av kommunen. Andre krever ingen spesiell itatalse

av offentlig myndighat.
Blanketien nevner figende forméa:
Rekvisisfon av kartforretning

A Kartforretring over het grunneiendom

Eksisterentle elendomsgraneer méles og kartlegges for hele
eiendommen. Dat utarbeides m3lebrev med bl.a. mélsalt kari og
nayaktig areal over siandommen.

Slik forretning krever ingen spesiell tillstelse av offentlig myndighet.

B. Kanfanemin?e:\fsr festegrunn

Area] sorn skal fesies bort (lalas bort) merkes og méles. Det utarbsidas
miélebrev med neyaktig areal og mélsalt kart Arealet far et festenummar
under slendommens bruksnummer.

Dersom arealet skal festes bort for mer enn 10 Ar, m& hygningsrédet gi
delingstillatelse fer forretningen glennomfisres (. punkt E),

C. Kartforretning aver enkelte grenselinjer/grensejustering
Grense (eller del av grense) miles og Karflegges. Det utarbeides
malsbrev med niyaktip karl over grensens.

Ulapelige grenser kan justeres ved farretningen.

Slik forraining krever {som hovedregel) ingen spesiell tilatelse av
offentiig myndighet,

D. Grensepévisning etter mélsbrev
Grensepunkt blir pavist og om nedvendip avmerkel | overensstemmelse

med ekalsterende mélebrev,

Dersom det tidligere barc er holdt skylddelingsforretning pa
elendommen, ma det som regel holdes kariforretning ﬁE punkt A og C),

Forretningen kever ingen spesiell tilatelse av offentlig myrdighel

Seknad om deiing

E. Deling av grunneiendom med karffarratning

En delings- o kariforrelning er en nayaktip beskrivelsa og registrering
av ny eiahdom.

En de] av elendommen (parsall} skilles ut og blir en egen grunnaiendom
(far eget brukenummer). Grensene for den nye eiendommen avinerkes
og malas. Det utsledes mélebrev pd den nye siendommen med bl.a.

mélsatt kart og neveklig areal.
Fer det foretas defing &v eiendom, mé kommunen ha gitt tilatelse.

Krav til ssknad om deling

Denne blanketten berr benyttes ved saknad om defing.

Forareal som skal bebygges, vil kommunene delingstillatelse ogsd veere
forhdndstilaagn om at arealet tillates babygd, (Fullstendig sgknad om
byggetilatelsa mé iikevel sendes inn pd vanlig mate.}

For nearmere beskrivelse ay da kray til dokumentasjon som stilles il
sgknad om deling, visee t plan- ag bygningaloven £5 63 og 66,

Her newes kort:

-kart eller ekisse som viser hvordan delingen @nskes uffsrt.

~for byggetomt, hvordan atkomst og bortdedning av aviepsvann kan
sims_ﬁu private enkeltanlegg og private follesaniegg for avispe
-vann, krever kormimunen vaniigvis at sgknad om utslippstillatelse
frammas samtidig med seknad om fradeling av byggetemt (if.
forurensningsloven op forskrift om uislipp fra separate aviapsanieqgg).

Dersom saken krever uilafise alinr godicennin avar n

enn de kommunale byaningamynd Iggatek?.e skal ;n?n?sﬁm;?.'ﬁﬂe
Serge for innhenfing av dissa. Dersom seker likeve! har innhentot slik
tilatelsa (f.eks. avk|orsel), skal kopi av illatelsen vedlegges egknaden.

Nabovarsiing

ity

ztrekkelig at nabofgienboer ig blir varsiet om hvilket titek

innmh.&ksg:‘mﬂ; 20 mﬁk&?o kan sece ph anwamgmsnlws amaasse
r nehoversel igger.

egen blankett for nabovarsel, foreligger. Det benyttes

Arsaloppgave

For arealoppgaven ph forsiden av
areal aﬁnigﬁ:% s P seknaden er det falgende

1. Areal sam er brutt opp {il vanilg picgdyhde og som fortsatt kan bleves.
2. Areal som er rydda og brutt o ﬁ!atrekkel;?i at dat er egnet fop: v
Lnga;ﬁnql::ljgt aller beite, Kutturnsite tas med dersom det er inngjerdet
IF g

3. Skog med produksjonsevne over ca. 0,1 m3#
dominerer skogbildet fer avvirkning. e pr. &, hvor barrer
5. Skog mad lavere produksjonsevne enn 0,1 m3/daa pr. ar,
6. Myr gom ikke er oppdyrket eller grefei for skogreisning.
:‘rhlmlment. fa:etmaﬂt a;er skoggransen ol.

. Areal som sgkeren vurderer som tak| I
forsverig 3 Cyrre onp, nisk mulig oy ekonomisk

Underskrift

Som hovedrege! skal rekvisisjon p& kartforretning ell

underskrives av den som har grunnboknhjwnmn il ;ng;m:'f‘ﬁfng
stér som eler | grunnboka hos tinglysingsdommeren. Det finnes en del
;Eezmglgegu;fe:ler fwar ogsd andre kan vasre rekvirent, etter delingsloven

jenboere varsles om seknaden.

Eksempet pkart som vedlegges shinadan:

--.-‘---.--"' 8

L}
L]
1]
H L\ om
1 1
' i '
] :
i
' '
' 1
' 1
PARSELL AV: Mal LEOOEly, 1m
G 17 Bar g Areal 700 m2
Salvalen 7

K-blankett nr. 705801 Forlag: Sem & Stenersen Prokom AS, Oslo
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TROMS fylkeskommune Kuﬁr tat
ROMSSA fylkkasuohkan etaten

Ibestad kommune

9450 HAMNVIK

Vér ref.: Saksbehandler: Arkiv:

12/1235-2 Laura Bunse 140&18 KPLAN

Lapenr.: TIf, dir.innvalg; Deres ref.: Dato:
11592412 77788226 23.04.2012

IBESTAD KOMMUNE GBNR. 93/14 - HORINGSUTSETTELSE - SOKNAD OM
DELING AV EIENDOM

Vi viser til brev fra kemmunen av 26.03,2012.

Pé Dyrstad er det tidligere registrert et automatisk fredet kulturminne jf. Lov om kulturminner
av 1978 § 4. Det dreier seg om en gardshaug fra middelalder.

Det fremgér av seknaden at dette kun dreier seg om fradeling av parsell, og ikke oppforing av
nytt bygg. Vi forventer ny seknad dersom dette skulle bli aktuelt, slik at vi kan vurdere om vi

har behov for befaring.
Utover dette har vi ikke merknader til sgknaden.

For uttalelse om samiske kulturminner viser vi til Sametinget.

Med vennlig hilsen

o Grucse

Fylkeskonservator

Laura Bunse

Arkeolog
Kopi:
Samediggi — Sametinget, 9730 Karagjohka/Karasjok
Besoksadresse Telefon Telefaks Bankgiro Org.nr.
Strandveien 13 7778 8000 77788001 470004 00064  NO 884 870 732
Postadresse Epost mottak Internettadresse

Postboks 6600, 9296 Tromsa troms@tromsfylke.no www.tromsfylke.no
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Naturbase [Dﬁ"c \} /Z

v _5 Side1av 1
"¢ | DIREKTORATET FOR
W EBF NATURFORVALTNING
Naturbase dokumentasjon Biologisk mangfold
BN00061301, Dyrstad-lbestad |
Kommune Ibestad
Omradebeskrivelse Omradebeskrivelse:Smalt ag relativ eksponert strandomréde | et sund
g:g&mgz‘::ﬁggf strandfiater (> 500 000 m2) som er nasringsomrade for bestander av
Naturtyper IBESTAD KOMMUNE
Naturtype Bletbunnsomrader i strandsonen Avd. Saksb, o))
Utforming ’ {L
Verdi Sveert viktig 18 L) 2012
Siedhkvalitet God
Dato registrert 01.01.2009 Saksm; [ﬂlﬁg iDek.nr. L/
Andre opplysninger Arckode: g3 /14
Totalareal 1175 daa
Rilder
Navn Arstall Tittel Link Kildetype
NIVA 2009

Annet
Kartutsnitt

STl » G D | oy

Kilde: Direktoratet for naturforvaltning

http://dnweb12.dirnat.no/nbinnsyn/asp/faktaark_map_main.asp?IID=BN0006 1301&m... 18.07.2012



145/12 Delingsgknad

Arkivsak-dok. 12/00477-2
Arkivkode. 98/2
Saksbehandler Geir Solli

Saksgang Mgtedato Saknr
1 Formannskapet 06.09.2012 145/12

Forslag til vedtak/innstilling:

Formannskapet vedtar feigende:
1. Eier av Gnr. 98/2, Arne Gunnar Hansen innvilges tillatelse til fradeling av en

inntil 2 da stor parsell som avtalt i skjgte av 1983 for sammenfayning med gnr.
98/12.

2. Seknaden er behandlet etter jordloven og ma behandles etter plan og
bygningsloven for & vaere endelig.

3. Eiendommene ligger i et landbruksomrade og eventuell stay, lukt eller beitedyr
i omradet er naturlig og kan derfor ikke paklages.

Vedlegg:
1. Seknad om deling

2. Skjate.

Kort beskrivelse av saken
Arne Gunnar Hansen, Bolla, 9450 Hamnvik, sgker om 4 fa fradelt en parsell pa ca. 2

da fra gnr. 98/2, for sammenfeyning med gnr. 98/12 Anna-Marie Johnsen.

Fakta | saken
Anna- Marie Johnsen, Bolla, 9450 Hamnvik, eier av gnr. 98/12 fikk i henhold til skjste

med dagbokfart kartforretning fra 1982 kjept et areal som er ca. 2 da starre enn det
hun faktisk eier i dag. | henhold til skjote skulle grensen ga opp til steingjerde meliom
gnr. 98/3 og gnr. 98/2. Ifalge brev fra Arne Gunnar Hansen, eier av gnr. 98/2, av
29.9.2011 skyldes dette en forglemmelse fra ham i forbindelse med skylddelingen i

1983.

Vurdering
Saeknaden gjelder et forhold som var avklart og behandlet i 1982. Sgknaden far ingen

praktiske konsekvenser hverken for omradet eller eiendommen gnr. 98/2. Omradet er
refativt tett bebygd, omsekie areal er ikke dyrkbar og er bonitert som grunniendt og
skogbevokst. Tiltaket er sjekket opp mot naturbasen og Kildens
kulturminneregistreringer. Her er ikke funnet registreringer som tilsier negativ virkning
av tiltaket.

Omradet er LNF-omrade og sgknaden behandies derfor ette jordlovens §§ 1 og 12.
Jordloven setter to krav til deling. Enten skal det foreligge samfunnsinteresser av stor
vekt eller eiendommens avkastningsevne ikke forringes nevneverdig. Her foreligger



ingen samfunnsinteresser av stor betydning. For eiendommens avkastningsevne vil
tittaket ha marginal betydning.

Helse og milje (HMS og “tradisjonelle miljespersmal (eks. forurensning))
Ingen konsekvens,

Personell

Ingen konsekvens.

Gkonomi

Ingen konsekvens.

Radmannens konklusjon
Radmannen mener formannskapet kan tilrd fradeling som omsekt etter jordlovens §§

1 0g 12. Saken skulle egentlig vaert ferdigbehandlet i 1982/83, men pa grunn av en
forglemmelse fra eier av gnr. 98/2 ble dette ikke fulgt opp. Omsegkte deling har ingen

praktiske konsekvenser for gnr. 98/2.

Vedlegg til sak

Sak 145 12 - vedleqq
1.paf

]

Sak 145 12 - vedlegg
2.pdf



X, NYS/iz
(VAR

Fra Torbjam Johnsen

Bolla.
9450 Hamnvik. Bolla. 12, juni 2012.

Ibestad kommune. IBESTAD KOMMUNE

Plan & Nering, AV, %—

9450 Hamnvik &
13 )0 2002

Saksnrm q—_?_?_ Dek.or. ‘
Ark kode: 9'3 D‘l

SKYLDELING AV PARSELL 98/12 I IBESTAD KOMMUNE

Fivegne av Arne Gunnar Hansen oversendes grunnlag for og
be om skyldeling av parsell 98.12 som er avmerket gult i vedlagte

kart
Se ogdvedlagte brev til Dere datert 29.09,2011

Med hilsen
Tor%mhh’xﬁ:

TIf 900 56747
Epost: torbiej@online.ne

Vedlagt 6 sider + denne side,



Fra Arne Gunnar Hansen
Bulla. 9450 Hamnvik Bolla. 29.06 2011.

Tl

Ibestad komimnune,
T eknisk etat’
5450 Hamnvik

VEDRORENDE: FRADELING AV ” PARSELL ” FRA GR. 98-BR. 2

1 IBESTAD KOMMUNE
Tilherende Ame Gunna Hansen 130840-44509.

Ut fra overnevnte ber jeg om fradeling av parsell beskrevet i skjate
Underskrevet 30.08.1983.

Undertegnede vil vare til stede under skyldelingen.
Jeg ber om at skyldelingen blir igangsatt s4 snart som mulig.

Videre erkjenner jeg at skyldelingen er blitt uteglemt , og henstiller , at
kostnadene 1l skyldelmg bl tiliagt de skyldelingskostnader som var i 1983,

Kostnader med gjennom - feringen blir sendt Anna-Marie Johnsen Bolla.
pers or. 21.0945 39096.

A s

Arne Gunnar Hansen




1. SOKNAD OM DELING AV GRUNNEIENDOM - OG ATTNE]

2. REKVISISJON AY KARTFORRETNING VED L MALINE]
GODKJENNING

{Kryss "Nai” pa pkt. 2 dersom det IKKE ainskes at fradelingen skal skje umiddelbart stter godijenning av :
medfare at oppmalingsarbeide blir igangsatt - og betalingsforplikisise for gebyr oppstar - gtenklnaar'mgre v:f:;}?e"‘ Rekvisisjonen kan elers
Seknaden/rekvisisjonen framseties | medhold av plan- og bygningsiovens § 93 h) - jf. kap Xi og Xil, og
defingslovens kap.20g3 _ '

Kemmunens saksnummer;

> ) gy a .' b .
et i Bhar sl i - et b, g st b i ettt Ml s g 1 e s
s oS gk S “ﬁ‘"»“'?‘ St i»'--‘-«‘.’“:;ﬁ‘?:’-%";??!ﬁ}am : 2 (e -
: . ho Poliies f - aid i

Soknaden/rekvisisjonen sendes "Plass for kommunens stsmpal
Ibestad kommune

Plan og neering
9450 HAMNVIK

1. Soknadenlrekvisisjonen gjelder Ielgende eiendom{mer):

Eiendomsadresse

,ﬁa;«_s::gnqufrqjj\;i sisjon, hovediormallype: Alternativene or: ©
; 1. Fradeling av tomt/parsell med kartforretning {oj ’
] _ ) G, ) ; ! ppmaling)
Alternativ: Parstl amillin 981204 98-3|2 Fr.ad:ll-;s.g Iﬂllmspamn med kartforretning ever parsell - evt, ved
Eventuell merknad. J 3 m\rlsn?ngg atter milebrev
4. Kartforretning over enkelte grenselinjer elier hel elendom

)

5. Ajourtert milebrev over elendommen

JxSelystendig-bruksenhel ellgr

Selvstendig tomt/bruksenhet:  [XJJA [] NEI Dersom svaret er NEL, angl girds- og bruksnummer pé

elendommen tilleggsarealet skal legges til

Tilleggsparsell til eiendommen:

Hiernmél'sha.var—l;rbk blokibokstaver ,Adrag:_sq — - ;’oJWI-;hd ——
hLE v R L D - ' —
: /ﬁgﬁl& : 4‘@“5’?:5‘4/52)‘/ s i 9‘/55 f\[wmﬂu/
| Underskrift ~ Dato Telefon Merknadar
/Z/ Qe Stindon 1 43/3

Hjemmelshaver — bruk blokkbokstaver Adresse Postnri-sted
STENMR. UTRY L B Ldvie 148Y Q022 sy frddelon.
Linclerskrift Pato Tetefon Merknader
QL;,V\,{:..A UIG._.‘ 2859wl q%:;

Hiemmeishaver — bruk blokkbokstaver Adresse Postnr/-sted

PER TRANE Boil i Hamwvik

Underskrift Dato Telefon Merknader
["Eventuell kortakiparson Adrasse Posinr/-sted Toloton

e



Parsell nr. (merk péa kart) | Formal

Formal: ssﬁg!geggaﬁ@FE'IEL—SG@;EJD'(Q‘EJI;EQERA ﬁriinnﬂarseueg{q}pahkaﬂ:

Areal | dekar (ca) Antall parseller

B LI - y -
P O U ]
- tent &

'B. Samlidig sokes om dispensasjon fra:

Alternatiif:

Anngat

6h. Bearunnelsedordispensasion:
Angi begrunnelse her efler bruk egat ark

Alternativer:
1. Arealbruken | kemmune)plan eller kommunedelplan
:. srv:albrulm: lhr:gr:.ge;h:gs- eller bebyagelmplare
5 ge- og deleforbud I 100-metersbel -
o pvane tet [angs sjoen- § 17-2

7. Atkomst ogav k‘jo;s“el !
Europa-, riks- eller fylkesveg  [[]1| Kommunal veg

[J| Privatveg  [Z}| Avkjerselstillatelse gitt [] JA

Anlegge ny avkjersel []] Utvidet bruk av eksisterende A} Kun gangatkomst [ JA

'8 Vannforsyning og avlopsii:

Vannforsyning tilknyttes offentlig nett: JA I NEI

Beskriv vannforsyning:

Hvis Nel, beskriv vann- og
avlepsiosningen narmere

Aviep tilknyttes offentlig nett: JA[CINEI

Beskriv avippslgsning:

9. Piass for merknaderlftilleggsopplysninger:

 lhaetad knmmina Plan oo nmring. Sklema for detingsseknad varsfon 1.01 Side2av?2
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ruk skeivemnaskin eller trykte bokstaver, Les orj-
entering side 4 fér blanketten utfylles,

i EEENDOMMEN(E)

Sk jate-?_ ROPI

e T oSty o o b e

Registernummer? Kemmune

OVERDRAS FRA

Navn Fedselsnummerd '
Dag - mnd. - & - personne
Arne G. Hansen. Bolla. 9450 Hamnvik, 130840 L4509,
TIL
Navn, . Fodselsnummer3

Deg '« mnd. - & - personnr

Anna Marie Johnsen. Bolla, 94550 Hamnviy, 210945 39096,

Tl o —— e Pa m e - A e

Nr 48 P35 Iager:Sem & Stenersen A/lS, Oslo. 1-81

Al AT 7Y %5, DY S —— SOOI

Det er gjort samrskilt avtale om: %

1. Salget omfatter 61:&*&:101: som ligger ovenfor elendom
G nr. 98 B nr. 12, °% opp til grense Jermund Stensen
eiendom ( steinjmre),

Se kartforretning dagbokfert 23.11 1982 ar. 07513,
Sorenskriveren 1. . Trondenes,

I rett linje punkt 8~13 og rett Iinje punkt 7-6,
innenfor dette omxridet omhandler dette skiote,



\\' ] FYLKESLANDBRUKSKONTORET | TROMS

Jordbruksetaten
SKIPPERGT. 7A - 2000 TROMED - TLF 0B3/81 620

Ibestad bygningsrad,

9450 Hamnvik.

DERES REF, VAR REF. (BES QPPGITT VED SVAR] DATO

/mpn 27.11.1981.

DELING AV SVARTHOLTET NEDRE .98/2 I IBESTAD.

I overensstemmelse med jordloven av 18. mars 1955 ble denne

sak behandlet av Troms fylkeslandbruksstyre i mgte den
27.11.1981, sak nr. 1995/81.

Troms fylkeslandbruksstyre fattet pa . grunnlag av de fore-

liggende opplysninger vedtak som det gadr fram av vedlagte
oL - utskrift av mpteboka.

Ved senerc henvendelser bes vart saksnr. samt girds-— og
bruksnr. oppgiti.

jenpart: randbrukskontoret, Jordbruksetaten I IBestad,
9450 Hamnvik.

m/klageadgang: Arne G. Hansen, Bolla, 2450 Hamnvik.
Anna Marie Johnsen, Bella, 9450 Hamnvik.

VED SVAR STILES BAEVET TH, FYLKESLANDBRUKSKONTORET | TROMS. Of IKKE TiL ETATENS TJENESTEMENN



™~
TROMS FYLKESLANDBRUKSSTYRES M@TE 27 _11.81.

JB/VI sax wr. 199 5/81

DELING AV SVARTHOLTET NEDRE 98/2 T IBESTAD.

Bier: Arne G. Hansen, Bolla, 9450 Hamnvilk.
Kjgper: Anna Marie Johnsen, Bolla, 9450 Hamanvik.

Kommunens journalnummer: 30/81.
Eiendommen bestdr av 8 daa fulldyrka jord, 6 daa annet arecal.

Sgkes fradelt 1 parsell pi 4,0 daa udyrkbart annet areal til
beoligtomt.

Brukbar arrondering.
Tidligere ikke tillatt fradelt parseller etter jordloven.

Av landbruksnemndas saksframlegg framgdr:

Eieren awvwdette Druket er enslig. Det har ikke wvart
drift pd eiendommen p& mange &r. Feltet som sgkes fra-
delt er grunnlendt, udyrkbart areal. Ellers er det gitt
tillatelse til fradeling av 2 boligtomter pa nabobruket
i grense med dette feltet. (Se sak 1317/79 vedrgrende
Bolla ytre 97/1.)

Bruket ligger i A- omrade i henhold til arealvurderinga.
Imidlertid er arealet nedenfor vegen benyttet til indu-
stri, handel og boligtomter og det er etter hvert blitt
flere vidningshus pad tomter ovenfor vegen.

Vedtak i sak 87/81 for landbrukspemnda:

Nemnda vil anbefale at det gis tillatelge til & fradele
4 dekar, men at arealet blir delt i 2 tomter. Det
understrekes at det stort sett er fjellgrunn péd feltet.

Vedtak:

"Delingen finnes ikke driftsgkonomisk forsvarlig, jfr. jord-
lovens § 55 og sgknaden avslds.

Fylkeslandbruksstyret har ved avgjgrelsen lagt vekt pa at det
ikke er samfunnsmessig forsvarlig arealdisponering & fradele
boligtomt pd 4,0 daa.

Fylkeslandbruksstyret finner imidlertid fradeling av 4,0 daa
udyrkbart annet areal til 2 boligtomter hver p& 2,0 daa drifts-
gkonomisk Fforsvarlig, jfr. jordlovens § 55 og delingen godkjennes
pd betingelse av at kjgperen kun fir overta den ene tomta."

S Vedtaket kan paklages. Det vises til vedlagte orientering.




146/12 Seknad om deling

Arkivsak-dok. 12/00560-2
Arkivkode. 83/48
Saksbehandler Geir Solli

Saksgang Matedato Saknr
1 Formannskapet 06.09.2012 146/12

Forslag til vedtak/innstilling:

Formannskapet fatter falgende vedtak:

1. Formannskapet tillater etter jordlovens §§ 1 og 12, fradeling som omsegkt av
0,54 da fra gnr. 83/48 som tilleggsareal til gnr. 83/62 slik at boligen i sin helhet
blir liggende pa egen grunn.

2. Saken er behandlet etter jordloven og ma behandles etter Plan og
bygningsloven for a veere endelig.

Vedlegg:
1. Seknad om deling
2. kartutsnitt.

Kort beskrivelse av saken
Seknad om deling av parsell fra eiendom gnr. 83/48, Henry Bertheussen, Skog, 9450

Hamnvik.

Fakta [ saken
Soknaden gjelder fradeling av areal pa 0,54 da fra gnr. 83/48 som tilleggsareal il

gnr. 83/52. Bnr. 52 ble etablert i 1958 og huset ble bygd slik at en del gikk inn pa bnr.
48. Dette onske na rettet opp slik at bnr. 52 far kigpe 0,54 da slik at hele huset
kommer pa egen grunn. Omradet er LNF omrade, er ikke regulert og seknaden
behandles etter jordioven.

Vurdering
Det er ikke snakk om noen ny bebyggelse, kun i praksis en grensejustering slik at

boligen pa bnr. 52 i sin helhet blir liggende pa egen grunn. Omradet er relativt tett
bebygd og omsekte sak medfaerer i praksis ingen endringer av situasjonen i omradet

eller for hovedbruket bnr.4

Helse og milje (HMS og “tradisjonelle miljosporsmal (eks. forurensning))
Ingen konsekvens.

Personell

Ingen konsekvens.

@konomi

Ingen konsekvens.

Radmannens konklusjon



Radmannen mener at omsegkte deling ikke har noen praktiske konsekvenser utover
at eksisterende belig blir stdende i sin helhet pa 2gen grunn og vil tilra

formannskapet a tillate omsgkte deling etter Jordlovens §§ 1 og 12.

Vedlegg til sak

Sak 146 12 - vedlegg
1. pdf

]

Sak 146 12 - vedfegg
2.pdf
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V. \4 G/12
1. SGKNAD OM DELING AV GRUNNEIENDOM - OG Hﬁme.\
2. REKVISISJON AV KARTFORRETNING VED [CHALINEI

GODKJENNING
{Kryss "Nei® pd pid. 2 dersomi del iKKE enekes at fradeiingen skai s umiddalbart etter godk
medfare at oppmélingsarbeide biir igangsatt - og betaiingsfo Ikbe!s:J?'or tar - r gb.;n J:;f::“ngr:vv:;g%dan Rekvisisjonen kan lers

Seknaden/rekvisisjonan framsettes | mediiold av plan- o nin slovens 93
delingsiovens kap. 2 og 3 g byg g §93 ) - }f. kap X1 og XIl, og

Kemmunens saksnummer; IBE ST AD KOMMU NE
Avd, | sb—n_ 1

Saknaden/rekvigisjonen sendes Plass for kommunens stempal ’Sak T
ibestad kommune 06 JULl 2012

Plan og neering Sakan ek

r. ..
9450 HAMNVIK Ark kodm S_éd ]
- X33

1, Soknadenlrekvisisjonen gjelder felgende eicndom{mer);

G, g 7 I Br. ;Z( 1z /E%hsadwss; %5 , ZZ/

9‘5 - JZ [ T P

2. Seknad/rekvisisjon. hougdformalltype: ANeraitiienis o
- 1. Fradeling av tomt/parsell mad kartforretni
Alternativ: 2. Fradeling av tilleggsparsell mad hﬁm:?n?ma&ngtn ovt. vod
Eventuall merknad, =1 grenesjustering
3. Grensaphvisning etter mélebrev

4. Kartforretning over enkelte grensalinjer ef
5. Ajourfsrt malebrev over ohndmnme'r'lje ¥ et Shotton

3. Selvsicngigbruksephet eller tileggsparsel]:

Selvstendig tomt/bruksenhet: [EJA []
g NEI Dersom svaret er NEL, angi gérds- og breksnummer pa
elendommen tilleggsarealet skal legges ti)

Tilleggsparsell til eiendommen:

4. Hiemmelshavers-navn, adresse, dato, i_‘_f_l,'.l_‘__.‘{_}_g—tﬂ'ldm"%ﬂ‘rﬂ‘ (flere enn 3 Blere; hzgk,ullgggg,a;;mha}l

' Hjemmelshaver ~ bruk bIOkkbokstaver Pnstnr!-s
GeWrl Benryee SSEN| S G456 Lhyrnd
= ')
Underskrift L Dato Telefen Merknader
W C.,Zét/éece,d $nn gf( 343
bl_-lpﬂrgﬂshaver ~ bruk blokkbokstaver Adresse Postnr-gted
Underskrift Dato_ Telefon Merknader
[ Hjemmelshaver — bruk biokkbokstaver Adresse - Postni-sted
Underskrift Dato Teiefon Marknader
[Eveniuell kontaktperson Adresse Postnr/-sted Teleton

® Ibestad kommune, Plan og neering. Skiema for dalingsseknad versjon 1.01 Side 1ay 2
\4



E

Spesifiscr forn al. sterrelsg pg-antall parseller sam. SOKCS fradelt |

: 'll--n'ﬂ&,p

assciionie) pa karl:

4. Annet

.6h, Begrunnclsefor dispensasisn;
Angi begrunnelse her eller bruk eget ark

5.
Parsell nr. (merk pa kart) | Formal Areal i dekar {ca) Antall parseller
i UTUDELLE TomT 0,5
€. Samtidia sokes om dispensasiondra: { Altsrmag
- mativer:
v 1. Argalbruken | kemmunelplan siter unedeipia
Alternativ _} 2. Areaibruken i mguloﬂng,:- ﬂ;mwhn ¢
Annet 3. Bygge- og deleforbud | 100-metersheitet langs sjsen - § 17.2

i7. Atkomst og avkjersel:

Europa-, riks- eller fylkesveg []

Kommunal veg D, Privat veg

Avkjerselstillatelse gitt [ ] JA

O

O

Anlegge ny avkjersel Utvidet bruk av eksisterende

] A

Kun gangatkomst

8, Vagnforsyningogaviop,

Beskriv vapnforsyning:

Avigp tilknyttes offentlig nett:

Beskriv avlepslasning:

kb ey
& b Pbhid et

7

iesy 83 /S

Hvis Nei, beskriv vann- og
avispsiosningen na&rmere

4 tindomrncn

; ot
bl  pedlonn

P

§esru

"5'7 -
s 28 b2sv

@? A

7
Llne Gy %mm S/:?/JN-Z

i Fordte Nomanns

@ Ibestad kommune, Plan og naering. Skiema for delingsseknad versjon 1.01
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147/12 Sgknad om deling - fritidseiendom

Arkivsak-dok. 12/00561-2
Arkivkode. 99/85
Saksbehandler Geir Solli

Saksgang Mgtedato Saknr
1 Formannskapet 06.09.2012 - |147/12

Forslag til vedtak/innstilling:
Ibestad kommune gir eiere av Gnr. 99/85, Eva Andersen, Nesseveien 7b, 9411

Harstad m.fl. tillatelse til deling etter Jordlovens §§ 1 og 12 av inntil 2 da tomt rundt
eksisterende bygg som skissert pa vedlagte kartutsnitt med falgende vilkar:

1. Ved etablering av fritidsboliger i omrader med beitebruk ma det paregnes
naturlig stay, lukt og ferdsel av dyr og mennesker i naerheten av bebyggelsen.
Vanlig landbruksaktivitet kan derfor ikke paklages.

2. Det gjares oppmerksom pa at vedtaket er gjort eiter jordloven og tiliateisen til
fradeling ikke er endelig fer saken er behandlet etter Plan og bygningsloven

Vedlegy:

1. Seknad {mangler — sendes ut pr mail.
2. Kart

Kort beskrivelse av saken
Seaknad fra felleseiet pa gnr. 99/85 om fradeling av tomt pa inntil 2 da rundt
eksisterende bygg til Svein Johnsen, Lavveien 10a, 9414 Harstad.

Fakta i saken
Seker er en av 7 eiere til gnr. 99/85. Eiendommen bestar av 5 parseller. Det er

tidiigere delt fra flere hyttetomter, deriblant vaningshuset som i 2007 ble fradelt med
en ca. 2 da tomt rundt. Eiendommen har ikke vaert i drift pa en arrekke.

Arealfordeling:

Dyrka 16,5 da
QOverflatedyrka 1,1da
Skog middels bonitet 70,6 da
Uproduktivt 98,7 da
Sum 186,9 da

Eiendommen ligger i LNF omrade og eiendommens dyrka areal hgstes av nabo.

Vurdering
Eiendommen har fra tidligere fatt fradelt en rekke hyttetomter, vaningshuset er fradeit

og det er fradelt en rekke hyttetomter pa eiendommer i omradet. Det dyrka arealet
hastes av nabo. Parsell som enskes fradelt er bebygd og ligger skjermet til inne i et

-



skogbevokst omrade i relativt god avstand fra dyrka areal. Tiltaket er vurdert i
henhold til naturmangfoldioven og sjekket i forhold til Skog og landskaps Kilden mht.
naturbase, artskart og kulturminner. Her er ingenting funnet og hensynet til
naturmangfoldioven §§ 10-12 ansees derfor som avklart. | forhold til jordloven
ansees §§ 1 og 12 oppfylt ut ifra de begrensede ressurser eierndommen har og at
dyrka areal er leid ut til nabobruk.

Helse og milje (HMS og “tradisjonelle miljosparsmal (eks. forurensning))
Ingen konsekvens.

Personell
ingen konsekvens.

@konomi
Ingen konsekvens.

Radmannens konklusjon
Radmannen mener at eiendommens gjenveerende ressurser er sa sma at ssgknaden

om fradeling av inntil 2 da tomt rundt eksisterende bygg kan innvilges etter jordlovens
§§ 1 og 12. Radmannen forutsetter ar det dyrka arealet fortsatt leies ut pa langsiktig

kontrakt.

Vedlegg til sak

Kart. pdf
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1. S@KNAD OM DELING AV GRUNNEIENDOM - 0G WA CTNE]
2. REKVISISJON AV KARTFORRETNING VED TUALTNE]
GODKJENNING
melire ot cppmaingaareide b fangeas. og ook ddelbart te itan nemere varmary T RPvslsionsn an slers

“Seknadenirekvisisjonen frameettes | medhold av plan- og bygninasi
delingslovens kap. 2og 3 d 9 bygningelovens § 83 h) - f. kap Xi og X, og

Kommunens saksnummer-

Seknaden/rekvisisjonen sendes Plass for kommunens stemper
Ibestad kommune

Plan og naering
9450 HAMNVIK

1. Scknadenirekvisisjonen gjelder felgends ciendom|mer):

(‘"C gor. =~ Eiendomsadresse 1B Bt
3 ; " s
7 7 N (LC’) LLAOTES Aol TSehsh T | I
63 JULI 202
Saks'cmD Dak.mﬂm‘
Arkkode: §
2. Seknadirekvisision, roxedformality pe:! Alternativene er-
b 1. Fradeling av tomtiparsell med ka
Alternativ: ] 2 Fradeii rtfometning (oppmiling)
ng av tlieggsparsell med kartforre al
Eventuell merknad. = grensejustering ning over parssl - evt. ved
3. Grensopdvisning etter mAlabrey i

4. Kartforratning over enkelta grenselinjer off |
5, Ajourfart milebrev over eialldomme:‘ ey

3. Selvstendia bruksenhotellantitieggsparsell:

Seivstendig tomt/bruksenhet: XA [T NEI Dersom evarst s NEL ang! airde- og bruksnummer pa
elendommen tilleggsarealet skal legges il |

Tilleggsparsell til eiendommen:

I:ﬁemme"lsh;ver — bruk Sloik:okst;ﬁr — Ag;sse : - : pos.w, sted =
Eva. HNDERSEN. Nesse uwenn I8 it 11

Underskrift Dalo Telefon Merknader

B fndinn S5 20 929/ lli07

Hiemmeishaver — bruk biokkbokstaver Adresse Postnr-siad ——
“ANDE SV JOH NSEN BARNVEEN 35S 852V Ankenesshmud
Underskrift Dato Telefon Merknader

Rowdl Giu_Tgluaee 2b.0%- 12 |41 b5y

Hiemmelshaver — bruk biokkbokstaver Postratod

Adresse
s P JOHNSEN Rapet 9, 8530 Brerty 4

Underskrift 7 Dato Telafon Maiknader
Gt~ sy 660 /32 (o83 753

T
Eventuell kontaktperson Adresse Postnr-sted Telefon

© Ibestad kommune. Plan og neering. Skiema for delingsseknad versjon 1.01 Side 1 av 2



-5-Spesifisamfvrmal Storrefsed HEgWinn barselicnle) pa kan:
Parsell nr. (merk pé kart) Areal i dekar (ca) Antall parseller

’ ANTTETOMT g /99 /

6. Samiidig sekes om dispensasjon fra:

Alternativer:

1. Arealbruken | kommune)plan eller kommunedeliplan

2. Arsalbruken i regulerings- oller plan

:. Enygg:- og deleforbud i 100-metersbeltet langs sjeen - § 17.2
. Ann

“6b. Begrupnelse for dispensasjon:
Angi begrunneise her eller bruk eget ark

7./Atkomst og Eiukjﬁ rsel:
Europa-, riks- eller fylkesveg [ ]| Kommunalveg []|Privatveg [ ]| Avkjorselstilatelse gitt [JJA

Anlegge ny avkjarsel [T1 Utvidet bruk av eksisterende []| Kun gangatkemst ] JA
Afanmiprsyning ad aviep:,.. .

Vannforsyning tilknyttes offentlig nett: [ JA [ ] NEI

Beskriv vannforsyning:
Hvis Nel, beskriv vann- og
aviepslesningen narmere

A dgo lilknyltes offentlig nett: FJa ] NES

Beskriv avlppsiasning:

R s

i

@ It estac kommune, Plar o neering. Skjemu for delingssaicnad version 1,01 SideZ qv?2



1. SBKNAD OM DELING AV GRUNNEIENDOM - OG AT INE]
2. REKVISISJON AV KARTFORRETNING VED [XJA CINEI
GODKJENNING

(Kryss “Nel” pa pkt. 2 dersom det IKKE enskes at fradelingen skal skje umiddelbart etter godkjenning av sgiknaden. Rekvisisj ellers
medfare at oppmélingsarbelde blir igangsatt - og betalingsforplikielse for gebyr opustar - Uten nesnnere VArsel. S

Seknadenirekvisisjonen framsettes | medhold av plan- og bygningsiovens § 83 h) - f. kap Xl og XII, og
delingslovens kap. 2 og 3

Kommunens saksnummer:

Seknaden/rekvisisjonen serdss Plass for kommunens stempel

Ihestad kommune
Plan og nzering

gig)der folaende eiendom(mer):
Eiendomsadrasse -

| qq | 375 ?,e 'f-(ﬂa’.U:,

s

-2./8pknadirekvisisjorl, Hoverife Atternativene er:
1. Fradeling av tomi/parsell med kartforretning (oppmeifing)

Alternativ: 2. Fradall;lg :: Hleggsparsall med kartforretning over pargell - evt. ved
grensejustaring
Eventuell merknad. 3. Grensepavisning etter malebrey

4. Kartforrefning over enkelte grensalinjer eflor hel slondom
5. Ajourfert milebrey over elendommen

-2

= n A f g
| Selvstendig tomt/bruksenhet EIJA CINE Dersow; svarst er NEL, angi gérds- og bruksnummer pa
| elendommen tilleggsarealet skal legges til

Tilleggsparsell til eiendommen:

Posinr/-sted

It

S Navn, aare 2O UL =i 8

Hiarirets e
TSI A,

Hje'mmelshaver— bruk blokkbokstaver Adresse

SIDSE] MNIiBEKE HMIKKELSEN | ROSILYNGUN. AB A4 HARSTAD
Underskrift Dato Telefon Merknader

Fidaek Yo Ll RERnn IS.062012|%0LAT 1K

Fjemmeishaver - bruk blokkboksiaver Adresse R Post:lrl-stad —
Underskrift Dato Telefon Merknader
Hjemmelshaver — bruk blokkbokstaver Adresse - Poetnr!-sied -
Underskrift Dato Telefon Merknader
Eventuell konjoiperson Adresse Postnr/-sted Telefon

© ibestad kommune, Plan og naering. Skjema for delingsseknad versjon 1.01 Side 1 av 2



Henvendelse om bianketten rettes til: PRONORM AS Telefon: 67 82 27 00 E-post: pronorm@standard na

g nabovarsei kan ente des ko dert send Il |

KNG FOr e ans i o Ao o e o, 118t g Ve o
nabovarsel
Eiendom/byggested
Gnr Bnr - Festenr Seksjonsnr Adresse .

aqgq €S A o telhaie s
Nabo-/gjenboer eiendom Nabo-/gjenboer eiendom eier/festar
Gnr Bae - Festenr Seksjensnr Eiersffesters nawn M

Of q 2 Koars B 7o ?
MAdiresse Adresse o
VoLlbarin K o
Postnr Poststad Postnr Posisted \ Poststedet req, nr
d¥so WMWL;U'L'/'V G¢vo f-/a/wwm(, e
Personhg kvittenng for motiatt varsel Dato Skgn. —
Varsel er mottatt Samtykker | tiitaket >

- B .08 dell Qa, = 3

Nabo-/gjenboer eiendom Nabo-/gjenboer eiendom eier/fester
Festenr Saksionsnr Edars/fagters nayn

Gnr

ag ¥

ué&m
Pastnr Paststed .
9450 H aan moule
Personhg kvithanng for motiatt varsel 'a .

m Varsel er mottate M [ samtylcker 1 titaket

Nabo-/gjenboer eiendo
Gnr Bnr
q 9 63

Festenr Seksjonsnr

u @CM‘-’“ O lous pe(/:»tdﬁ
Re'as ) 3,

@00
Dma/?-k

Poststediet reg. nir

Sign,

Ot 2hr Ve "ffem AV deftomentet hra V-a-rgdeé’rﬁgr 7 TR -

Nabo-/gjenboe om eier/fester
Elers/festers navn N

?)?Ofam AL af e gl
Adresse J

Pn%nr Poststed .r?'(y %
G50 Hamucorl, a9y anto d
fersaniig koattenng for mottatt varsel Datty Sgn, )

[ Vorsclermottatt [ Samtykher ) itaket 81.-'/:‘,’ 14 B ZJWH
Nabo-/gjenboer eiendom Nabo-/gjenboer elendom iier/fester
Ghr Bnr Festenr Seksjonsnr Eiers/festers navn
Adresse Adresse
Pastnr Poststed Postnr Poststed Paststede reg r
Personiig Kuittering for mottatt varsel Dato Sign,

[] varsel er mattatt ] samtykker 1 titaket
Nabo-/gjenboer eiendom Nabo-/gjenboer elendom eier/fester
@nr Bar Festenr Seksjonsnr Elers/festers navn
Adrecze Adresse
Postnr Paststed Postnr Poststed Postteget reg. nr
Personig kttenng for mottatt varset Do Sign.

7] varsel er mottate (] Samtykker 1 tltaket
Det er per dags dato innlevert rekommandert
sending til ovennevnte adressater.
Samlet antallsendinger: __ _ Sign.

L4
{® Standard Norge, Byggblankett 5155/2 November 2005 Nr. 705156€ Sem & Stenersen Prokom, Oslo, 8-2008 Side 1(1)



Trond Hanssen
P A —_—

Fra: Helge Johnsen <helgejohnsen@troms.vgs.no>

Sendt: 14. mai 2012 10:44
Til: Trond Hanssen
Emne: Ad fradeling hyttetomt pa Gnr. 99, Brn. 85 - Svein Johnsen

Undertegnede, som er med i sameie om Gnr 99, Brn 85, har ingen innvendinger til at Svein Johnsen far
fradelt hyttetomt fra Bnr 85,

Dette til orientering.

Mvh Helge Johnsen, Derum 16, 9360 Bardu



Trond Hanssen

S — — —_—
Fra: Hauk Johnsen <haukjchnsen@gmail.coms
Sendt: 16. mai 2012 10:23
Til: Trond Hanssen
Emne: Fradeling tormnt

Til ibestad kommune.

Ref telefonsamtale tidligere i dag.
Undertegnede, som er med i sameiet gr nr 99 br nr 85 har ingen innvendinger pa at

min bror Svein Johnsen fir fradelt arealene {tomta) der hans hytte | dag star.

Mvh

Hauk Jehnsen

A G Nordvisgt 22, 9800 Vadsg
Tif 995 44 300



-~ y 2 Mdlestokk 1:1000



00’1 oisaIEN
Z102°10°60 N -
S6/66 s




VLl

V

Dato: 2012-07-10 08:37:12 - Side 1 av 2

oty

Landbrukseiendom 1917 - 99/85

‘Roldnes

Ff

Bygda

1Bors3

ierholmen

\-

\ @rnstranda

A
7
-

] ._E;ét'éberget

Brannen

7

o~
-
j=]
o
M~
o
o
-

1:10000

200 300m

100



Gnr 99/85 - Ibestad
Deling fritidshus
10.07.2012
Malestokk 1:2000




